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ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA: 2111  000000001  000000000000000001  0001    SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 894.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   5,404,357.73$                    5,404,357.73

15/01/2021 01 341.0 22 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 5,404,357.73$                    -$                                   0.00

31/01/2021 01 895.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   5,321,197.57$                    5,321,197.57

31/01/2021 01 343.0 23 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 5,321,197.57$                    -$                                   0.00

15/02/2021 02 883.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   5,155,033.47$                    5,155,033.47

15/02/2021 02 355.0 20 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 5,155,033.47$                    -$                                   0.00

28/02/2021 02 917.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   5,378,094.66$                    5,378,094.66

28/02/2021 02 371.0 21 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 5,378,094.66$                    -$                                   0.00

28/02/2021 02 374.0 21 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 60,868.67$                         -$                                   -60,868.67

28/02/2021 02 919.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   60,868.67$                         0.00

15/03/2021 03 945.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   5,525,868.62$                    5,525,868.62

15/03/2021 03 363.0 10 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 5,525,868.62$                    -$                                   0.00

15/03/2021 03 365.0 10 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 23,983.08$                         -$                                   -23,983.08

15/03/2021 03 946.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   23,983.08$                         0.00

31/03/2021 03 845.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   5,655,880.88$                    5,655,880.88

31/03/2021 03 323.0 11 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 5,655,880.88$                    -$                                   0.00

31/03/2021 03 292.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   8,823,751.65$                    8,823,751.65

31/03/2021 03 105.0 12 E PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 8,823,751.65$                    -$                                   0.00

31/03/2021 03 292.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   7,721,971.33$                    7,721,971.33

31/03/2021 03 108.0 13 E PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 7,721,971.33$                    -$                                   0.00

15/04/2021 04 701.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   5,487,301.09$                    5,487,301.09

15/04/2021 04 265.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 5,487,301.09$                    -$                                   0.00

15/04/2021 04 702.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 9,337.98$                           -$                                   -9,337.98

30/04/2021 04 268.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 5,390,681.57$                    -$                                   -5,400,019.55

30/04/2021 04 706.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   5,390,681.57$                    -9,337.98

15/05/2021 05 831.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   5,199,624.25$                    5,190,286.27

15/05/2021 05 317.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 5,199,624.25$                    -$                                   -9,337.98

31/05/2021 05 726.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   5,220,500.80$                    5,211,162.82

31/05/2021 05 276.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 5,220,500.80$                    -$                                   -9,337.98

15/06/2021 06 735.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   5,258,608.20$                    5,249,270.22

15/06/2021 06 279.0 6 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 5,258,608.20$                    -$                                   -9,337.98

30/06/2021 06 280.0 7 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 5,530,747.20$                    -$                                   -5,540,085.18

30/06/2021 06 282.0 7 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 5,439.27$                           -$                                   -5,545,524.45

30/06/2021 06 745.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   5,530,747.20$                    -14,777.25

30/06/2021 06 746.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   5,439.27$                           -9,337.98

01/07/2021 07 103.0 7 E NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 3,961,113.14$                    -$                                   -3,970,451.12

15/07/2021 07 764.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   5,620,493.65$                    1,650,042.53

15/07/2021 07 277.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 5,620,493.65$                    -$                                   -3,970,451.12

29/07/2021 07 1.0 37 D DEPOSITO NOMINA 1A QNA ABRIL 2021 -$                                   9,337.98$                           -3,961,113.14

31/07/2021 07 829.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   5,653,745.98$                    1,692,632.84

31/07/2021 07 313.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 5,653,745.98$                    -$                                   -3,961,113.14

31/07/2021 07 291.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   3,961,113.14$                    0.00



15/08/2021 08 339.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 5,727,172.61$                    -$                                   -5,727,172.61

15/08/2021 08 889.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   5,727,172.61$                    0.00

31/08/2021 08 781.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   5,613,271.23$                    5,613,271.23

31/08/2021 08 288.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 5,613,271.23$                    -$                                   0.00

14/09/2021 09 1.0 13 CH ANTONIA GUTIERREZ DE LA CRUZ PAGO 2A QNA AGOSTO 2021 4,750.27$                           -$                                   -4,750.27

15/09/2021 09 726.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   5,612,405.06$                    5,607,654.79

15/09/2021 09 727.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   16,273.56$                         5,623,928.35

15/09/2021 09 728.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   4,750.27$                           5,628,678.62

15/09/2021 09 274.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 16,273.56$                         -$                                   5,612,405.06

15/09/2021 09 277.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 5,612,405.06$                    -$                                   0.00

30/09/2021 09 824.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   5,689,390.64$                    5,689,390.64

30/09/2021 09 8310.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 5,689,390.64$                    -$                                   0.00

15/10/2021 10 728.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,625,037.42$                    5,625,037.42

15/10/2021 10 274.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 5,625,037.42$                    -$                                   0.00

31/10/2021 10 898.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,636,772.19$                    5,636,772.19

31/10/2021 10 899.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,439.27$                           5,642,211.46

31/10/2021 10 900.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,278.31$                           5,647,489.77

31/10/2021 10 901.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   14,250.81$                         5,661,740.58

31/10/2021 10 902.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   16,317.81$                         5,678,058.39

31/10/2021 10 341.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 16,317.81$                         -$                                   5,661,740.58

31/10/2021 10 344.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 14,250.81$                         -$                                   5,647,489.77

31/10/2021 10 345.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 5,636,772.19$                    -$                                   10,717.58

31/10/2021 10 348.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 5,278.31$                           -$                                   5,439.27

31/10/2021 10 349.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 5,439.27$                           -$                                   0.00

15/11/2021 11 748.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   5,651,032.06$                    5,651,032.06

15/11/2021 11 751.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   4,750.27$                           5,655,782.33

15/11/2021 11 750.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   5,750.17$                           5,661,532.50

15/11/2021 11 281.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 5,651,032.06$                    -$                                   10,500.44

15/11/2021 11 1.0 7 E ANTONIA GUTIERREZ DE LA CRUZ PAGO 1A QNA NOV 2021 4,750.27$                           -$                                   5,750.17

15/11/2021 11 1.0 146 E BRENDA MAURILIA ZELEDON CRUZ PAGO NOMINA 1A NOVIEMBRE 21 5,750.17$                           -$                                   0.00

15/11/2021 11 1.0 148 E PAGO 2A QNA NOVIEMBRE 2021 BRENDA MAURILIA ZELEDON CRUZ 5,439.27$                           -$                                   -5,439.27

30/11/2021 11 741.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   10,189.54$                         4,750.27

30/11/2021 11 739.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   5,627,390.45$                    5,632,140.72

30/11/2021 11 277.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 5,627,390.45$                    -$                                   4,750.27

30/11/2021 11 1.0 149 E PAGO 2A QNA NOVIEMBRE 2021 ANTONIA GUTIERREZ DE LA CRUZ 4,750.27$                           -$                                   0.00

08/12/2021 12 103.0 8 E NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 3,619,422.40$                    -$                                   -3,619,422.40

08/12/2021 12 107.0 8 E NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 2,756.78$                           -$                                   -3,622,179.18

08/12/2021 12 106.0 8 E NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 6,272.80$                           -$                                   -3,628,451.98

14/12/2021 12 104.0 7 E NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 14,574.86$                         -$                                   -3,643,026.84

14/12/2021 12 101.0 7 E NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 17,922.28$                         -$                                   -3,660,949.12

14/12/2021 12 105.0 7 E NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 16,091,733.35$                  -$                                   -19,752,682.47

15/12/2021 12 773.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   4,750.27$                           -19,747,932.20

15/12/2021 12 289.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 5,600,688.36$                    -$                                   -25,348,620.56

15/12/2021 12 292.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 5,439.27$                           -$                                   -25,354,059.83

15/12/2021 12 293.0 5 E NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 4,750.27$                           -$                                   -25,358,810.10

15/12/2021 12 771.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,600,688.36$                    -19,758,121.74

15/12/2021 12 772.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,439.27$                           -19,752,682.47

20/12/2021 12 280.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   16,091,733.35$                  -3,660,949.12

20/12/2021 12 281.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   14,574.86$                         -3,646,374.26

20/12/2021 12 282.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   17,922.28$                         -3,628,451.98

21/12/2021 12 40.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 -$                                   11,141.11$                         -3,617,310.87



21/12/2021 12 43.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 -$                                   9,151.33$                           -3,608,159.54

23/12/2021 12 1.0 116 E BRENDA MAURILIA ZELEDON CRUZ PAGO NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 5,439.27$                           -$                                   -3,613,598.81

25/12/2021 12 296.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   6,272.80$                           -3,607,326.01

25/12/2021 12 297.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   2,756.78$                           -3,604,569.23

25/12/2021 12 295.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   3,619,422.40$                    14,853.17

31/12/2021 12 309.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 4,750.27$                           -$                                   10,102.90

31/12/2021 12 806.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   4,750.27$                           14,853.17

31/12/2021 12 807.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,439.27$                           20,292.44

31/12/2021 12 805.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,664,932.58$                    5,685,225.02

31/12/2021 12 312.0 6 E NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 5,664,932.58$                    -$                                   20,292.44

SUMAS 172,712,754.95$                172,733,047.39$                

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000007  0001    AMANDO LOPERENA SANCHEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000009  0001    ASESORIA CARTOGRAFICA Y SERVICIOS S.A. PAS.A DIC.2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000024  0001    CUEVAS DIMAS AGUSTIN ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000047  0001    DE LA CRUZ REYES ADELAIDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000053  0001    DIMOTO S.A. DE C.V. PAS.A DIC.2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000061  0001    EDITORA TOLOTZIN SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000067  0001    ESTRADA SANCHEZ GRACIELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000073  0001    FERRETERIAS Y PINTURAS ARI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000081  0001    GARCIA CABRERA JORGE OSCAR PAS.A DIC.2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000083  0001    GAS IMPERIAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000090  0001    GARCIA RODRIGUEZ PABLO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000098  0001    HERNANDEZ DE LEON TOMAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000100  0001    HIDALGO ZACARIAS GONZALO SERGIO PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000107  0001    IMPRESORA GRAFICA TOLLOCAN SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000108  0001    INDUSTRIAL TECNICA DE PINTURAS PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000120  0001    JORGE LEONARDO ROJAS SERENO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000123  0001    JAIME LUNA ESPINOZA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000132  0001    LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000146  0001    MC EDICIONES Y PUBLICACIONES PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000151  0001    MORALES VILLAVICENCIO MARGARITA PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000155  0001    MARTHA SALAZAR SANTIAGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000162  0001    NU¥EZ GARCIA ABEL.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000172  0001    PATONI ESCALANTE JOSE PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000174  0001    PEDRO DE LA CRUZ JUAREZ PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000177  0001    PROMOTORA DE SERVICIOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000179  0001    PEDRAZA GONZALEZ MARIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000187  0001    QUINTA DEL REY, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000197  0001    RODRIGO SALOMON GARCIA HERNANDEZ PAS A DIC 2000

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000203  0001    ROJAS AGUILAR ROSA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000214  0001    SERGIO GARAY TOVAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000216  0001    SERVICO ALISAS SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000226  0001    T.V. AZTECA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000278  0001    ORTIZ ORTIZ RAFAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000279  0001    GOMEZ TAGLE RODRIGUEZ ENRIQUE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000280  0001    MARMOLEJO GARCIA JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000282  0001    PEREZ HERNANDEZ FABRICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000297  0001    GARDU¥O GALLEGOS ROSA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000298  0001    GRUPO PAPELERO DE TOLUCA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000302  0001    SALGADO ZAVALA ROSARIO ICELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000308  0001    ELECTROPURA S.DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000309  0001    GUTIERREZ REYES JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000311  0001    MAXIMILIANO ROMERO JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000317  0001    VEGA HERRERA MARCELINO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000318  0001    CIA. PERIODISTICA DEL SOL DEL ALTIPLANO S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000326  0001    BADILLO SOLORIO ERICKA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000331  0001    ARGšELLES SUAREZ NOEMI MA.DE LOS ANGELES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000332  0001    LUMINANZA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000335  0001    SALGADO ESQUIVEL GLORIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000337  0001    RODRIGUEZ VILLALVA J. JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000339  0001    COMERCIALIZADORA SLOGAN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000342  0001    ARTICULOS FERRETEROS Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION ARFYMCSA S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000343  0001    ESPARZA ACOSTA JORGE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000347  0001    CONSTRUCCIONES VALO S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000371  0001    URIBE SANCHEZ JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000381  0001    SERGIO VILLAVICENCIO GARCIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000382  0001    MAURO HERNANDEZ ALAMUZA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000383  0001    HERNANDEZ BUSTAMANTE ORLANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000386  0001    PINTURAS ACUARIO DE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000388  0001    MAYRA FLORES HERNANDEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000393  0001    DANKA MEXICANA S DE RL DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000396  0001    SOLIS JIMENEZ GONZALO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000397  0001    SERVIGAS DEL VALLE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000398  0001    CRUZ GONZALEZ ROSALIO GABINO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000400  0001    SINTESIS DE DISE¥O SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000401  0001    ARTURO HERNANDEZ GONZALEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000402  0001    REYES ALMAZAN GUILLERMINA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000403  0001    PEDRO ALCANTARA PE¥A

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000405  0001    SERVIPRODUCTOS UNIVERSALES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000406  0001    HUERTA GUTIERREZ ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000407  0001    ARTURO GARCIA DELGADO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000408  0001    EDICIONES COS SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000410  0001    LEONARDO OLIVAS ORTIZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000411  0001    MARIA ELENA ALVAREZ SANCHEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000412  0001    MU¥OZ CANTU NOEMI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000415  0001    ORTEGA MARTINEZ MIGUEL ANGEL SERGIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000416  0001    SERVICIO DE TRANSPORTE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000417  0001    CONTRERAS MARIA GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000419  0001    ROGELIO CARLOS ALARCON ESCUDERO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000421  0001    EDUARDO LADRILLERO MAXIMILIANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000423  0001    CABRERA DEL VALLE MARIANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000424  0001    MARIA SELVIA CASTILLO CUEVAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000425  0001    COMERCIALIZADORA Y VITALIZADORA DE TRACTORES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000426  0001    DOMINGUEZ GONZALEZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000432  0001    AUTO REFACCIONARIAS CASA JAIMES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000434  0001    INGENIERIA DE PRECISION Y MANUFACTURA DIRA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000435  0001    CATARINO GONZALEZ OCHOA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000438  0001    MISAEL MARTINEZ SANCHEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000439  0001    MA ELENA MONDRAGON GONZALEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000443  0001    CASTA¥EDA GUTIERREZ FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000444  0001    MONTES DE OCA SIERRA PATRICIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000447  0001    PRESTADORA DE SERVICIOS ESTRELLA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000449  0001    PARAMETRO CONSULTORES S.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000459  0001    MADERERIA Y LAMBRINES LA GUADALUPE SA DE CV +

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000464  0001    MONTIEL HERNANDEZ FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000468  0001    RAMIREZ PONCE MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000469  0001    TRANSPORTES BLINDADOS TAMEME S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000470  0001    TRANSPORTE DE EMPLEADO Y TURISMO MONARCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000471  0001    INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000472  0001    SERVICIOS URBANOS DE PUEBLA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000474  0001    ARELLANO ANGELES NATALIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000476  0001    CAMPOS PINEDO RICARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000478  0001    ESQUIVEL GUTIERREZ CESAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000484  0001    MARTINEZ GARCIA SILVIANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000485  0001    RODRIGUEZ VILLALVA J. JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000489  0001    PROPAGANDA Y MAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000491  0001    SISTEMAS DE COPIADO Y MATERIALES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000493  0001    SUPLLIES DE MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000495  0001    MORALES SEGURA GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000497  0001    GOMEZ LOPEZ MUCIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000498  0001    SERVICIO AUTOMOTRIZ CAMPOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000499  0001    MARTINEZ LOPEZ ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000502  0001    GONZALEZ SANCHEZ EDITH

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000504  0001    DIAZ VEGA MARIA DE LOS ANGELES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000506  0001    GONZALEZ ROBLES MA EVA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000507  0001    GONZALEZ GOMEZ TAGLE JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000508  0001    GRUPO RADIOFONICO DEL ESTADO DE MEXICO S.A. DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000512  0001    HERNANDEZ MARTINEZ ALFREDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000514  0001    SERRANO URBINA SERGIO ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000516  0001    CONSTRUCCIONES GLASA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000519  0001    MONTES DE OCA SIERRA GUILLERMO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000521  0001    CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SADA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000522  0001    OLVERA VERDEJA FERNANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000524  0001    GRUPO CONSTRUCTOR MYGAE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000527  0001    OPERADORA DE ESTACIONES DE GASOLINA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000528  0001    DIAZ VEGA JOSE FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000533  0001    MARTUR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000535  0001    GOMEZ GONZALEZ DEMETRIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000537  0001    MULTISERVICIOS COMERCIALES EL NEVADO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000540  0001    ALBITER ALBITER GERARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000542  0001    GARDUÑO DIAZ GONZALEZ JESUS FIDENCIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000545  0001    OLVERA HELBER JULIO CESAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000546  0001    SISTEGRAPHIC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000547  0001    SEPSA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000549  0001    LUNA FERNANDEZ HECTOR ALAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000550  0001    VICENTE MARTINEZ CRISTINA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000551  0001    DE LA CRUZ DE JESUS ESMERALDA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000552  0001    ECONOCOMEX INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000553  0001    ZETINA GUTIERREZ OSCAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000554  0001    COMERCIALIZADORA INRO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000556  0001    VARGAS URBINA OSCAR RODOLFO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000557  0001    GONZALEZ PEREZ JORGE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000558  0001    ZAVALA GUTIERREZ ROBERTO SANTIAGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000559  0001    VENBROS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000560  0001    MUCIÑO GUTIERREZ JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000562  0001    URBAN MORPHY Y ASOCIADOS SC

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000564  0001    INDUSTRIAS ACUARO EN PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000568  0001    NAJERA CONTRERAS DELIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000569  0001    DE LA CRUZ DE JESUS SALVADOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000570  0001    ESTRADA VAZQUEZ ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000571  0001    ZARCO MENDIOLA ELIAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000572  0001    ENRIQUEZ GARCIA DULCE MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000573  0001    SEBASTIAN GUTIERREZ JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000575  0001    ALMEIDA GARCIA SANDRA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000576  0001    SERVICIOS ESPECIALIZADOS ALTAMIRANO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000577  0001    SANCHEZ GUADARRAMA SOLEDAD

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000578  0001    ALAGARA SOLIS RAUL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000579  0001    COLIN GOMEZ GENARO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000580  0001    BLANCAS VELASCO JORGE ELICEO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000582  0001    GARCIA LOPEZ JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000584  0001    MINA PICA PIEDRA S.A.DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000585  0001    ALUVISA MI FERRE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000587  0001    CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA GURSA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000590  0001    MORALES RIVERA PASCUALA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000593  0001    LAMINADO Y REPINTADO AUTOMOTRIZ CARRAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000595  0001    INGENIERIA Y ARQUITECTURA ALTERNATIVA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000596  0001    ARQUITECTURA E INGENIERIA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000600  0001    NAREY S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000601  0001    AJM GRUPO CONSTRUCTOR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000608  0001    PEREZ ROSALES SERGIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000614  0001    DIAZ JUAREZ JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000618  0001    CONSTRUCTORA SADAJO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000619  0001    MOTORES DIESEL DE TOLUCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000620  0001    CONSTRUCTORA TECNICA INDUSTRIAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000624  0001    GRUPO PICA PIEDRA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000629  0001    AZTECA ARTICULOS DEPORTIVOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000630  0001    FERRETERIA MODELO MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000633  0001    ALVAREZ SANCHEZ MARIA ELENA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000634  0001    ARELLANO ORTEGA DAVID

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000635  0001    JERONIMO PEREZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000637  0001    MARTINEZ MALDONADO HOMERO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000638  0001    MARTIN DEL CAMPO CUEVAS MARIA DEL CARMEN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000639  0001    ORTIZ GERMAN MARCELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000641  0001    VILLAFAÑA GARCIA OLGA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000644  0001    BOBADILLA ALVAREZ JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000645  0001    CRUZ LOPEZ RIGOBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000646  0001    OPERADORA MULTIREGIONAL DE MEDIOS, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000651  0001    CERVANTES SANCHEZ OSCAR RENE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000654  0001    HERNANDEZ MARTINEZ ROGELIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000655  0001    HERNANDEZ HERRERA ADRIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000658  0001    BLANCAS VELASCO JORGE ELISEO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000659  0001    ACEROS Y CORRUGADOS LA UNION, .S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000661  0001    DAVALOS RIVERA ABEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000663  0001    FERRETERA MODELO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000664  0001    MORALES MORALES BEATRIZ VIOLETA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000665  0001    GONZALEZ BAEZA FELICITAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000666  0001    FERRETODO MEXICO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000667  0001    ROJAS HERRERA JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000668  0001    DE LA CRUZ FABIAN ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000669  0001    ROSALES FLORES MARCELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000671  0001    ALCANTARA PEÑA PEDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000673  0001    ROMERO ARENAS SIMON

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000676  0001    IMPORTADORA EXPORTADORA TOLLOCAN, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000677  0001    DE LA CRUZ TALAVERA MARTIN ALFONSO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000678  0001    RODRIGUEZ CLETO VERONICA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000679  0001    MULTIDESPENSAS EMPRESARIALES. S-A- DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000680  0001    VILLAVICENCIO GUTIERREZ RAMON

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000681  0001    ARCE REYES ARACELI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000684  0001    CONCRETOS Y ASFALTOS TAYCAR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000688  0001    RENTA DE MAQUINARIA ALQUIMEX, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000690  0001    ALBARRAN MORALES LEOPOLDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000692  0001    MARTINEZ PALAFOX PEDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000693  0001    HERNANDEZ VALDEZ CAYETANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000694  0001    PROYECTOS Y EMULSIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000695  0001    OLVERA MEJIA JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000697  0001    ESTRADA JAIMES NORMA ENGRACIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000698  0001    CAUSSE DE MEXICO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000699  0001    BERNAL PABLO ANA ISABEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000701  0001    MENDEZ DELGADILLO VICTOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000702  0001    CAMPOS VILLAFAÑA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000709  0001    PAPEL Y SERVICIO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000710  0001    PAPEL, DISEÑO Y COLOR, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000712  0001    BLANQUEL DOMINGUEZ BALTAZAR MARIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000713  0001    SAUCEDO GONZALEZ RITA PATRICIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000714  0001    FERRETERIA LA LIBRA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000715  0001    CAMACHO SUAREZ MA NIEVES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000716  0001    GARCIA DELGADO ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000718  0001    EDITORIAL NUESTRA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000719  0001    MORALES RAMIREZ MA. DOLORES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000720  0001    EL INFORMANTE DE MEXICO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000725  0001    MARTINEZ IBARRA LILIANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000726  0001    RUIZ GOMEZ ELIZABETH

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000728  0001    NACIONAL DE SERVICIOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000729  0001    PROMOTORA VIME, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000730  0001    ABASTECEDORA DE AMERICA LATINA DE EXELENCIA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000731  0001    HERRERA ALAZANEZ JUAN ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000733  0001    CORTES SANTOS ANA LIDIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000734  0001    ELECTRICA EL 45 S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000736  0001    PALENCIA VILLA FILIBERTO ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000740  0001    BERNAL GONZALEZ MARIO ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000741  0001    GOMEZ PALACIOS OMAR OCTAVIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000742  0001    ROBLES COMPU IMAGENES, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000744  0001    LUNA URBAN IGNACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000748  0001    COMERCIALIZADORA AZOES, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000749  0001    MAG CONSORCIO CONSTRUCTOR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000753  0001    GRUPO CONTADERO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000756  0001    CORE SOLUCIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000757  0001    VALENCIA OLIVER BERNARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000759  0001    GLOBAL ASSET CONSULTING, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000761  0001    GARCIA ROJO LIDIA ALITED

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000762  0001    LAURA ADELA GOMEZ GARCIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000764  0001    KROMATICA SOLUTIONS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000768  0001    COPIADORAS DIGITELES Y SERVICIO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000770  0001    DYCMACO, S. DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000771  0001    ANITUBO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000772  0001    TOVAR GARCIA VERONICA ISABEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000773  0001    CONSTRUCCIONES ELGER S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000774  0001    GARCIA SANCHEZ SILVIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000775  0001    INNOVACION EN SOLUCIONES, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000776  0001    GARPIEL, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000777  0001    SERVICIOS INTEGRALES DE DISTRIBUCION MEXICANA DE S.DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000778  0001    GUERRERO ALBARRAN MARIA DEL SOCORRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000779  0001    MUNDO VET COMERCIAL, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000780  0001    LERMA ALCALA LAURA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000781  0001    DIAZ GONZALEZ JULIAN JORGE ENRIQUE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000782  0001    LUBRICANTES BERSIL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000783  0001    HERNANDEZ VILLANUEVA ELPIDIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000784  0001    ALFA MEDIOS, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000787  0001    JVH CONSULTORES, S.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000793  0001    ROSAS IBARRA MA DE LA LUZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000795  0001    PERCASTRE MARTINEZ LUCIANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000796  0001    LOPEZ OLVERA AMALIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000798  0001    SANTAMARIA PEREZ DULCE ISRACEMA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000801  0001    EDITORIAL SIXBRO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000802  0001    PROYECTOS CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRA CIVIL, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000803  0001    TORRES DIAZ ROXANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000804  0001    GONZALEZ LOPEZ PASCUAL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000805  0001    MEJIA PASTRANA RAUL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000806  0001    VELAZQUEZ PRADO ORLANDO RAFAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000807  0001    DISTRIBUIDORA DE SERVICIOS EMPRESARIALES Y COMERCIALES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000809  0001    ALUMBRADO Y DISEÑO ELECTRICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000811  0001    ROMERO MORALES FRANCISCO JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000814  0001    RAMIREZ DIAZ FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000815  0001    GRUPO CONSTRUCTOR VICMI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000816  0001    C.R.T. PROCESA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000817  0001    BELLO MELENDEZ JORGE ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000818  0001    OSORNO PEREZ ALFREDO NESTOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000819  0001    COMERCIALIZACION Y AGRO PRODUCCIONES MAPLE S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000820  0001    PEDRAZA GONZALEZ MARIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000821  0001    SERVITUR GRAN CLASS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000822  0001    CHAVEZ PLATA JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000823  0001    CITALAN FERNANDEZ MARIA CONCEPCION

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000825  0001    SANCHEZ GARCIA GABRIELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000826  0001    CONSULTEC DEL EXTRANJERO S.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000827  0001    DIGITAL POINT S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000829  0001    NAVA RONAMIZ MARA DEL ROSARIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000831  0001    FERRETERIA LA CASTELLANA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000832  0001    GARCIA ORDOÑEZ OCTAVIANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000833  0001    MANUEL GONZALEZ SERGIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000834  0001    ORTIZ SANCHEZ AMERICA GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000835  0001    RS COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000836  0001    EQUIPE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000837  0001    AE DISTRIBUIDORA DE REFACCIONES Y MOTORES S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000838  0001    TORRES HERNANDEZ OSVALDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000839  0001    SERVICIO GONZALEZ HERMANOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000842  0001    GONZALEZ ALVAREZ ANA KAREN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000843  0001    RALOY LUBRICACION INTEGRAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000844  0001    VILLEGAS CASTRO PASTOR JULIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000845  0001    PESEI DE MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000848  0001    GRUPO REMIS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000849  0001    MAYA DORO JUAN JACINTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000852  0001    HERNANDEZ PAREDES ISRAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000856  0001    GONZALEZ GOMEZ TAGLE JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000859  0001    INTERAMERICANA DE COMERCIO, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000860  0001    MENDOZA LEAL MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000862  0001    CRUZ MORENO CARLOS ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000863  0001    CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA OASIS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000864  0001    GRUPO SILVER S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000865  0001    NOVENTA GRADOS CONSTRUCCION Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000866  0001    RODRIGUEZ TAPIA ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000867  0001    PROYECTOS, CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000871  0001    RAMIREZ RUBIO RUBI MARTYN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000000872  0001    FLORES FLORES SIMON

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000874  0001    GARDUÑO GALLEGOS ROSA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000875  0001    HERNANDEZ MATIAS HORACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000878  0001    BERNAL SANDOVAL BRISA LISBETH

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000879  0001    VARGAS ZARATE LAURA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000880  0001    CONSTRUCTORES OJUELOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000881  0001    CORTES RAMIREZ CARLOS FILIBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000882  0001    PROYECTO ETI-K, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000884  0001    EXCAVACIONES Y ACARREOS TAYDE, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000886  0001    DISTRIBUIDORA DE MERCANCIAS DE AMERICA, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000888  0001    LABORATORIO MEDICO UNIVERSIDAD S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000889  0001    SEGURIDAD INDUSTRIAL TOTAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000890  0001    HEREDIA SAUCEDO EDUARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000891  0001    JOFEM GRUPO CONSTRUCTOR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000894  0001    IN STOCK EXCLUSIVAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000896  0001    LOPEZ SANCHEZ MA. ISABEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000000897  0001    ALBARRAN JUAREZ JOSE JESUS ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0003    DIAZ HERNANDEZ MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0004    DISTIND B.G.H. S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0005    DIAZ ORDAZ ESCOBEDO ARACELI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0006    KAKAR IMPRESORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0007    GARCIA CABRERA TERESA IRMA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0008    CRUZ MORENO CARLOS ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0009    GARDUÑO GOMEZ YESENIA C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0010    MANUFACTURERA G BAL S. DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0011    JERONIMO PEREZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0012    CUENCA GIL TEOFILO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0013    MORALES VILLAVICENCIO MARGARITA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0014    EDITORA TOLOTZIN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0015    SANCHEZ CRUZ OLGA LIDIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0016    CAMMER CORPORATIVO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0017    UNIGAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0018    PC ARMA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0019    CARLOS GONZALO MEJIA LUCATERO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0020    PRADO EDITORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0021    GUTIERREZ HINOJOSA ALFREDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0022    ESQUIVEL MARTINEZ OSVALDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0023    NAVA FLORES JOSE JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0024    BARDAHL DE MÉXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0025    TASHER TRAILERS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0026    OJEDA REYES MAURICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0027    GONZALEZ GOMEZ TAGLE JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0028    NUÑEZ CASTILLO ISAIAS PEDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0038    SALAZAR GUTIERREZ SAUL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0039    GUIZAR SERRANO IGNACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0041    DE LA CRUZ HERNANDEZ MILTON CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0047    GRUPO CONTADERO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0049    ROJO GARCIA RODOLFO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0054    VELAZQUEZ PRADO ORLANDO RAFAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0058    ACEROS Y CORRUGADOS LA UNION S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0063    GAYTAN VARGAS JUANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0067    OLVERA VERDEJA FERNANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0070    MONTOYA GARCIA GUADALUPE BERNARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0074    ROJAS SERENO JORGE LEONARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0076    OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0077    MORALES GARCIA MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0080    DIAZ ABRICA GERARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0083    CALZADO VAN VIEN, S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0084    OROZCO MORALES OCTAVIO ARTEMIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0091    MORALES SEGURA ELIAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0098    SANCHEZ GARCIA GABRIELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0101    SILVA HERRERA JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0104    GUTIERREZ DOMINGUEZ VICTOR MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0105    PROMOTORA DE SERVICIOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0106    TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0112    MATERIALES PETREOS Y CONSTRUCCIONES URBINA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0117    MARTINEZ RUIZ MARINA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0119    INFRAESTRUCTURA DE MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0120    VALDES ALVAREZ FELIPE DE JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0122    CAMPOS SANCHEZ MARIA DE LOURDES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0124    ARRIETA ASOCIADOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0128    SANCHEZ REYES NATIBIDAD

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0136    CALDERON ORTEGA ROBERTO XAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0140    GUTIERREZ HERNANDEZ RAMON JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0144    GRUPO EMPRESARIAL OPTIMA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0147    ON LINE SERVICIOS EMPRESARIALES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0149    PRINTERACTIVO, S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0153    GARCIA PEREZ RAQUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0159    SANTOS GUTIERREZ NICOLAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0163    PROMEXIQUENSES UNIDOS S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0164    ORDOÑEZ GONZALEZ JOSE FRANCISCO JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0166    ENRIQUEZ CASTILLO LILIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0167    PROPAGANDA Y MAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0174    EMULSIONES ECOLOGICOS DEL VALLE DE TOLUCA S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0175    CIASA CONSTRUCCION E INGENIERIA APLICADA S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0179    EMULSIONES ECOLOGICAS DEL VALLE DE TOLUCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0180    MARTINEZ NIETO ALDEGUNDA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0181    LECHUGA ARRATIA JOSE GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0184    GUTIERREZ NAVA MARISELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0185    TIPOS INSTRUCTORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0198    EXXEL INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0201    REYES GARCIA ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0202    WOLF CONSTRUCTORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0205    CANAL XXI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0207    MARTUR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0208    CHAVEZ QUINTANA MARIA EUGENIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0209    FLORES FRANCO JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0210    ACEROS Y MATERIALES SAN CARLOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0212    COMERCIALIZADORA MEXICANA DEL VALLE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0213    DISTRIBUIDORA NOVAERA MARKENTING PLUS SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0214    BECERRA WOOLRICH GERARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0216    OJEDA DOMINGUEZ GUILLERMO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0217    MEMIJE MARTINEZ EVA LILIANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0218    CASTILLEJOS CEPAHUA MARIA ROSA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0219    CIA. PERIODISTICA DEL SOL DEL ESTADO DE MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0222    CORPORATIVO CREEK S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0223    CUENCA GIL GABRIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0226    TUNION ROMERO IVAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0227    MERCADOLOGICA DE LAS AMERICAS S. DE R.L.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0228    WART COMERCIAL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0231    PEREZ RAMIREZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0233    SANCHEZ ARRIAGA RODRIGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0236    GUZMAN CRUZ VIRGILIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0237    DYCOMEM S. DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0240    PAPELERA CUAUHTEMOC DE TOLUCA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0245    IMPRESORES MASEL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0246    OPERADORA MULTIREGIONAL DE MEDIOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0248    MILENIO DIARIO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0249    GONZALEZ VALDES SALVADOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0250    HERNANDEZ MIRAFUENTES JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0256    MORALES VILLAVICENCIO MAURILIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0258    PEREZ RAMIREZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0259    IMPRESORA SAN BUENAVENTURA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0260    GRUPO PERIODISTICO DE LA NACION S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0261    CAMPOS SILVA JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0262    CONSTRUCTORA TERRAMACK S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0265    COMUNICATE Y CONSULTING S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0266    HERNANDEZ VILLAVICENCIO OMAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0267    CRUZ GARCIA ISRAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0268    HUERTA GUTIERREZ ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0269    SOTO VICTORIANO RAFAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0270    CONSTRUCTORA BACHEO Y CARPETAS CARPET S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0271    CONSTRUCTORA EDIFICACIONES Y ASFALTOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0273    MUÑOZ CANTU NOEMI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0274    NOLOGO GRUPO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0275    INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACION EN SEGURIDAD PUBLICA Y PRIVADA A.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0276    TRANSPORTES BLINDADOS TAMEME S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0278    ASESORIA CONTABLE, ADMINISTRATIVA Y JURIDICA ROCHESTER Y ASOCIADOS S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0279    CONSULTORIA ESPECIALIZADA EN SERVICIOS MUNICIPALES BARSLOM S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0280    SERVICONSTRUCCIONES PROFESIONALES INTEGRAL LAVAREN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0281    3A SOLUCIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0282    DORANTES MARTINEZ JORGE EDMUNDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0283    YAPAR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0284    ADMINISTRADORA CENTRAL DE MATERIALES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0285    GRUPO CONCOAR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0286    GRUPO NACIONAL DE COMUNICACION S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0287    COMERCIALIZADORA CANUSO DE METEPEC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0288    DE LA CRUZ GARCIA ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0289    VEGA HERRERA ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0290    JMM EDIFICACIONES Y URBANIZACIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0291    AZAMAR CASTRO ISIDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0292    MACEDO ARCE CLAUDIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0293    REPRESENTACIONES ESCOLARES Y DE OFICINA ABC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0294    LOS PILARES FERRETERIA, METALES Y ACEROS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0295    SOTERO QUIROZ ORDOÑEZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0296    SILVA MAYORAL RAMON ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0297    ELECTRICA COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0298    VILLAVICENCIO RAMIREZ JOSE LUIS H.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0299    REPRESENTACIONES INDUSTRIALES PROTEC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0300    KENWORTH TOLLOCAN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0301    SERICMEX S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0302    URBANIZADORA Y PAVIMENTADORA COLUMBUS S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0303    INGENIERIA TOLEC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0304    GALVAN COYOTE JOSE PAULINO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0305    ALARCON ESCUDERO ROGELIO CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0306    OHTLI CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0307    ESTRATEC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000001000  0308    MORONES INTERNACIONAL Y GARCIA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0001    GRUPO NACIONAL DE COMUNICACION S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0002    GUZMAN CRUZ VIRGILIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0003    RODRIGUEZ VILLALVA MARCO ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0004    MARTUR S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0005    BASTIDA ARELLANO RAUL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0006    DIAZ HERNANDEZ MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0007    BONHOUSE DESIGN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0008    RESTAURANTE EL RISCO S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0009    NAVA FLORES JOSE JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0010    3C COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0011    CASA MONTERO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0012    MORALES HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO ELSA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0013    POSADAS JARAMILLO J.JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0014    ORTIZ COLIN JUANA MARGARITA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0015    ORTIZ ROMERO JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0016    LLANTERA CENTAURO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0017    KROMATICA SOLUTIONS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0018    COMERCIALIZACIONES EXCLUSIVAS EL NEVADO S. DE R.L. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0019    GRUPO CONTADERO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0020    GARZA MEJIA RAQUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0021    TUNION ROMERO IVAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   225,217.55$                       225,217.55

09/02/2021 02 19.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1470 5,875.39$                           -$                                   219,342.16

09/02/2021 02 20.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1468 9,495.01$                           -$                                   209,847.15

09/02/2021 02 21.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1467 6,950.00$                           -$                                   202,897.15

09/02/2021 02 22.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1466 13,560.01$                         -$                                   189,337.14

09/02/2021 02 23.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1464 12,260.01$                         -$                                   177,077.13

09/02/2021 02 24.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1462 1,820.01$                           -$                                   175,257.12

09/02/2021 02 25.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1459 8,600.00$                           -$                                   166,657.12

09/02/2021 02 26.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1465 27,640.02$                         -$                                   139,017.10

09/02/2021 02 27.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1411 1,555.00$                           -$                                   137,462.10

09/02/2021 02 28.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1426 4,370.00$                           -$                                   133,092.10

09/02/2021 02 29.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1457 5,080.01$                           -$                                   128,012.09

09/02/2021 02 30.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1463 2,875.00$                           -$                                   125,137.09

09/02/2021 02 31.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1477 1,876.00$                           -$                                   123,261.09

09/02/2021 02 32.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1472 2,758.00$                           -$                                   120,503.09

09/02/2021 02 33.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1473 2,758.00$                           -$                                   117,745.09

09/02/2021 02 34.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1490 9,855.00$                           -$                                   107,890.09

09/02/2021 02 35.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1491 1,260.00$                           -$                                   106,630.09

09/02/2021 02 36.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1492 1,300.04$                           -$                                   105,330.05

09/02/2021 02 37.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1493 1,260.00$                           -$                                   104,070.05

09/02/2021 02 38.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1494 1,980.00$                           -$                                   102,090.05

09/02/2021 02 39.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1496 4,885.00$                           -$                                   97,205.05

09/02/2021 02 40.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1497 933.00$                              -$                                   96,272.05

09/02/2021 02 41.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1498 2,968.00$                           -$                                   93,304.05

09/02/2021 02 1.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1460 2,758.00$                           -$                                   90,546.05

09/02/2021 02 2.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1469 4,328.01$                           -$                                   86,218.04

09/02/2021 02 3.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1500 840.00$                              -$                                   85,378.04

09/02/2021 02 4.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1501 1,795.01$                           -$                                   83,583.03

09/02/2021 02 5.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1502 2,934.03$                           -$                                   80,649.00

09/02/2021 02 6.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1510 1,548.00$                           -$                                   79,101.00

09/02/2021 02 7.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1513 1,773.00$                           -$                                   77,328.00

09/02/2021 02 8.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1515 2,968.00$                           -$                                   74,360.00

09/02/2021 02 9.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1516 7,080.00$                           -$                                   67,280.00

09/02/2021 02 10.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1517 4,937.99$                           -$                                   62,342.01

09/02/2021 02 11.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1512 2,455.00$                           -$                                   59,887.01

09/02/2021 02 12.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1519 5,160.00$                           -$                                   54,727.01

09/02/2021 02 13.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1520 2,712.00$                           -$                                   52,015.01

09/02/2021 02 14.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1471 15,800.00$                         -$                                   36,215.01

09/02/2021 02 15.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1474 13,645.00$                         -$                                   22,570.01

09/02/2021 02 16.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1475 9,730.00$                           -$                                   12,840.01

09/02/2021 02 17.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1476 10,585.00$                         -$                                   2,255.01

09/02/2021 02 18.0 59 E IVAN TUNION ROMERO FACT.1478 2,255.01$                           -$                                   0.00



SUMAS 225,217.55$                       225,217.55$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0022    ALTENOX QUIMICA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0023    MENDEZ ALVARADO MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0024    ORTEGA ESQUIVEL ISAAC

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0025    CIA. PERIODISTICA DEL SOL DEL ESTADO DE MÉXICO S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0026    ZEPEDA CONTRERAS CONCEPCION

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0027    PADILLA ROJAS IGNACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0028    MONTOYA GARCÍA BERNARDO GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0029    JGBC MEDIOS MASIVOS S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0030    OPERADORA MULTIREGIONAL DE MEDIOS S.A. de C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0031    QUIROZ ORDOÑEZ SOTERO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0032    LUMAX INGENIERIA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0033    COMERCIALIZADORA CONCELTER S. DE R.L.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0034    NEGRETE NERI JOSE GERARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0035    CONSTRUCCIONES CIVILES GAMSA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   856,011.79$                       856,011.79

26/02/2021 02 1.0 68 E CONSTRUCCIONES GAMSA S.A. FACT.287 856,011.79$                       -$                                   0.00

SUMAS 856,011.79$                       856,011.79$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0036    CONSTRUCCIONES VALO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 123 D CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.223 -$                                   780,841.96$                       780,841.96

31/12/2021 12 9.0 124 D CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.224 -$                                   201,905.56$                       982,747.52

31/12/2021 12 10.0 125 D CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.219 -$                                   683,866.81$                       1,666,614.33

31/12/2021 12 10.0 126 D CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.220 -$                                   681,284.91$                       2,347,899.24

SUMAS -$                                   2,347,899.24$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0037    REYES GARCIA ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0038    ASTYLKA S.A DE C..

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0039    TECTUM CONSTRUCCION, ARQUITECTURA Y SERVICIOS DE ASESORIA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 11.0 129 D TECTUM ARQUITECTURA ASESORIA S.A. FACT.1127 EST.1 TRABAJOS EN C.SOCIAL GUADALUPANO 2A ET. SAN FCO XOCHICUAUTLA-$                                   1,023,023.72$                    1,023,023.72

SUMAS -$                                   1,023,023.72$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0040    METRO SOLARIS MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0041    CONSTRUCCIONES INTELIGENTES MULTIREGIONALES S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0042    ROCABLOCKS S.A. DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0043    IMPRESOS Y EDICIONES CENTRO S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0044    SR FRIENDS ESTADO DE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0045    HUERTA GUTIERREZ ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0046    BANDA GOMEZ JOSE DANIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0047    CANO PLATA MICAELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0048    TIRECAR MEXICO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0049    DIGITAL POINT S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0050    ZEPEDA CONTRERAS CONCEPCION

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0051    DISTIND BGH S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0052    ON LINE SERVICIOS EMPRESARIALES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0053    MENDOZA RODRIGUEZ JOSE ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0054    MILENIO DIARIO S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0055    MULTISERVICIOS NUEVO DIA S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0056    DOLORES TUNION GABRIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0057    EDITORIAL MULTISERVICIOS ROCO S. DE RL DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0058    MUCIÑO GONZALEZ SILVIA BLANDINA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0059    ROJAS SERENO JORGE LEONARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0060    KAKAR IMPRESORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0061    IMPRESORA SAN BUENAVENTURA S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0062    GONZALEZ VALDES SALVADOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0063    CUENCA GIL TEOFILO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0064    CANTU RAMIREZ LUZ MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0065    CANAL XXI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0066    MENDOZA MORA ARACELI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0067    IMPRENTA PRINT & DISEÑO BICENTENARIO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0068    IMPRESOS Y EDICIONES CENTRO S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0069    VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0070    FESTIVAL DE BANDERAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0071    PEREZ RAMIREZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0072    LABORATORIOS LEMARC S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0073    NUÑEZ CASTILLO ISAIAS PEDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0074    ARANA ESQUIVEL FACUNDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0075    PRADO EDITORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0076    SANCHEZ ESTRADA RODOLFO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0077    GUTIERREZ ORTEGA ADRIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0078    MEDINA BAUTISTA AZUCENA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0079    CONSTRUTOILETS S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0080    CIA. PERIODISTICA DEL VALLE DE TOLUCA S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0081    GARCES CASTILLO GABRIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0082    BENITEZ JAIMES JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0083    ROMERO DE JESUS HILARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0084    WART COMERCIAL S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0085    DIAZ ORDAZ ESCOBEDO ARACELI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0086    TV AZTECA S.A.B DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0087    VELASCO REYES ADOLFO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0088    POR LO DERECHO A.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0089    VALENCIA VILLAFAÑA OSCAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0090    ANDRES MERCED LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   28,420.00$                         28,420.00

05/02/2021 02 1.0 58 E LUIS ANDRES MERCED FACT.782 5,220.00$                           -$                                   23,200.00

05/02/2021 02 2.0 58 E LUIS ANDRES MERCED FACT.787 16,820.00$                         -$                                   6,380.00

05/02/2021 02 3.0 58 E LUIS ANDRES MERCED FACT.783 6,380.00$                           -$                                   0.00

SUMAS 28,420.00$                         28,420.00$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0091    AUTOMOTRIZ TOLLOCAN S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0092    LECHUGA LEON SECUNDINO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0093    MARTINEZ PAZ PEDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0094    ORDOÑEZ GONZALEZ JOSE FRANCISCO JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0095    CEJUDO LECHUGA MARIA ELENA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0096    OJEDA DOMINGUEZ GUILLERMO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0097    OJEDA REYES MAURICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0098    ORTEGA SANCHEZ LAURA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0099    GEOINGENIERIA APLICADA S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0100    COMERCIALIZADORA CRUZALTA Y ASOCIADOS S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0101    WG DISTRIBUIDORA DEPORTIVA S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0102    SEGUROS INBURSA S.A.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0103    RAMIREZ PONCE MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0104    RUIZ VALDES ADRIANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0105    COMERCIALIZADORA BELINGER SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0106    INSTALACIONES ELECTRICAS SAMADOPA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0107    NUÑEZ MARTINEZ IRENE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0108    JORCSISTEMS S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0109    EQUIPOS Y CARROCERIAS AMERICA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0110    PICHARDO ESCAMILLA MARIANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0111    TRANSPORTE EMPRESARIAL ESCOLAR Y TURISMO DE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0112    QUIBOO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0113    TODO DECORACIONES NAVIDEÑAS Y PATRIAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0114    COMERCIALIZADORA Y CONSULTORIA VAXAE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0115    DULCE MARIA ENRIQUEZ GARCIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0116    EDITORA ZUMI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0117    LOPEZ VAZQUEZ GABRIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0118    ARCIGA ALCANTARA JOSE PRISCO ENRIQUE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0119    UNINDUSTRIAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0120    GRUPO FABRIL DE LA MODA S.A DE C.V

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0121    COMERCIALIZADORA DAVILA & PARTIDA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0122    RODRIGUEZ ITURBE JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0123    LECD EMPRESA COMERCIALIZADORA XXI S DE RL DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0124    FARRERA LOPEZ SAUL IVAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0125    FLORES MARTINEZ CARLOS ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0126    EMULSIONES ECOLOGICOS DEL VALLE DE TOLUCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   264,584.40$                       264,584.40

05/03/2021 03 1.0 4 E EMULSIONES DEL VALLE DE TOLUCA S.A. FACT.1757 264,584.40$                       -$                                   0.00

31/12/2021 12 6.0 173 D EMULSIONES DEL VALLE DE TOLUCA S.A. FACT.2297 -$                                   163,212.00$                       163,212.00

31/12/2021 12 6.0 175 D EMULSIONES DEL VALLE DE TOLUCA S.A. FACT.2189 -$                                   361,815.60$                       525,027.60

SUMAS 264,584.40$                       789,612.00$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0127    CONCRETOS Y ASFALTOS DE TOLUCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,235,396.70$                    1,235,396.70

05/03/2021 03 1.0 1 E CONCRETO Y ASFALTOS TOLUCA S.A. FACT.3192 412,108.90$                       -$                                   823,287.80

05/03/2021 03 1.0 2 E CONCRETO Y ASFALTOS TOLUCA S.A. FACT.3170 652,843.26$                       -$                                   170,444.54

05/03/2021 03 1.0 3 E CONCRETO Y ASFALTOS TOLUCA S.A. FACT.3212 170,444.54$                       -$                                   0.00

31/12/2021 12 6.0 171 D CONCRETOS Y ASFALTOS TOLUCA S.A. FACT..4383 -$                                   174,000.00$                       174,000.00

31/12/2021 12 6.0 172 D CONCRETOS Y ASFALTOS TOLUCA S.A. FACT.4304 -$                                   1,739,408.40$                    1,913,408.40

31/12/2021 12 6.0 174 D CONCRETOS Y ASFALTOS DE TOLUCA S.A. FACT.4127 -$                                   1,734,884.40$                    3,648,292.80

SUMAS 1,235,396.70$                    4,883,689.50$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0128    RODRIGUEZ MENDEZ RICARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0129    CARROL VALERA MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0130    SANCHEZ GARCIA GABRIELA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0131    GONZALEZ GOMEZ TAGLE JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0132    HERNANDEZ HERRERA MARLEM

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 99 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.288 -$                                   1,231,227.66$                    1,231,227.66

31/12/2021 12 9.0 100 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.289 -$                                   31,597.92$                         1,262,825.58

31/12/2021 12 6.0 101 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.280 -$                                   749,744.38$                       2,012,569.96

31/12/2021 12 10.0 102 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.286 -$                                   1,346,309.40$                    3,358,879.36

31/12/2021 12 10.0 103 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.294 -$                                   360,005.39$                       3,718,884.75

31/12/2021 12 9.0 104 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.284 -$                                   1,646,256.83$                    5,365,141.58

31/12/2021 12 9.0 105 D MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.301 -$                                   319,255.95$                       5,684,397.53

SUMAS -$                                   5,684,397.53$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0133    ALTA PRESICION EN INGENIERIA CIVIL S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0134    ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES DE TOLUCA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0135    CONSTRUCTORA GABAR SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0136    GRUPO PRESI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   272,886.09$                       272,886.09

11/03/2021 03 1.0 8 E GRUPO PRESI S.A. FACT.335C 272,886.09$                       -$                                   0.00

SUMAS 272,886.09$                       272,886.09$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0137    PERSALLT SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   3,456,453.79$                    3,456,453.79

26/02/2021 02 1.0 65 E PERSALLT S.A. FACT.2 PAGO DE EJERCIC ANTERIORES 668,020.99$                       -$                                   2,788,432.80

26/02/2021 02 1.0 66 E PERSALLT S.A. FACT.282 2,771,065.28$                    -$                                   17,367.52

26/02/2021 02 1.0 69 E PERSALLT S.A. FACT.8 17,367.52$                         -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 112 D PERSALLT S.A. FACT.60 -$                                   982,749.20$                       982,749.20

31/12/2021 12 9.0 113 D PERSALLT S.A. FACT.44 -$                                   747,258.91$                       1,730,008.11

31/12/2021 12 9.0 114 D PERSALLT S.A. FACT.50 -$                                   87,711.69$                         1,817,719.80

31/12/2021 12 9.0 115 D PERSALLT S.A. FACT.45 -$                                   870,865.03$                       2,688,584.83

31/12/2021 12 9.0 116 D PERSALLT S.A. FACT.48 -$                                   107,979.78$                       2,796,564.61

31/12/2021 12 9.0 117 D PERSALLT S.A. FACT.33 -$                                   490,946.90$                       3,287,511.51

31/12/2021 12 10.0 118 D PERSALLT S.A. FACT.40 -$                                   1,417,405.90$                    4,704,917.41

31/12/2021 12 10.0 119 D PERSALLT S.A. FACT.59 -$                                   739,854.83$                       5,444,772.24

31/12/2021 12 9.0 120 D PERSALLT S.A. FACT.42 -$                                   489,870.37$                       5,934,642.61

31/12/2021 12 10.0 121 D PERSALLT S.A. FACT.36 -$                                   648,588.84$                       6,583,231.45

31/12/2021 12 10.0 122 D PERSALLT S.A. FACT.54 -$                                   580,209.14$                       7,163,440.59

SUMAS 3,456,453.79$                    10,619,894.38$                  

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0138    MULTICONSTRUCCIONES ALBAGSA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0139    LECHUGA ARIZMENDI MARCOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0140    ROMA INGENIERIA E INSTALACIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0141    TERRACERIAS Y EDIFICACIONES MEXIQUENSES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   4,913,488.35$                    4,913,488.35

19/01/2021 01 1.0 42 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.172 1,431.24$                           -$                                   4,912,057.11

19/01/2021 01 1.0 43 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.171 596,399.26$                       -$                                   4,315,657.85

19/01/2021 01 1.0 44 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.168 1,441,169.10$                    -$                                   2,874,488.75

19/01/2021 01 1.0 45 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.165 1,374,581.78$                    -$                                   1,499,906.97

19/01/2021 01 1.0 46 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.158 PAGO DE EJERCIC ANTERIORES 1,499,906.97$                    -$                                   0.00



31/12/2021 12 9.0 78 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.206 -$                                   1,290,583.84$                    1,290,583.84

31/12/2021 12 10.0 79 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.228 -$                                   2,010,826.63$                    3,301,410.47

31/12/2021 12 10.0 80 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.233 -$                                   110,959.16$                       3,412,369.63

31/12/2021 12 6.0 81 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.225 -$                                   1,499,897.20$                    4,912,266.83

31/12/2021 12 10.0 82 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.229 -$                                   1,854,859.34$                    6,767,126.17

31/12/2021 12 10.0 83 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.250 -$                                   1,232,673.25$                    7,999,799.42

31/12/2021 12 10.0 84 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.239 -$                                   326,026.56$                       8,325,825.98

31/12/2021 12 6.0 85 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.226 -$                                   1,499,977.71$                    9,825,803.69

31/12/2021 12 10.0 86 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.234 -$                                   1,971,606.07$                    11,797,409.76

31/12/2021 12 10.0 87 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.240 -$                                   1,432,997.67$                    13,230,407.43

31/12/2021 12 10.0 88 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.241 -$                                   9,138.63$                           13,239,546.06

31/12/2021 12 6.0 89 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.227 -$                                   1,499,654.76$                    14,739,200.82

31/12/2021 12 10.0 90 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.242 -$                                   1,185,345.16$                    15,924,545.98

31/12/2021 12 10.0 91 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.247 -$                                   2,225,013.05$                    18,149,559.03

31/12/2021 12 10.0 92 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.249 -$                                   2,649.16$                           18,152,208.19

31/12/2021 12 6.0 93 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.208 -$                                   1,049,950.15$                    19,202,158.34

31/12/2021 12 10.0 94 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.219 -$                                   722,709.91$                       19,924,868.25

31/12/2021 12 10.0 95 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.235 -$                                   1,220,763.89$                    21,145,632.14

31/12/2021 12 10.0 96 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.248 -$                                   446,067.92$                       21,591,700.06

31/12/2021 12 7.0 97 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.253 -$                                   1,950,818.51$                    23,542,518.57

31/12/2021 12 9.0 98 D TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.254 -$                                   14,618.99$                         23,557,137.56

SUMAS 4,913,488.35$                    28,470,625.91$                  

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0142    TOLLOCAN MOTORS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0143    SILVA MORALES JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0144    PICHARDO RIVAS FABIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0145    STANDING OVATION SC

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0146    GRUPO COR VILL CONSTRUCTORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0147    URBANIZACIONES GEFLO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0148    EDIFICACION Y DISEÑO CONVENCIONAL S. DE R.L.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0149    ARIAS ARCHUNDIA PEDRO ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0150    GRABACIONES J GOMEZ S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0151    GARCIA MORENO GUILLERMO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0152    EM CAPITAL SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0153    SANCHEZ ARRIAGA RODRIGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0154    DP TECHNOLOGIES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0155    GÓMEZ RIOS YOVANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0156    EDITORIAL CEMUN S.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0157    JGB BUSINESS CENTER SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0158    MERCADO OSORIO ABEL GABRIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0159    CABALLERO GASTELUM CABALLERO ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0160    MEDPER PROYECTOS CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0161    COMERCIALIZADORA PEETIF SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0162    FRANCHEL PROMOCIONES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0163    FOTOMECANICA JERONIMO BOLAÑOS SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0164    RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0165    MAQUILADORA TEXTIL LASCHE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0166    DERGAL PROMOCIONALES SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0167    ORTEGA ORTEGA CESAR RICARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0168    CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0169    GRUPO INDUSTRIAL DE MANTENIMIENTO Y MAQUINADOS ORTIZ SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0170    KYOCOPIA DIGITAL SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0171    MURILLO GUTIERREZ ESTEFANIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0172    OLVERA TREJO JESUS CLEMENTE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0173    COMERCIALIZADORA COVZAR SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0174    CONSTRUCIONES ZAIDE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0175    SISTEMA RADIOELECTRICO DEL VALLE DE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0176    LORENA VERONICA VALDES ESTRADA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0177    CANCHA CALIENTE MEDIA GROUP S DE RL DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0178    COFIG, S.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0179    TORRES DIAZ MAURICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0180    BW COMPUTACION INTERACTIVA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0181    ZKUVER SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0182    AUTOTIRE SANTA FE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0183    DE LA CRUZ ALMEIDA FRANCISCO DEMETRIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0184    METLIFE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0185    PULIDO TORRES FIDEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0186    DE LEON CANO BALBINO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0187    LIBIEN BOBADILLA JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0188    KEPP ACOUNTING SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0189    MINA PICA PIEDRA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

18/05/2021 05 24.0 7 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1812 PAV CONCRET CALL V. GUERRER 2A ET ZACAM TLALM -$                                   11,611.60$                         11,611.60

18/05/2021 05 12.0 7 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1810 CONSTRUC PAVIM AV PALMA 1A ET ZACAM HUITZI -$                                   34,834.80$                         46,446.40

18/05/2021 05 18.0 7 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1811 CONST PAVIM CALL 16 SEP 1A ET LA LUPITA CASAS VIEJ -$                                   52,698.80$                         99,145.20

18/05/2021 05 30.0 7 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1837 PAV CONCRET CALL V. GUERRER 2A ET ZACAM TLALM -$                                   11,611.60$                         110,756.80

18/05/2021 05 6.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1790 PAV CONCRET CAMINO AL SALT 1A ET SN AGUST HUITZI -$                                   34,834.80$                         145,591.60

18/05/2021 05 12.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1791 CONST GUARN Y BANQ CALL 28 MAYO COL NDEXI HUITZI -$                                   11,611.60$                         157,203.20

18/05/2021 05 18.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1792 CONST GUARNIC Y BANQ CALL ITURBI, PUEB Y PRLOG E. ZAPAT SN PEDR HUITZ-$                                   11,611.60$                         168,814.80

18/05/2021 05 24.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1793 PAV CONCRET AV LAS PALMAS SN LORENZ HUITZI -$                                   8,262.10$                           177,076.90

18/05/2021 05 30.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1794 PAV CONCRET CALL MARINA NAC 2A ET -$                                   23,223.20$                         200,300.10

18/05/2021 05 36.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1795 CONST PAVIM AV PALMA 1A ET ZACAM HUITZI -$                                   11,611.60$                         211,911.70

18/05/2021 05 6.0 9 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1813 TERMINAC PAVIM CONCRETHID AV TEC COL A. OBREGON -$                                   58,058.00$                         269,969.70

18/05/2021 05 12.0 9 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1814 CONST GUARNIC Y BANQ CALL V. GUERRERO COL A. OBREGON-$                                   23,223.20$                         293,192.90

18/05/2021 05 18.0 9 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1836 CONST GUARNIC Y BANQ CALL V. GUERRERO COL A. OBREGON-$                                   11,611.60$                         304,804.50

18/05/2021 05 24.0 9 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1815 PAV HIDRAU CALL JUAREZ 1A ET B. GRANDE TLALM -$                                   34,834.80$                         339,639.30

18/05/2021 05 6.0 10 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1714 TERMINAC PAV CONCRET AV TECNOLOGIC COL A. OBREGON -$                                   58,058.00$                         397,697.30

18/05/2021 05 12.0 10 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1715 CONST GUARNIC Y BANQ CALL V. GUERRERO COL A. OBREGON-$                                   11,611.60$                         409,308.90

18/05/2021 05 18.0 10 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1729 PAVIM CONC HIDR CALLE JUAREZ 1A ET BARRANCA GDE -$                                   34,834.80$                         444,143.70

18/05/2021 05 24.0 10 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1730 TERMINAC PAV CONCR HID CALLE 5 MAYO SGO ANALCO -$                                   11,611.60$                         455,755.30

18/05/2021 05 30.0 10 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1717 CONSTR AULA J. MIÑOS HUITZILIHUT A. ANALCO -$                                   23,223.20$                         478,978.50

18/05/2021 05 6.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1706 CONST GUARNIC Y BANQ CALL 28 MAYO COL NDEXI HUITZI -$                                   11,611.60$                         490,590.10

18/05/2021 05 12.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1707 CONST PAV CONCRET HIDR AV PALMA 1A ET ZACAM HUITZI -$                                   34,834.80$                         525,424.90

18/05/2021 05 18.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1708 REHAB PAV CONCRET CALL 16 SEP COL. A. LOPEZ M -$                                   24,033.46$                         549,458.36

18/05/2021 05 24.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1709 PAV CONCRET CALL JARDIN 2A ET FLOR GALLO HUITZ -$                                   26,636.50$                         576,094.86

18/05/2021 05 30.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1710 PAV CONCRET CALL CEDROS SUR 2A ET FLOR GALLO HUITZ -$                                   46,446.40$                         622,541.26

18/05/2021 05 36.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1711 PAV CONCRET CALL PINOS 2A ET FLOR GALLO HUITZ -$                                   26,636.50$                         649,177.76

18/05/2021 05 42.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1712 CONST PAV CONC CALL 16 SEP 1A ET -$                                   47,403.40$                         696,581.16

18/05/2021 05 48.0 11 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1713 PAV CONC V. GUERRER 2A ET ZACAM TLALMI -$                                   23,223.20$                         719,804.36

18/05/2021 05 6.0 7 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1809 PAV CONC  DE CAM AL SALT 1A ET SN AGUST HUITZI -$                                   34,834.80$                         754,639.16

18/05/2021 05 42.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1798 PAVIM CONCRET HIDRAUL CALL CEDROS SUR 2A ET FLOR GALLO HUITZI-$                                   11,611.60$                         766,250.76

18/05/2021 05 48.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1799 PAC CONCRET CALL V. GUERRER 2A ET ZACAM TLALMI -$                                   11,611.60$                         777,862.36

18/05/2021 05 54.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1801 PAV CONCR AV TECNOLOG 3A ET COL A. OBREGON -$                                   16,651.80$                         794,514.16

18/05/2021 05 60.0 8 d MINA PICAPIEDRA SA FACT.1800 CONST MURO CONTENC Y PAVIM CN CONC CALL MORELOS 3A ET COL A. OBREGON-$                                   35,281.40$                         829,795.56

19/05/2021 05 6.0 12 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1719 APOY MAT REHAB CALL BENITO JUAREZ -$                                   11,611.60$                         841,407.16

19/05/2021 05 12.0 12 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1720 APOY MAT REHAB CALL BENITO JUAREZ -$                                   11,611.60$                         853,018.76

19/05/2021 05 18.0 12 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1721 APOY MAT REHAB CALL BENITO JUAREZ -$                                   11,611.60$                         864,630.36

19/05/2021 05 24.0 12 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1722 APOY MAT REHAB CALL BENITO JUAREZ -$                                   11,611.60$                         876,241.96

19/05/2021 05 6.0 13 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1805 APOY MAT REHAB PAVIM CONCR CALL ALAMEDA -$                                   11,611.60$                         887,853.56

19/05/2021 05 6.0 14 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1832 PAVIM CONCRET CALL AV DL PANTEON 3A ET LA CONCEPC  XOCHI-$                                   23,223.20$                         911,076.76

19/05/2021 05 12.0 14 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1833 PAVIM CONCRET CALL AV DL PANTEON 3A ET LA CONCEPC  XOCHI-$                                   69,669.60$                         980,746.36

19/05/2021 05 18.0 14 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1835 PAVIM CONCRET CALL A. OBREGON 3A ET LA CONCEP XOCHI -$                                   23,223.20$                         1,003,969.56

19/05/2021 05 24.0 14 d MINA PICA PIEDRA SA FACT.1834 TERMINAC PAVIM CONCRETCALL NIÑOS HEROES LA CONCEPC XOCHI-$                                   23,223.20$                         1,027,192.76

19/05/2021 05 6.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1797 TERMINAC PAVIM CONCRET CALL PUENTE DE VIGAS -$                                   32,155.20$                         1,059,347.96

19/05/2021 05 12.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1796 TERMINAC PAVIM CONCRET CALL PUENTE DE VIGAS -$                                   21,309.20$                         1,080,657.16

19/05/2021 05 18.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1808 TERMINAC PAV CONCRET AV DEL PANTEON -$                                   23,223.20$                         1,103,880.36

19/05/2021 05 24.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1807 TERMINAC PAV CONCRET CALL A. OBREGON -$                                   23,223.20$                         1,127,103.56

19/05/2021 05 30.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1806 TERMINAC REHAB ACCE CONCR CALL PORF DIAZ -$                                   23,223.20$                         1,150,326.76

19/05/2021 05 36.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1803 TERMINAC REHAB ACCE CONCR CALL PORF DIAZ -$                                   1,212.20$                           1,151,538.96

19/05/2021 05 42.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1804 TERMINAC PAV CONC CALL 5 DE MAYO -$                                   23,223.20$                         1,174,762.16



19/05/2021 05 48.0 15 D MINA PICA PIEDRA SA FACT.1802 CONST SANIT ESC PRIM LIC A. LOPEZ MAT COL A. ANALCO -$                                   29,029.00$                         1,203,791.16

22/12/2021 12 1.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1793 8,262.10$                           -$                                   1,195,529.06

22/12/2021 12 2.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1794 23,223.20$                         -$                                   1,172,305.86

22/12/2021 12 3.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1795 11,611.60$                         -$                                   1,160,694.26

22/12/2021 12 4.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1798 11,611.60$                         -$                                   1,149,082.66

22/12/2021 12 5.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1799 11,611.60$                         -$                                   1,137,471.06

22/12/2021 12 6.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1801 16,651.80$                         -$                                   1,120,819.26

22/12/2021 12 7.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1800 35,281.40$                         -$                                   1,085,537.86

22/12/2021 12 8.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1809 34,834.80$                         -$                                   1,050,703.06

22/12/2021 12 9.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1810 34,834.80$                         -$                                   1,015,868.26

22/12/2021 12 10.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1811 52,698.80$                         -$                                   963,169.46

22/12/2021 12 11.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1812 11,611.60$                         -$                                   951,557.86

22/12/2021 12 12.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1837 11,611.60$                         -$                                   939,946.26

22/12/2021 12 13.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1790 34,834.80$                         -$                                   905,111.46

22/12/2021 12 14.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1791 11,611.60$                         -$                                   893,499.86

22/12/2021 12 15.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1792 11,611.60$                         -$                                   881,888.26

22/12/2021 12 16.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1706 11,611.60$                         -$                                   870,276.66

22/12/2021 12 17.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1707 34,834.80$                         -$                                   835,441.86

22/12/2021 12 18.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1708 24,033.46$                         -$                                   811,408.40

22/12/2021 12 19.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1709 26,636.50$                         -$                                   784,771.90

22/12/2021 12 20.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1710 46,446.40$                         -$                                   738,325.50

22/12/2021 12 21.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1711 26,636.50$                         -$                                   711,689.00

22/12/2021 12 22.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1712 47,403.40$                         -$                                   664,285.60

22/12/2021 12 23.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1713 23,223.20$                         -$                                   641,062.40

22/12/2021 12 24.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1813 58,058.00$                         -$                                   583,004.40

22/12/2021 12 25.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1814 23,223.20$                         -$                                   559,781.20

22/12/2021 12 26.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1836 11,611.60$                         -$                                   548,169.60

22/12/2021 12 27.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1815 34,834.80$                         -$                                   513,334.80

22/12/2021 12 28.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1714 58,058.00$                         -$                                   455,276.80

22/12/2021 12 29.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1715 11,611.60$                         -$                                   443,665.20

22/12/2021 12 30.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1729 34,834.80$                         -$                                   408,830.40

22/12/2021 12 31.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1730 11,611.60$                         -$                                   397,218.80

22/12/2021 12 32.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1717 23,223.20$                         -$                                   373,995.60

22/12/2021 12 33.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1808 23,223.20$                         -$                                   350,772.40

22/12/2021 12 34.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1807 23,223.20$                         -$                                   327,549.20

22/12/2021 12 35.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1806 23,223.20$                         -$                                   304,326.00

22/12/2021 12 36.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1803 1,212.20$                           -$                                   303,113.80

22/12/2021 12 37.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1804 23,223.20$                         -$                                   279,890.60

22/12/2021 12 38.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1802 29,029.00$                         -$                                   250,861.60

22/12/2021 12 39.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1832 23,223.20$                         -$                                   227,638.40

22/12/2021 12 40.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1833 69,669.60$                         -$                                   157,968.80

22/12/2021 12 41.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1835 23,223.20$                         -$                                   134,745.60

22/12/2021 12 42.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1834 23,223.20$                         -$                                   111,522.40

22/12/2021 12 43.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1797 32,155.20$                         -$                                   79,367.20

22/12/2021 12 44.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1796 21,309.20$                         -$                                   58,058.00

22/12/2021 12 47.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1719 11,611.60$                         -$                                   46,446.40

22/12/2021 12 48.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1720 11,611.60$                         -$                                   34,834.80

22/12/2021 12 49.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1721 11,611.60$                         -$                                   23,223.20

22/12/2021 12 50.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1722 11,611.60$                         -$                                   11,611.60

22/12/2021 12 51.0 99 E MINA PICA PIEDRA S.A. FACT.1805 11,611.60$                         -$                                   0.00

SUMAS 1,203,791.16$                    1,203,791.16$                    



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0190    CUADROS PONCE OSVALDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0191    BENITEZ ROMERO ROSA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0192    FLORES CASTRO FRANCISCO JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0193    HERNANDEZ YANES JOSE DAMIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0194    GALEANA REZA PEDRO MOISES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0195    COMERCIALIZADORA TAKE SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0196    SI VALE MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0197    TEXTILES FELYREB SC DE RL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0198    HIKARI COMERCIALIZADORA SA DE CV



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0199    FIGUEROA VILCHIS TANIA PATRICIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0200    HUIZAR VILLAVICENCIO ROSA MARIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0201    INDAGARE A.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0202    EDHUCAC CENTRO MEX PARA DESARROLLO HUMANO Y GESTION PUBLICA A.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0203    CASSIDIAN MEXICO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0204    ISIDORO REYES MARIA ISABEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0205    MILLAN ROMERO CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0206    BODEGA DE LLANTAS LA VIGA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0207    CORPORACION VAZOR SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0208    MOTORSPORT SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0209    AMILPA RODRIGUEZ ALEJANDRA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   38,036.40$                         38,036.40

05/02/2021 02 1.0 57 E ALEJANDRA AMILPA GUTIERREZ FACT.317 1,252.80$                           -$                                   36,783.60

05/02/2021 02 2.0 57 E ALEJANDRA AMILPA GUTIERREZ FACT.318 1,983.60$                           -$                                   34,800.00

05/02/2021 02 3.0 57 E ALEJANDRA AMILPA GUTIERREZ FACT.319 10,440.00$                         -$                                   24,360.00

05/02/2021 02 4.0 57 E ALEJANDRA AMILPA GUTIERREZ FACT.316 24,360.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 38,036.40$                         38,036.40$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0210    SALDAÑA AGUIRRE GABRIELA ANDREA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0211    CUADROS PILAR GLORIA AZENHET

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0212    HERNANDEZ LINO TOMAS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0213    PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   73,086.59$                         73,086.59

08/02/2021 02 1.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2560 14,561.99$                         -$                                   58,524.60

08/02/2021 02 2.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2557 4,854.00$                           -$                                   53,670.60

08/02/2021 02 3.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2558 1,667.60$                           -$                                   52,003.00

08/02/2021 02 4.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2559 1,656.03$                           -$                                   50,346.97

08/02/2021 02 5.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2562 4,234.00$                           -$                                   46,112.97

08/02/2021 02 6.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2564 14,561.99$                         -$                                   31,550.98



08/02/2021 02 7.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2565 9,707.99$                           -$                                   21,842.99

08/02/2021 02 8.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2566 16,988.99$                         -$                                   4,854.00

08/02/2021 02 9.0 53 E PINTURAS SALDAÑA S.A. FACT.2567 4,854.00$                           -$                                   0.00

19/07/2021 07 11.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2649 -$                                   190,901.20$                       190,901.20

19/07/2021 07 12.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2650 -$                                   229,081.44$                       419,982.64

19/07/2021 07 13.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2651 -$                                   190,901.20$                       610,883.84

19/07/2021 07 14.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2655 -$                                   229,081.44$                       839,965.28

19/07/2021 07 15.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2653 -$                                   97,741.41$                         937,706.69

19/07/2021 07 16.0 66 D RECUBRIMIENTOS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2654 -$                                   147,948.43$                       1,085,655.12

04/10/2021 10 1.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2649 190,901.20$                       -$                                   894,753.92

04/10/2021 10 2.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2650 229,081.44$                       -$                                   665,672.48

04/10/2021 10 3.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2651 190,901.20$                       -$                                   474,771.28

04/10/2021 10 4.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2655 229,081.44$                       -$                                   245,689.84

04/10/2021 10 5.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2653 97,741.41$                         -$                                   147,948.43

04/10/2021 10 6.0 40 E PINTURAS ALVAREZ SALDAÑA S.A. FACT.2654 147,948.43$                       -$                                   0.00

SUMAS 1,158,741.71$                    1,158,741.71$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0214    FERNANDEZ GARCIA TERESA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0215    NERI MARTINEZ DIEGO ARMANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   17,636.22$                         17,636.22

05/02/2021 02 1.0 45 E DIEGO NERI MARTINEZ FACT.10179 7,198.52$                           -$                                   10,437.70

05/02/2021 02 2.0 45 E DIEGO NERI MARTINEZ FACT.10015 10,437.70$                         -$                                   0.00

SUMAS 17,636.22$                         17,636.22$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0216    GUTIERREZ HERMENEGILDO ELOIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0217    GARCIA CABRERA TERESA IRMA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0218    TUNION ROMERO CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0219    MORALES MONTOYA CLAUDIA



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0220    MONTES DE OCA NAVA JOSE ALFREDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0221    NEGOCIOS GESTION Y LOGISTICA INTERNACIONAL SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0222    GONZALEZ ARANZOLO FRANCISCO NOE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0223    ARGUELLES CERVANTES ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0224    DISTRIBUIDOR PAPELERO DE TOLUCA SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   9,786.92$                           9,786.92

05/02/2021 02 1.0 42 e DISTRIBUIDOR PAPELERO TOLUCA S.A. FACT.2554 4,315.20$                           -$                                   5,471.72

05/02/2021 02 2.0 42 e DISTRIBUIDOR PAPELERO TOLUCA S.A. FACT.2553 5,471.72$                           -$                                   0.00

SUMAS 9,786.92$                           9,786.92$                           

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0225    DISTRIBUIDORA MACEDO MARKETING SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0226    ROJO GARCIA RODOLFO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0227    HERNANDEZ ESQUIVEL JESUS URIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0228    RITA QUIROZ JUAN LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0229    NUÑEZ MORALES NELSON HORACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0230    MONTOYA GUERRERO RICARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0231    FERRETERIAS Y PINTURAS ARI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0232    CUADROS MONTOYA HEBER EDMUNDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0233    GUIZAR ALVAREZ IGNACIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0234    PORCAYO LOPERENA AURELIA VICTORIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   6,431.04$                           6,431.04

05/02/2021 02 1.0 43 e AURELIA V. PORCAYO LOPERENA FACT.1489 5,442.72$                           -$                                   988.32

05/02/2021 02 2.0 43 e AURELIA V. PORCAYO LOPERENA FACT.1488 988.32$                              -$                                   0.00

SUMAS 6,431.04$                           6,431.04$                           

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0235    GARRIDO RUFINO ERIK

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0236    ALCANTARA HINOJOSA ROSALIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0237    BALLESTEROS CASTELLANOS MARIA ELISA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0238    GRUPO ACIR SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0239    CRUZ ROSAS GERMAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0240    ZAMUDIO BALDERAS FRANCISCO DE JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0241    CAMPOS LLAVOT ANA LILIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0242    MEJIA VARGAS JAIME

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0243    OLIVAS ORTIZ LEONARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0244    ORTIZ PADILLA RAFAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0245    DE LA CRUZ TOVAR JORGE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   48,917.20$                         48,917.20

07/01/2021 01 1.0 83 D JORGE DE LA CRUZ TOVAR FACT.102 8,120.00$                           -$                                   40,797.20

07/01/2021 01 2.0 83 D JORGE DE LA CRUZ TOVAR FACT.103 40,797.20$                         -$                                   0.00

SUMAS 48,917.20$                         48,917.20$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0246    ALVAREZ SALDAÑA OSCAR DANIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0247    GARCIA DELGADO ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0248    MACIEL HERNANDEZ JEFTE USAIM

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0249    GUILLEN SALINAS JORGE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0250    MADRID MORENO LUIS RENE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0251    ROQUE PEREZ JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0252    ATISOFT SA DE CV



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0253    POLO DELGADO JUAN RAMON

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0254    GAYTAN TOVAR ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0255    BENITEZ ROMERO ARMANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0256    GRUPO EGGAMEX SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0257    SOLANO PEEZ JOSE LUIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0258    MORALES SEGURA JORGE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0259    VELAZQUEZ ROSAS JOSE ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0260    RAMIREZ GUADALUPE YHONDER ALEXIS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0261    MALDONADO CAÑEDO ARELI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0262    MANANTISAND AQUA CO SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0263    ALDAMA PEREZ FELIPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0264    HUICAVA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0265    GONZALEZ CABRERA ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0266    ARCMI ARQ COMERCIALIZACION Y MATTO IND S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0267    PEREZ ROSALES SERGIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0268    LEZAMA GALINDO JOSE JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   4,362,304.53$                    4,362,304.53

01/01/2021 01 1.0 89 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.405 36,712.96$                         -$                                   4,325,591.57

02/02/2021 02 1.0 48 E JOSE LEZAMA GALINDO FACT.412 333,913.83$                       -$                                   3,991,677.74

02/02/2021 02 1.0 49 E JOSE LEZAMA GALINDO FACT.413 277,827.76$                       -$                                   3,713,849.98

02/02/2021 02 1.0 50 E JOSE LEZAMA GALINDO FACT.411 2,561,166.17$                    -$                                   1,152,683.81



02/02/2021 02 1.0 51 E JOSE LEZAMA GALINDO FACT.409 307,649.30$                       -$                                   845,034.51

02/02/2021 02 1.0 52 E JOSE LEZAMA GALINDO FACT.410 845,034.51$                       -$                                   0.00

31/12/2021 12 10.0 130 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.510 -$                                   1,052,730.57$                    1,052,730.57

31/12/2021 12 10.0 131 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.579 -$                                   25,529.19$                         1,078,259.76

31/12/2021 12 10.0 132 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.566 -$                                   682,306.28$                       1,760,566.04

31/12/2021 12 10.0 133 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.493 -$                                   1,718,525.18$                    3,479,091.22

31/12/2021 12 10.0 134 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.544 -$                                   226,490.03$                       3,705,581.25

31/12/2021 12 9.0 135 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.521 -$                                   332,142.23$                       4,037,723.48

31/12/2021 12 9.0 136 D JOSE LEZAMA GALINDO FACT.567 -$                                   10,642.83$                         4,048,366.31

SUMAS 4,362,304.53$                    8,410,670.84$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0269    TALAVERA TALAVERA EFRAIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0270    MAULIC CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0271    GRUPO CONSTRUCTOR MYGAE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 127 D GRUPO MYGAE S.A. FACT.613 -$                                   1,674,010.53$                    1,674,010.53

31/12/2021 12 9.0 128 D GRUPO MYGAE S.A. FACT.619 -$                                   6,450.88$                           1,680,461.41

SUMAS -$                                   1,680,461.41$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0272    MARTINEZ ROJAS JAMELIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 10.0 154 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.146 -$                                   1,843,128.19$                    1,843,128.19

31/12/2021 12 10.0 155 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.184 -$                                   1,569,084.50$                    3,412,212.69

31/12/2021 12 8.0 156 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.85 -$                                   2,046,698.43$                    5,458,911.12

31/12/2021 12 10.0 157 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.141 -$                                   424,497.37$                       5,883,408.49

31/12/2021 12 10.0 158 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.186 -$                                   257,356.76$                       6,140,765.25

31/12/2021 12 9.0 159 D JAMELIN MARTINEZ ROJAS FACT.188 EST.1 -$                                   2,456,881.91$                    8,597,647.16

SUMAS -$                                   8,597,647.16$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0273    ROMERO SANCHEZ ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0274    MARIN MARTINEZ ALEJANDRO JONATAN



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0275    ILUMINACION Y SOLUCION MEXICO 2020 SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0276    FIGUEROA DAVILA CARLOS JESUS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   127,099.77$                       127,099.77

10/02/2021 02 1.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3031 5,992.01$                           -$                                   121,107.76

10/02/2021 02 2.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3030 5,937.73$                           -$                                   115,170.03

10/02/2021 02 3.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3022 3,137.02$                           -$                                   112,033.01

10/02/2021 02 4.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3021 4,883.76$                           -$                                   107,149.25

10/02/2021 02 5.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3056 18,698.18$                         -$                                   88,451.07

10/02/2021 02 6.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3061 25,256.86$                         -$                                   63,194.21

10/02/2021 02 7.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3054 4,930.00$                           -$                                   58,264.21

10/02/2021 02 8.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3058 25,256.86$                         -$                                   33,007.35

10/02/2021 02 9.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3059 14,338.39$                         -$                                   18,668.96

10/02/2021 02 10.0 63 E CARLOS FIGUEROA DAVILA FACT.3060 18,668.96$                         -$                                   0.00

SUMAS 127,099.77$                       127,099.77$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0277    SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   333,413.69$                       333,413.69

01/07/2021 07 1.0 12 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.122719 PAGO DE EJERCIC ANTERIORES 86,930.03$                         -$                                   246,483.66

01/07/2021 07 2.0 12 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.123226 PAGO DE EJERCIC ANTERIORES 22,748.90$                         -$                                   223,734.76

01/07/2021 07 3.0 12 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.123526 PAGO DE EJERCIC ANTERIORES 61,915.97$                         -$                                   161,818.79

27/07/2021 07 1.0 13 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.125520 29,433.28$                         -$                                   132,385.51

27/07/2021 07 2.0 13 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.125542 34,652.82$                         -$                                   97,732.69

27/07/2021 07 3.0 13 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.125218 56,376.46$                         -$                                   41,356.23

27/07/2021 07 4.0 13 E SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A. FACT.125217 41,356.23$                         -$                                   0.00

SUMAS 333,413.69$                       333,413.69$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0278    DIAZ SANCHEZ CARLOS ALBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   293,335.00$                       293,335.00

26/02/2021 02 1.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.47 44,863.00$                         -$                                   248,472.00

26/02/2021 02 2.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.48 44,863.00$                         -$                                   203,609.00

26/02/2021 02 3.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.2A9 69,020.00$                         -$                                   134,589.00

26/02/2021 02 4.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.51 44,863.00$                         -$                                   89,726.00

26/02/2021 02 5.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.50 44,863.00$                         -$                                   44,863.00

26/02/2021 02 6.0 67 E CARLOS A.DIAZ SANCHEZ FACT.49 44,863.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 293,335.00$                       293,335.00$                       



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0279    DAVILA NIETO ROCIO SANDRA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0280    CABRERA MORALES DIANA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0281    MORALES ORTEGA JOSE ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0282    GONZALEZ MARTINEZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0283    MEXKO ESTRATEGIAS SA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0284    CONTRERAS DE ANGEL GUADALUPE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0285    ARDIMED SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0286    ABACOMEX SA DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   189,328.54$                       189,328.54

10/02/2021 02 1.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1937 39,032.52$                         -$                                   150,296.02

10/02/2021 02 2.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1938 26,111.84$                         -$                                   124,184.18

10/02/2021 02 3.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1939 26,638.82$                         -$                                   97,545.36

10/02/2021 02 4.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1940 8,201.18$                           -$                                   89,344.18

10/02/2021 02 5.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1941 11,069.36$                         -$                                   78,274.82



10/02/2021 02 6.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1942 24,492.41$                         -$                                   53,782.41

10/02/2021 02 7.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1935 4,930.00$                           -$                                   48,852.41

10/02/2021 02 8.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1864 5,611.86$                           -$                                   43,240.55

10/02/2021 02 9.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1865 5,415.01$                           -$                                   37,825.54

10/02/2021 02 10.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1871 5,515.81$                           -$                                   32,309.73

10/02/2021 02 11.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1936 25,554.83$                         -$                                   6,754.90

10/02/2021 02 12.0 64 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.1870 6,754.90$                           -$                                   0.00

19/05/2021 05 36.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2549 PAV CONCRET CALL AV DEL PANT 3A ET LA CONCEP XOCHI-$                                   37,999.99$                         37,999.99

19/05/2021 05 30.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2575 PAV CONCRET CALL JALAPA ZACAMULPA TLALMI-$                                   32,079.99$                         70,079.98

19/05/2021 05 6.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2540 PAV CONCRET CALL JUAN ALDAMA BARRANC GRANDE-$                                   37,999.98$                         108,079.96

19/05/2021 05 12.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2543 PAV CONCRET CALL JUAN ALDAMA BARRANC GRANDE-$                                   37,999.98$                         146,079.94

19/05/2021 05 18.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2564 PAV CONCRET CALL JUAN ALDAMA BARRANC GRANDE-$                                   18,999.99$                         165,079.93

19/05/2021 05 24.0 16 D ABAST COMERCIAL MEXIQUENSE SA DE CV FACT.2576 PAV CONCRET CALL TLALOC ZACAMULPA GDE-$                                   32,079.99$                         197,159.92

19/05/2021 05 42.0 16 D ABAST COMERC MEXIQUENSE SA FACT.2547 PAV CONCRET CALL CIRCUNV SUR 3A ET LA CONCEP XOCHI-$                                   75,999.95$                         273,159.87

19/05/2021 05 48.0 16 D ABAST COMERC MEXIQUENSE SA FACT.2566 PAV CONCRET CALL CIRCUNV SUR 3A ET LA CONCEP XOCHI-$                                   37,999.98$                         311,159.85

19/05/2021 05 54.0 16 D ABAST COMERC MEXIQUENSE SA FACT.2550 PAV CONCRET CALL A. OBREGON 3A ET LA CONCEP XOCHI-$                                   60,799.96$                         371,959.81

19/05/2021 05 60.0 16 D ABAST COMERC MEXIQUENSE SA FACT.2548 TERM PAV CONCRET CALL N. HEROES LA CONCEP XOCHI-$                                   47,279.98$                         419,239.79

30/06/2021 06 24.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2624 -$                                   22,799.99$                         442,039.78

30/06/2021 06 25.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2611 -$                                   34,199.98$                         476,239.76

30/06/2021 06 20.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2696 -$                                   22,799.99$                         499,039.75

30/06/2021 06 21.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2694 -$                                   14,059.99$                         513,099.74

30/06/2021 06 22.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2721 -$                                   9,547.17$                           522,646.91

30/06/2021 06 23.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2727 -$                                   20,984.91$                         543,631.82

30/06/2021 06 24.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2728 -$                                   76,502.70$                         620,134.52

30/06/2021 06 25.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2729 -$                                   64,835.90$                         684,970.42

30/06/2021 06 26.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2732 -$                                   61,377.79$                         746,348.21

30/06/2021 06 27.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2730 -$                                   962.71$                              747,310.92

30/06/2021 06 28.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2733 -$                                   23,099.25$                         770,410.17

30/06/2021 06 29.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2734 -$                                   35,946.74$                         806,356.91

30/06/2021 06 30.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2735 -$                                   51,914.73$                         858,271.64

30/06/2021 06 31.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2759 -$                                   74,719.96$                         932,991.60

30/06/2021 06 32.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2658 -$                                   82,319.96$                         1,015,311.56

30/06/2021 06 33.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2678 -$                                   68,399.96$                         1,083,711.52

30/06/2021 06 34.0 31 D ABACOMEX S.A. FACT.2679 -$                                   68,399.96$                         1,152,111.48

30/06/2021 06 19.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2663 -$                                   20,139.99$                         1,172,251.47

30/06/2021 06 20.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2664 -$                                   22,799.99$                         1,195,051.46

30/06/2021 06 21.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2612 -$                                   14,740.70$                         1,209,792.16

30/06/2021 06 22.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2631 -$                                   68,399.96$                         1,278,192.12

30/06/2021 06 23.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2623 -$                                   45,599.97$                         1,323,792.09

30/06/2021 06 29.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2644 -$                                   54,719.96$                         1,378,512.05

30/06/2021 06 28.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2651 -$                                   41,419.97$                         1,419,932.02

30/06/2021 06 26.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2645 -$                                   22,799.99$                         1,442,732.01

30/06/2021 06 27.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2650 -$                                   22,799.99$                         1,465,532.00

30/06/2021 06 30.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2657 -$                                   68,399.96$                         1,533,931.96

30/06/2021 06 31.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2665 -$                                   21,659.98$                         1,555,591.94

30/06/2021 06 32.0 32 D ABACOMEX S.A. FACT.2685 -$                                   68,399.96$                         1,623,991.90

19/07/2021 07 114.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2726 -$                                   18,999.99$                         1,642,991.89

19/07/2021 07 113.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2701 -$                                   37,999.98$                         1,680,991.87

19/07/2021 07 84.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2649 -$                                   22,799.99$                         1,703,791.86

19/07/2021 07 85.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2715 -$                                   22,799.99$                         1,726,591.85

19/07/2021 07 86.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2686 -$                                   22,799.99$                         1,749,391.84



19/07/2021 07 87.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2688 -$                                   22,799.99$                         1,772,191.83

19/07/2021 07 88.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2687 -$                                   22,799.99$                         1,794,991.82

19/07/2021 07 89.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2695 -$                                   22,799.99$                         1,817,791.81

19/07/2021 07 90.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2666 -$                                   32,079.99$                         1,849,871.80

19/07/2021 07 91.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2668 -$                                   32,079.99$                         1,881,951.79

19/07/2021 07 92.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2667 -$                                   32,079.99$                         1,914,031.78

19/07/2021 07 93.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2723 -$                                   34,199.98$                         1,948,231.76

19/07/2021 07 94.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2607 -$                                   22,799.99$                         1,971,031.75

19/07/2021 07 95.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2724 -$                                   34,199.98$                         2,005,231.73

19/07/2021 07 96.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2703 -$                                   21,839.99$                         2,027,071.72

19/07/2021 07 97.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2690 -$                                   21,839.99$                         2,048,911.71

19/07/2021 07 98.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2615 -$                                   18,999.99$                         2,067,911.70

19/07/2021 07 99.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2618 -$                                   18,999.99$                         2,086,911.69

19/07/2021 07 100.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2725 -$                                   18,999.99$                         2,105,911.68

19/07/2021 07 101.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2704 -$                                   32,079.99$                         2,137,991.67

19/07/2021 07 102.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2702 -$                                   22,799.99$                         2,160,791.66

19/07/2021 07 103.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2722 -$                                   64,159.97$                         2,224,951.63

19/07/2021 07 104.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2625 -$                                   32,079.99$                         2,257,031.62

19/07/2021 07 105.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2627 -$                                   32,079.99$                         2,289,111.61

19/07/2021 07 106.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2699 -$                                   22,799.99$                         2,311,911.60

19/07/2021 07 107.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2719 -$                                   18,560.00$                         2,330,471.60

19/07/2021 07 108.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2689 -$                                   32,079.99$                         2,362,551.59

19/07/2021 07 109.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2648 -$                                   37,999.98$                         2,400,551.57

19/07/2021 07 110.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2647 -$                                   37,999.98$                         2,438,551.55

19/07/2021 07 111.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2646 -$                                   37,999.98$                         2,476,551.53

19/07/2021 07 112.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2643 -$                                   45,599.97$                         2,522,151.50

19/07/2021 07 115.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2659 -$                                   22,799.99$                         2,544,951.49

19/07/2021 07 116.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2693 -$                                   22,799.99$                         2,567,751.48

19/07/2021 07 117.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2661 -$                                   22,799.99$                         2,590,551.47

19/07/2021 07 118.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2691 -$                                   22,799.99$                         2,613,351.46

19/07/2021 07 119.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2662 -$                                   22,799.99$                         2,636,151.45

19/07/2021 07 120.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2683 -$                                   22,799.99$                         2,658,951.44

19/07/2021 07 121.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2692 -$                                   22,799.99$                         2,681,751.43

19/07/2021 07 122.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2681 -$                                   22,799.99$                         2,704,551.42

19/07/2021 07 123.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2684 -$                                   22,799.99$                         2,727,351.41

19/07/2021 07 124.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2717 -$                                   22,799.99$                         2,750,151.40

19/07/2021 07 125.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2675 -$                                   22,799.99$                         2,772,951.39

19/07/2021 07 126.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2698 -$                                   22,799.99$                         2,795,751.38

19/07/2021 07 127.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2682 -$                                   22,799.99$                         2,818,551.37

19/07/2021 07 128.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2697 -$                                   22,799.99$                         2,841,351.36

19/07/2021 07 129.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2671 -$                                   22,799.99$                         2,864,151.35

19/07/2021 07 130.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2672 -$                                   22,799.99$                         2,886,951.34

19/07/2021 07 131.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2673 -$                                   15,199.99$                         2,902,151.33

19/07/2021 07 132.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2677 -$                                   22,799.99$                         2,924,951.32

19/07/2021 07 133.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2680 -$                                   22,799.99$                         2,947,751.31

19/07/2021 07 134.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2676 -$                                   22,799.99$                         2,970,551.30

19/07/2021 07 135.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2654 -$                                   22,799.99$                         2,993,351.29

19/07/2021 07 136.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2653 -$                                   22,799.99$                         3,016,151.28

19/07/2021 07 137.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2652 -$                                   22,799.99$                         3,038,951.27

19/07/2021 07 138.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2621 -$                                   82,319.96$                         3,121,271.23

19/07/2021 07 139.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2628 -$                                   82,319.96$                         3,203,591.19



19/07/2021 07 140.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2637 -$                                   82,319.96$                         3,285,911.15

19/07/2021 07 141.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2655 -$                                   82,319.96$                         3,368,231.11

19/07/2021 07 142.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2629 -$                                   82,319.96$                         3,450,551.07

19/07/2021 07 143.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2656 -$                                   82,319.96$                         3,532,871.03

19/07/2021 07 144.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2636 -$                                   82,319.96$                         3,615,190.99

19/07/2021 07 145.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2635 -$                                   82,319.96$                         3,697,510.95

19/07/2021 07 146.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2660 -$                                   82,319.96$                         3,779,830.91

19/07/2021 07 147.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2731 -$                                   164,674.96$                       3,944,505.87

19/07/2021 07 148.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2626 -$                                   82,319.96$                         4,026,825.83

19/07/2021 07 149.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2617 -$                                   68,399.96$                         4,095,225.79

19/07/2021 07 150.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2622 -$                                   68,399.96$                         4,163,625.75

19/07/2021 07 151.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2613 -$                                   82,319.96$                         4,245,945.71

19/07/2021 07 152.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2614 -$                                   82,319.96$                         4,328,265.67

19/07/2021 07 153.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2610 -$                                   82,319.96$                         4,410,585.63

19/07/2021 07 154.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2616 -$                                   82,319.96$                         4,492,905.59

19/07/2021 07 155.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2609 -$                                   82,319.96$                         4,575,225.55

19/07/2021 07 156.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2630 -$                                   82,319.96$                         4,657,545.51

19/07/2021 07 157.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2634 -$                                   82,319.96$                         4,739,865.47

19/07/2021 07 158.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2632 -$                                   82,319.96$                         4,822,185.43

19/07/2021 07 159.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2619 -$                                   82,319.96$                         4,904,505.39

19/07/2021 07 160.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2608 -$                                   82,319.96$                         4,986,825.35

19/07/2021 07 161.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2620 -$                                   82,319.96$                         5,069,145.31

19/07/2021 07 162.0 64 D ABACOMEX S.A. FACT.2760 -$                                   163,735.51$                       5,232,880.82

09/09/2021 09 1.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2540 37,999.98$                         -$                                   5,194,880.84

09/09/2021 09 2.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2543 37,999.98$                         -$                                   5,156,880.86

09/09/2021 09 3.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2564 18,999.99$                         -$                                   5,137,880.87

09/09/2021 09 4.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2576 32,079.99$                         -$                                   5,105,800.88

09/09/2021 09 5.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2575 32,079.99$                         -$                                   5,073,720.89

09/09/2021 09 6.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2549 37,999.98$                         -$                                   5,035,720.91

09/09/2021 09 7.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2547 75,999.95$                         -$                                   4,959,720.96

09/09/2021 09 8.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2566 37,999.98$                         -$                                   4,921,720.98

09/09/2021 09 9.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2550 60,799.96$                         -$                                   4,860,921.02

09/09/2021 09 10.0 13 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2548 47,279.98$                         -$                                   4,813,641.04

20/09/2021 09 1.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2663 20,139.99$                         -$                                   4,793,501.05

20/09/2021 09 3.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2612 14,740.70$                         -$                                   4,778,760.35

20/09/2021 09 2.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2664 22,799.99$                         -$                                   4,755,960.36

20/09/2021 09 4.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2631 68,399.96$                         -$                                   4,687,560.40

20/09/2021 09 5.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2623 45,599.97$                         -$                                   4,641,960.43

20/09/2021 09 6.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2624 22,799.99$                         -$                                   4,619,160.44

20/09/2021 09 7.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2611 34,199.98$                         -$                                   4,584,960.46

20/09/2021 09 8.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2645 22,799.99$                         -$                                   4,562,160.47

20/09/2021 09 9.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2650 22,799.99$                         -$                                   4,539,360.48

20/09/2021 09 10.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2651 41,419.97$                         -$                                   4,497,940.51

20/09/2021 09 11.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2644 54,719.96$                         -$                                   4,443,220.55

20/09/2021 09 12.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2657 68,399.96$                         -$                                   4,374,820.59

20/09/2021 09 13.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2665 21,659.98$                         -$                                   4,353,160.61

20/09/2021 09 14.0 14 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2685 68,399.96$                         -$                                   4,284,760.65

27/09/2021 09 1.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2696 22,799.99$                         -$                                   4,261,960.66

27/09/2021 09 2.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2694 14,059.99$                         -$                                   4,247,900.67

27/09/2021 09 3.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2721 9,547.17$                           -$                                   4,238,353.50

27/09/2021 09 4.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2727 20,984.91$                         -$                                   4,217,368.59



27/09/2021 09 5.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2728 76,502.70$                         -$                                   4,140,865.89

27/09/2021 09 6.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2729 64,835.90$                         -$                                   4,076,029.99

27/09/2021 09 7.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2732 61,377.79$                         -$                                   4,014,652.20

27/09/2021 09 8.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2730 962.71$                              -$                                   4,013,689.49

27/09/2021 09 9.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2733 23,099.25$                         -$                                   3,990,590.24

27/09/2021 09 10.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2734 35,946.74$                         -$                                   3,954,643.50

27/09/2021 09 11.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2735 51,914.73$                         -$                                   3,902,728.77

27/09/2021 09 12.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2759 74,719.96$                         -$                                   3,828,008.81

27/09/2021 09 13.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2658 82,319.96$                         -$                                   3,745,688.85

27/09/2021 09 14.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2678 68,399.96$                         -$                                   3,677,288.89

27/09/2021 09 15.0 28 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2679 68,399.96$                         -$                                   3,608,888.93

29/11/2021 11 1.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2649 22,799.99$                         -$                                   3,586,088.94

29/11/2021 11 2.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2715 22,799.99$                         -$                                   3,563,288.95

29/11/2021 11 3.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2686 22,799.99$                         -$                                   3,540,488.96

29/11/2021 11 4.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2688 22,799.99$                         -$                                   3,517,688.97

29/11/2021 11 5.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2687 22,799.99$                         -$                                   3,494,888.98

29/11/2021 11 6.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2695 22,799.99$                         -$                                   3,472,088.99

29/11/2021 11 7.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2666 32,079.99$                         -$                                   3,440,009.00

29/11/2021 11 8.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2668 32,079.99$                         -$                                   3,407,929.01

29/11/2021 11 9.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2667 32,079.99$                         -$                                   3,375,849.02

29/11/2021 11 10.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2723 34,199.98$                         -$                                   3,341,649.04

29/11/2021 11 11.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2607 22,799.99$                         -$                                   3,318,849.05

29/11/2021 11 12.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2724 34,199.98$                         -$                                   3,284,649.07

29/11/2021 11 13.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2703 21,839.99$                         -$                                   3,262,809.08

29/11/2021 11 14.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2690 21,839.99$                         -$                                   3,240,969.09

29/11/2021 11 15.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2615 18,999.99$                         -$                                   3,221,969.10

29/11/2021 11 16.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2618 18,999.99$                         -$                                   3,202,969.11

29/11/2021 11 17.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2725 18,999.99$                         -$                                   3,183,969.12

29/11/2021 11 18.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2704 32,079.99$                         -$                                   3,151,889.13

29/11/2021 11 19.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2702 22,799.99$                         -$                                   3,129,089.14

29/11/2021 11 20.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2722 64,159.97$                         -$                                   3,064,929.17

29/11/2021 11 21.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2625 32,079.99$                         -$                                   3,032,849.18

29/11/2021 11 22.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2627 32,079.99$                         -$                                   3,000,769.19

29/11/2021 11 23.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2699 22,799.99$                         -$                                   2,977,969.20

29/11/2021 11 24.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2719 18,560.00$                         -$                                   2,959,409.20

29/11/2021 11 25.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2689 32,079.99$                         -$                                   2,927,329.21

29/11/2021 11 26.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2648 37,999.98$                         -$                                   2,889,329.23

29/11/2021 11 27.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2647 37,999.98$                         -$                                   2,851,329.25

29/11/2021 11 28.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2646 37,999.98$                         -$                                   2,813,329.27

29/11/2021 11 29.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2643 45,599.97$                         -$                                   2,767,729.30

29/11/2021 11 30.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2701 37,999.98$                         -$                                   2,729,729.32

29/11/2021 11 31.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2726 18,999.99$                         -$                                   2,710,729.33

29/11/2021 11 32.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2659 22,799.99$                         -$                                   2,687,929.34

29/11/2021 11 33.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2693 22,799.99$                         -$                                   2,665,129.35

29/11/2021 11 34.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2661 22,799.99$                         -$                                   2,642,329.36

29/11/2021 11 36.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2662 22,799.99$                         -$                                   2,619,529.37

29/11/2021 11 37.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2683 22,799.99$                         -$                                   2,596,729.38

29/11/2021 11 38.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2692 22,799.99$                         -$                                   2,573,929.39

29/11/2021 11 39.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2681 22,799.99$                         -$                                   2,551,129.40

29/11/2021 11 40.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2684 22,799.99$                         -$                                   2,528,329.41

29/11/2021 11 41.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2717 22,799.99$                         -$                                   2,505,529.42



29/11/2021 11 42.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2675 22,799.99$                         -$                                   2,482,729.43

29/11/2021 11 43.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2698 22,799.99$                         -$                                   2,459,929.44

29/11/2021 11 44.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2682 22,799.99$                         -$                                   2,437,129.45

29/11/2021 11 45.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2697 22,799.99$                         -$                                   2,414,329.46

29/11/2021 11 46.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2671 22,799.99$                         -$                                   2,391,529.47

29/11/2021 11 47.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2672 22,799.99$                         -$                                   2,368,729.48

29/11/2021 11 48.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2673 15,199.99$                         -$                                   2,353,529.49

29/11/2021 11 49.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2677 22,799.99$                         -$                                   2,330,729.50

29/11/2021 11 50.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2680 22,799.99$                         -$                                   2,307,929.51

29/11/2021 11 51.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2676 22,799.99$                         -$                                   2,285,129.52

29/11/2021 11 52.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2654 22,799.99$                         -$                                   2,262,329.53

29/11/2021 11 53.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2653 22,799.99$                         -$                                   2,239,529.54

29/11/2021 11 54.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2652 22,799.99$                         -$                                   2,216,729.55

29/11/2021 11 35.0 131 E ABACOMEX S.A. FACT.2691 22,799.99$                         -$                                   2,193,929.56

02/12/2021 12 167.0 2 D CANCELACION DE OBRAS EN PROCESO DICIEMBRE 2021 0.01$                                 -$                                   2,193,929.55

17/12/2021 12 1.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2621 82,319.96$                         -$                                   2,111,609.59

17/12/2021 12 2.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2628 82,319.96$                         -$                                   2,029,289.63

17/12/2021 12 4.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2655 82,319.96$                         -$                                   1,946,969.67

17/12/2021 12 5.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2629 82,319.96$                         -$                                   1,864,649.71

17/12/2021 12 6.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2656 82,319.96$                         -$                                   1,782,329.75

17/12/2021 12 7.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2636 82,319.96$                         -$                                   1,700,009.79

17/12/2021 12 3.0 98 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2637 82,319.96$                         -$                                   1,617,689.83

27/12/2021 12 2.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2609 82,319.96$                         -$                                   1,535,369.87

27/12/2021 12 3.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2630 82,319.96$                         -$                                   1,453,049.91

27/12/2021 12 4.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2634 82,319.96$                         -$                                   1,370,729.95

27/12/2021 12 5.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2632 82,319.96$                         -$                                   1,288,409.99

27/12/2021 12 6.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2619 82,319.96$                         -$                                   1,206,090.03

27/12/2021 12 7.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2608 82,319.96$                         -$                                   1,123,770.07

27/12/2021 12 8.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2620 82,319.96$                         -$                                   1,041,450.11

27/12/2021 12 9.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2760 163,735.51$                       -$                                   877,714.60

27/12/2021 12 1.0 136 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2616 82,319.96$                         -$                                   795,394.64

28/12/2021 12 2.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2660 82,319.96$                         -$                                   713,074.68

28/12/2021 12 3.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2731 164,674.96$                       -$                                   548,399.72

28/12/2021 12 4.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2626 82,319.96$                         -$                                   466,079.76

28/12/2021 12 5.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2617 68,399.96$                         -$                                   397,679.80

28/12/2021 12 6.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2622 68,399.96$                         -$                                   329,279.84

28/12/2021 12 7.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2613 82,319.96$                         -$                                   246,959.88

28/12/2021 12 8.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2614 82,319.96$                         -$                                   164,639.92

28/12/2021 12 9.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2610 82,319.96$                         -$                                   82,319.96

28/12/2021 12 1.0 150 E ABACOMEX MEXIQUENSE S.A. FACT.2635 82,319.96$                         -$                                   0.00

SUMAS 5,422,209.36$                    5,422,209.36$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0287    JARDON PEÑA ANDREA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   11,365.68$                         11,365.68

05/02/2021 02 1.0 44 E ANDREA JARDON PEÑA FACT.2199 11,365.68$                         -$                                   0.00

SUMAS 11,365.68$                         11,365.68$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0288    CANEDO CASTRO ROBERTO



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0289    GARCIA CASTRO JOSE ARMANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   19,210.99$                         19,210.99

02/12/2021 12 166.0 2 D CANCELACION DE OBRAS EN PROCESO DICIEMBRE 2021 19,210.99$                         -$                                   0.00

SUMAS 19,210.99$                         19,210.99$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0290    ORTIZ FERNANDEZ CARLOS AUGUSTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0291    VALLADARES ALMANZA ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0292    SANCHEZ GARCIA MARIA CONCEPCION

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0293    SISTEMA DE RADIO Y TELEVISION MEXIQUENSE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0294    LARA BARRERA IRVING SANTIAGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0295    CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ONCE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0296    MARTINEZ GONZALEZ MARTHA DEBORA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   884,468.49$                       884,468.49



10/03/2021 03 1.0 6 E MRTHA DEBORA MARTINEZ FACT.35 169,792.22$                       -$                                   714,676.27

11/03/2021 03 1.0 7 E MARTHA DEBORA MARTINEZ FACT.34 714,676.27$                       -$                                   0.00

SUMAS 884,468.49$                       884,468.49$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0297    CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS VIGOR S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   594,191.16$                       594,191.16

01/06/2021 06 4.0 35 D CONSTRUCCIONES VIGOR S.A. FACT.212 594,191.16$                       -$                                   0.00

SUMAS 594,191.16$                       594,191.16$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0298    LOPEZ VALENCIA JOHANA MICHELLE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   39,089.56$                         39,089.56

05/02/2021 02 1.0 55 E JOHANA MICHELLE LOPEZ FACT.49EA 2,320.00$                           -$                                   36,769.56

05/02/2021 02 2.0 55 E JOHANA MICHELLE LOPEZ FACT.B1F9 36,769.56$                         -$                                   0.00

SUMAS 39,089.56$                         39,089.56$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0299    MUÑOZ BECERRA ERICK EDUARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   116,000.00$                       116,000.00

11/03/2021 03 2.0 5 E ERICK EDUARDO MUÑOZ BECERRA FACT.9BE 29,000.00$                         -$                                   87,000.00

11/03/2021 03 1.0 5 E ERICK EDUARDO MUÑOZ BECERRA FACT.3B8 29,000.00$                         -$                                   58,000.00

11/03/2021 03 3.0 5 E ERICK EDUARDO MUÑOZ BECERRA FACT.893 29,000.00$                         -$                                   29,000.00

11/03/2021 03 4.0 5 E ERICK EDUARDO MUÑOZ BECERRA FACT.6A5 29,000.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 116,000.00$                       116,000.00$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0300    BANQUEL MENDEZ CLAUDIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   51,550.40$                         51,550.40

19/02/2021 02 1.0 62 E CLAUDIA BLANQUEL MENDEZ FACT.88 34,974.00$                         -$                                   16,576.40

19/02/2021 02 2.0 62 E CLAUDIA BLANQUEL MENDEZ FACT.87 14,616.00$                         -$                                   1,960.40

19/02/2021 02 3.0 62 E CLAUDIA BLANQUEL MENDEZ FACT.89 1,960.40$                           -$                                   0.00

SUMAS 51,550.40$                         51,550.40$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0301    CASTILLO MACIAS AARON

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   162,042.55$                       162,042.55

05/02/2021 02 1.0 56 E AARON CASTILLO MACIAS FACT.01 162,042.55$                       -$                                   0.00

SUMAS 162,042.55$                       162,042.55$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0302    PRONABYS S.A DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   394,227.53$                       394,227.53

11/03/2021 03 1.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.391 237,063.98$                       -$                                   157,163.55

11/03/2021 03 2.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.392 20,999.99$                         -$                                   136,163.56



11/03/2021 03 3.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.397 112,139.52$                       -$                                   24,024.04

11/03/2021 03 4.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.393 1,914.00$                           -$                                   22,110.04

11/03/2021 03 5.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.395 1,000.04$                           -$                                   21,110.00

11/03/2021 03 6.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.396 2,550.00$                           -$                                   18,560.00

11/03/2021 03 7.0 9 E PRONABYS S.A. FACT.394 18,560.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 394,227.53$                       394,227.53$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0303    MONROY ACOSTA JUAN MARTIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   25,000.00$                         25,000.00

19/02/2021 02 1.0 60 E JUAN M.MONROY ACOSTA FACT.36AAB 25,000.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 25,000.00$                         25,000.00$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0304    INDUSTRIA LUMIPARR S.A DE CV

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   4,528,381.32$                    4,528,381.32

02/02/2021 02 1.0 46 E INDUSTRIA LUMIPAR S.A. FACT.11329 2,259,362.16$                    -$                                   2,269,019.16

02/02/2021 02 1.0 47 E INDUSTRIA LUMIPAR S.A. FACT.11328 2,259,362.16$                    -$                                   9,657.00

05/02/2021 02 1.0 54 E INDUSTRIAS LUMIPAR S.A. FACT.11276 9,657.00$                           -$                                   0.00

SUMAS 4,528,381.32$                    4,528,381.32$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0305    JARDON PEÑA MARIA DEL CARMEN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,396.64$                           1,396.64

19/02/2021 02 1.0 61 E MARIA DEL CARMEN JARDON PEÑA FACT.47 1,396.64$                           -$                                   0.00

SUMAS 1,396.64$                           1,396.64$                           

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0306    INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO JURIDICO A.C.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   294,000.00$                       294,000.00

07/01/2021 01 1.0 86 D INSTITUTO DE DESARROLLO JURIDICO AC FACT.2 294,000.00$                       -$                                   0.00

SUMAS 294,000.00$                       294,000.00$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0307    LOPEZ QUINTANAR MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   36,888.00$                         36,888.00

01/06/2021 06 7.0 34 D MIGUEL LOPEZ QUINTANAR FACT.186 18,328.00$                         -$                                   18,560.00

01/06/2021 06 8.0 34 D MIGUEL LOPEZ QUINTANAR FACT.185 18,560.00$                         -$                                   0.00

SUMAS 36,888.00$                         36,888.00$                         

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0308    GRUPO CONSULTOR Y COMERCIAL SAMAVI S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/07/2021 07 23.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2203 -$                                   34,834.80$                         34,834.80

31/07/2021 07 24.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2142 -$                                   34,834.80$                         69,669.60



31/07/2021 07 25.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2067 -$                                   64,310.40$                         133,980.00

31/07/2021 07 26.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2101 -$                                   70,562.80$                         204,542.80

31/07/2021 07 27.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2090 -$                                   29,475.60$                         234,018.40

31/07/2021 07 28.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2107 -$                                   23,223.20$                         257,241.60

31/07/2021 07 29.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2145 -$                                   23,223.20$                         280,464.80

31/07/2021 07 30.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2122 -$                                   16,970.80$                         297,435.60

31/07/2021 07 31.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2144 -$                                   46,446.40$                         343,882.00

31/07/2021 07 32.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2195 -$                                   34,834.80$                         378,716.80

31/07/2021 07 33.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2123 -$                                   29,475.60$                         408,192.40

31/07/2021 07 34.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2091 -$                                   11,611.60$                         419,804.00

31/07/2021 07 35.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2125 -$                                   5,805.80$                           425,609.80

31/07/2021 07 36.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2093 -$                                   11,611.60$                         437,221.40

31/07/2021 07 37.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2092 -$                                   11,611.60$                         448,833.00

31/07/2021 07 38.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2136 -$                                   41,980.40$                         490,813.40

31/07/2021 07 39.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2134 -$                                   144,698.40$                       635,511.80

31/07/2021 07 40.0 12 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2135 -$                                   69,669.60$                         705,181.40

31/07/2021 07 13.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2094 -$                                   36,748.80$                         741,930.20

31/07/2021 07 14.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2113 -$                                   23,223.20$                         765,153.40

31/07/2021 07 15.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2088 -$                                   11,611.60$                         776,765.00

31/07/2021 07 16.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2196 -$                                   11,611.60$                         788,376.60

31/07/2021 07 17.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2130 -$                                   58,951.20$                         847,327.80

31/07/2021 07 18.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2137 -$                                   34,834.80$                         882,162.60

31/07/2021 07 19.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2141 -$                                   11,611.60$                         893,774.20

31/07/2021 07 20.0 13 D GRUPO CONSULTOR SAMAVI S.A. FACT.2191 -$                                   41,087.20$                         934,861.40

09/08/2021 08 1.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2203 34,834.80$                         -$                                   900,026.60

09/08/2021 08 2.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2142 34,834.80$                         -$                                   865,191.80

09/08/2021 08 3.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2067 64,310.40$                         -$                                   800,881.40

09/08/2021 08 4.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2101 70,562.80$                         -$                                   730,318.60

09/08/2021 08 5.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2090 29,475.60$                         -$                                   700,843.00

09/08/2021 08 6.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2107 23,223.20$                         -$                                   677,619.80

09/08/2021 08 7.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2145 23,223.20$                         -$                                   654,396.60

09/08/2021 08 8.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2122 16,970.80$                         -$                                   637,425.80

09/08/2021 08 9.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2144 46,446.40$                         -$                                   590,979.40

09/08/2021 08 10.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2195 34,834.80$                         -$                                   556,144.60

09/08/2021 08 11.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2123 29,475.60$                         -$                                   526,669.00

09/08/2021 08 12.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2091 11,611.60$                         -$                                   515,057.40

09/08/2021 08 13.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2125 5,805.80$                           -$                                   509,251.60

09/08/2021 08 14.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2093 11,611.60$                         -$                                   497,640.00

09/08/2021 08 15.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2092 11,611.60$                         -$                                   486,028.40

09/08/2021 08 16.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2136 41,980.40$                         -$                                   444,048.00

09/08/2021 08 17.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2134 144,698.40$                       -$                                   299,349.60

09/08/2021 08 18.0 56 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2135 69,669.60$                         -$                                   229,680.00

09/08/2021 08 1.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2094 36,748.80$                         -$                                   192,931.20

09/08/2021 08 2.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2113 23,223.20$                         -$                                   169,708.00

09/08/2021 08 3.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2088 11,611.60$                         -$                                   158,096.40

09/08/2021 08 4.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2196 11,611.60$                         -$                                   146,484.80

09/08/2021 08 5.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2130 58,951.20$                         -$                                   87,533.60

09/08/2021 08 6.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2137 34,834.80$                         -$                                   52,698.80

09/08/2021 08 7.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2141 11,611.60$                         -$                                   41,087.20

09/08/2021 08 8.0 57 E GRUPO CONSULTOR SAMAVI SA FACT.2191 41,087.20$                         -$                                   0.00

SUMAS 934,861.40$                       934,861.40$                       



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0309    CAVI CONSTRUCTORES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

01/12/2021 12 10.0 66 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.139 -$                                   428,757.05$                       428,757.05

31/12/2021 12 10.0 56 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.135 -$                                   1,002,813.28$                    1,431,570.33

31/12/2021 12 6.0 65 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.120 -$                                   447,336.97$                       1,878,907.30

31/12/2021 12 6.0 75 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.123 -$                                   449,963.83$                       2,328,871.13

31/12/2021 12 6.0 62 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.117 -$                                   554,668.63$                       2,883,539.76

31/12/2021 12 10.0 61 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.161 -$                                   23,404.19$                         2,906,943.95

31/12/2021 12 10.0 63 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.149 -$                                   206,753.92$                       3,113,697.87

31/12/2021 12 9.0 64 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.150 -$                                   28,294.29$                         3,141,992.16

31/12/2021 12 6.0 55 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.115 -$                                   449,935.96$                       3,591,928.12

31/12/2021 12 10.0 67 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.155 -$                                   94,858.26$                         3,686,786.38

31/12/2021 12 10.0 68 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.137 -$                                   644,703.78$                       4,331,490.16

31/12/2021 12 10.0 69 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.153 -$                                   104,654.95$                       4,436,145.11

31/12/2021 12 6.0 70 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.124 -$                                   749,016.50$                       5,185,161.61

31/12/2021 12 10.0 71 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.172 -$                                   632,896.85$                       5,818,058.46

31/12/2021 12 10.0 72 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.174 -$                                   1,071,761.41$                    6,889,819.87

31/12/2021 12 10.0 60 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.160 -$                                   138,759.61$                       7,028,579.48

31/12/2021 12 9.0 57 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.159 -$                                   21,178.92$                         7,049,758.40

31/12/2021 12 9.0 73 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.134 -$                                   778,206.83$                       7,827,965.23

31/12/2021 12 9.0 74 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.157 -$                                   59,710.48$                         7,887,675.71

31/12/2021 12 10.0 76 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.133 -$                                   235,437.60$                       8,123,113.31

31/12/2021 12 10.0 77 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.158 -$                                   413.05$                              8,123,526.36

31/12/2021 12 6.0 58 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.114 -$                                   599,547.28$                       8,723,073.64

31/12/2021 12 10.0 59 D CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.140 -$                                   1,202,323.09$                    9,925,396.73

SUMAS -$                                   9,925,396.73$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0310    ZARCO ALBINO ALEJANDRA ALINEE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 10.0 106 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.7 -$                                   923,273.51$                       923,273.51

31/12/2021 12 10.0 107 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.16 -$                                   100,755.37$                       1,024,028.88

31/12/2021 12 10.0 108 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.01 -$                                   912,428.25$                       1,936,457.13

31/12/2021 12 10.0 109 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.9 -$                                   77,112.50$                         2,013,569.63

31/12/2021 12 10.0 110 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.8 -$                                   549,086.56$                       2,562,656.19

31/12/2021 12 10.0 111 D ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.13 -$                                   99,378.57$                         2,662,034.76

SUMAS -$                                   2,662,034.76$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0311    DAMAR EDIFICACIONES S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 6.0 137 D DAMAR EDIFICACIONES S.A. FACT.6 -$                                   749,583.17$                       749,583.17

31/12/2021 12 10.0 139 D DAMAR EDIFICACIONES S.A. FACT.13 -$                                   64,858.11$                         814,441.28

31/12/2021 12 10.0 138 D DAMAR EDIFICACIONES S.A. FACT.11 -$                                   1,641,125.78$                    2,455,567.06

SUMAS -$                                   2,455,567.06$                    



CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0312    CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA ARVIO S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 10.0 140 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.131 -$                                   851,506.62$                       851,506.62

31/12/2021 12 10.0 141 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.115 -$                                   633,756.63$                       1,485,263.25

31/12/2021 12 10.0 142 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.126 -$                                   47,746.66$                         1,533,009.91

31/12/2021 12 9.0 143 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.130 -$                                   484,237.06$                       2,017,246.97

31/12/2021 12 10.0 144 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.95 -$                                   666,265.60$                       2,683,512.57

31/12/2021 12 9.0 147 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.132 -$                                   273,064.37$                       2,956,576.94

31/12/2021 12 10.0 145 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.105 -$                                   14,718.82$                         2,971,295.76

31/12/2021 12 9.0 146 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.103 -$                                   560,115.32$                       3,531,411.08

31/12/2021 12 10.0 148 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.88 -$                                   506,001.37$                       4,037,412.45

31/12/2021 12 10.0 149 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.128 -$                                   1,164,837.56$                    5,202,250.01

31/12/2021 12 10.0 150 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.91 -$                                   1,224,377.44$                    6,426,627.45

31/12/2021 12 10.0 151 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.127 -$                                   112,221.52$                       6,538,848.97

31/12/2021 12 9.0 152 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.133 -$                                   293,158.01$                       6,832,006.98

31/12/2021 12 9.0 153 D CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.116 -$                                   189,744.00$                       7,021,750.98

SUMAS -$                                   7,021,750.98$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0313    CONSTRU FORMAS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 160 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.631 -$                                   589,582.23$                       589,582.23

31/12/2021 12 6.0 161 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.608 -$                                   299,954.96$                       889,537.19

31/12/2021 12 10.0 162 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.623 -$                                   481,188.11$                       1,370,725.30

31/12/2021 12 10.0 163 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.649 -$                                   201,467.98$                       1,572,193.28

31/12/2021 12 9.0 164 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.630 -$                                   743,210.56$                       2,315,403.84

31/12/2021 12 9.0 165 D CONSTRU FORMAS S.A. FACT.648 -$                                   223,975.02$                       2,539,378.86

SUMAS -$                                   2,539,378.86$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0314    EDIFICADORA MEXIQUENSE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 10.0 166 D EDIFICADORA MEXIQUENSE S.A. FACT.89 -$                                   445,150.57$                       445,150.57

31/12/2021 12 9.0 167 D EDIFICADORA MEXIQUENSE S.A. FACT.85 -$                                   196,404.11$                       641,554.68

SUMAS -$                                   641,554.68$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0315    CARRETERAS PAVIMENTOS Y ASFALTOS S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

31/12/2021 12 9.0 168 D PAVIMENTOS Y ASFALTOS S.A. FACT.132 -$                                   2,947,132.97$                    2,947,132.97

SUMAS -$                                   2,947,132.97$                    

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0316    CONSTRUCCIONES ICONICA S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



31/12/2021 12 6.0 169 D CONSTRUCCIONES ICONICA S.A. FACT.26 -$                                   449,784.06$                       449,784.06

31/12/2021 12 10.0 170 D CONSTRUCCIONES ICONICA S.A. FACT.116 -$                                   140,673.12$                       590,457.18

SUMAS -$                                   590,457.18$                       

CUENTA: 2112  000000001  000000000000002000  0317    HERNANDEZ SANCHEZ BRENDA ITZEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

02/12/2021 12 6.0 210 D BRENDA ITZEL HERNANDEZ FACT.9506 -$                                   71,212.40$                         71,212.40

02/12/2021 12 1.0 261 E BRENDA ITZEL HERNANDEZ FACT.9506 40,000.00$                         -$                                   31,212.40

SUMAS 40,000.00$                         71,212.40$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0001  PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 860.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   106,747.10$                       106,747.10

31/01/2021 01 861.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   105,649.05$                       212,396.15

31/01/2021 01 68.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 212,396.15$                       -$                                   0.00

15/02/2021 02 851.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   101,854.55$                       101,854.55

28/02/2021 02 881.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   100,627.57$                       202,482.12

28/02/2021 02 71.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 202,482.12$                       -$                                   0.00

15/03/2021 03 911.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   98,405.66$                         98,405.66

31/03/2021 03 811.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   97,841.81$                         196,247.47

31/03/2021 03 62.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 196,247.47$                       -$                                   0.00

15/04/2021 04 666.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   95,139.53$                         95,139.53

30/04/2021 04 671.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   102,720.81$                       197,860.34

30/04/2021 04 64.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 197,860.34$                       -$                                   0.00

15/05/2021 05 796.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   98,716.10$                         98,716.10

31/05/2021 05 723.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   87,642.77$                         186,358.87

31/05/2021 05 67.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 186,358.87$                       -$                                   0.00

15/06/2021 06 701.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   87,046.61$                         87,046.61

30/06/2021 06 706.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   91,905.64$                         178,952.25

30/06/2021 06 68.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 178,952.25$                       -$                                   0.00

15/07/2021 07 726.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   95,466.74$                         95,466.74

31/07/2021 07 791.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   97,346.06$                         192,812.80

31/07/2021 07 68.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 192,812.80$                       -$                                   0.00

15/08/2021 08 851.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   95,964.83$                         95,964.83

30/08/2021 08 68.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 193,303.18$                       -$                                   -97,338.35

31/08/2021 08 741.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   97,338.35$                         0.00

15/09/2021 09 685.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   95,081.89$                         95,081.89

30/09/2021 09 782.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   95,081.89$                         190,163.78

30/09/2021 09 67.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 190,163.78$                       -$                                   0.00

15/10/2021 10 686.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   96,024.82$                         96,024.82

31/10/2021 10 856.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   94,206.93$                         190,231.75

31/10/2021 10 71.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 190,231.75$                       -$                                   0.00

15/11/2021 11 706.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   85,987.08$                         85,987.08

30/11/2021 11 696.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   83,240.47$                         169,227.55

30/11/2021 11 67.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 169,227.55$                       -$                                   0.00

15/12/2021 12 716.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   77,535.33$                         77,535.33

31/12/2021 12 761.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   68,747.71$                         146,283.04



31/12/2021 12 72.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 146,283.04$                       -$                                   0.00

SUMAS 2,256,319.30$                    2,256,319.30$                    

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0003  4.1% ISSEMYM RETENCIONES CUOTAS FONDO DE REPARTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 858.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   457,723.54$                       457,723.54

31/01/2021 01 859.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   457,413.64$                       915,137.18

31/01/2021 01 69.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 915,137.18$                       -$                                   0.00

15/02/2021 02 849.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   434,754.86$                       434,754.86

28/02/2021 02 879.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   457,068.89$                       891,823.75

28/02/2021 02 72.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 891,823.75$                       -$                                   0.00

15/03/2021 03 909.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   467,254.09$                       467,254.09

31/03/2021 03 809.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   478,333.40$                       945,587.49

31/03/2021 03 63.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 945,587.49$                       -$                                   0.00

15/04/2021 04 664.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   463,345.62$                       463,345.62

30/04/2021 04 669.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   460,924.96$                       924,270.58

30/04/2021 04 65.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 924,270.58$                       -$                                   0.00

15/05/2021 05 794.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   438,678.05$                       438,678.05

31/05/2021 05 721.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   439,572.63$                       878,250.68

31/05/2021 05 68.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 878,250.68$                       -$                                   0.00

15/06/2021 06 699.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   447,031.55$                       447,031.55

30/06/2021 06 704.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   480,934.64$                       927,966.19

30/06/2021 06 69.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 927,966.19$                       -$                                   0.00

15/07/2021 07 724.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   475,701.84$                       475,701.84

31/07/2021 07 789.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   481,370.76$                       957,072.60

31/07/2021 07 69.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 957,072.60$                       -$                                   0.00

15/08/2021 08 849.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   487,433.79$                       487,433.79

30/08/2021 08 69.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 962,664.49$                       -$                                   -475,230.70

31/08/2021 08 739.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   475,230.70$                       0.00

15/09/2021 09 683.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   478,223.38$                       478,223.38

30/09/2021 09 780.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   481,767.82$                       959,991.20

30/09/2021 09 68.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 959,991.20$                       -$                                   0.00

15/10/2021 10 684.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   477,899.58$                       477,899.58

31/10/2021 10 854.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   482,867.28$                       960,766.86

31/10/2021 10 72.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 960,766.86$                       -$                                   0.00

15/11/2021 11 704.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   479,276.26$                       479,276.26

30/11/2021 11 694.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   478,206.47$                       957,482.73

30/11/2021 11 68.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 957,482.73$                       -$                                   0.00

15/12/2021 12 714.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   476,672.57$                       476,672.57

31/12/2021 12 759.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   478,211.67$                       954,884.24

31/12/2021 12 73.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 954,884.24$                       -$                                   0.00

SUMAS 11,235,897.99$                  11,235,897.99$                  

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0004  3.5% ISSEMYM RETENCIONES CUOTAS DE SALUD

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 857.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   347,043.90$                       347,043.90

31/01/2021 01 858.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   346,808.94$                       693,852.84



31/01/2021 01 70.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 693,852.84$                       -$                                   0.00

15/02/2021 02 848.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   329,629.21$                       329,629.21

28/02/2021 02 878.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   346,547.53$                       676,176.74

28/02/2021 02 73.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 676,176.74$                       -$                                   0.00

15/03/2021 03 908.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   354,269.93$                       354,269.93

31/03/2021 03 808.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   362,671.15$                       716,941.08

31/03/2021 03 64.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 716,941.08$                       -$                                   0.00

15/04/2021 04 663.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   351,307.29$                       351,307.29

30/04/2021 04 668.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   349,471.95$                       700,779.24

30/04/2021 04 66.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 700,779.24$                       -$                                   0.00

15/05/2021 05 793.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   332,604.62$                       332,604.62

31/05/2021 05 720.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   333,282.91$                       665,887.53

31/05/2021 05 69.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 665,887.53$                       -$                                   0.00

15/06/2021 06 698.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   338,938.04$                       338,938.04

30/06/2021 06 703.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   364,643.40$                       703,581.44

30/06/2021 06 70.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 703,581.44$                       -$                                   0.00

15/07/2021 07 723.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   360,675.93$                       360,675.93

31/07/2021 07 788.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   364,974.18$                       725,650.11

31/07/2021 07 70.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 725,650.11$                       -$                                   0.00

15/08/2021 08 848.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   369,570.98$                       369,570.98

30/08/2021 08 70.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 729,889.68$                       -$                                   -360,318.70

31/08/2021 08 738.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   360,318.70$                       0.00

15/09/2021 09 682.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   362,587.75$                       362,587.75

30/09/2021 09 779.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   365,275.11$                       727,862.86

30/09/2021 09 69.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 727,862.86$                       -$                                   0.00

15/10/2021 10 683.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   362,342.26$                       362,342.26

31/10/2021 10 853.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   366,108.72$                       728,450.98

31/10/2021 10 73.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 728,450.98$                       -$                                   0.00

15/11/2021 11 703.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   363,386.08$                       363,386.08

30/11/2021 11 693.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   362,574.89$                       725,960.97

30/11/2021 11 69.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 725,960.97$                       -$                                   0.00

15/12/2021 12 713.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   361,411.82$                       361,411.82

31/12/2021 12 758.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   362,578.84$                       723,990.66

31/12/2021 12 74.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 723,990.66$                       -$                                   0.00

SUMAS 8,519,024.13$                    8,519,024.13$                    

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0005  4.3 % ISSEMYM APORTACION MUNICIPAL  FONDO DE REPARTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

13/01/2021 01 1.0 24 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ENERO 2021 -$                                   1,513,230.99$                    1,513,230.99

20/01/2021 01 1.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 -$                                   98,154.22$                         1,611,385.21

20/01/2021 01 20.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 98,154.22$                         -$                                   1,513,230.99

31/01/2021 01 72.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 1,513,230.99$                    -$                                   0.00

12/02/2021 02 1.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM FEBRERO 2021 -$                                   1,083,169.43$                    1,083,169.43

28/02/2021 02 75.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 1,083,169.43$                    -$                                   0.00

31/03/2021 03 1.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MARZO 2021 -$                                   1,149,896.12$                    1,149,896.12

31/03/2021 03 66.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 1,149,896.12$                    -$                                   0.00

02/04/2021 04 1.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ABRIL 2021 -$                                   1,138,909.03$                    1,138,909.03

30/04/2021 04 68.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 1,138,909.03$                    -$                                   0.00

07/05/2021 05 1.0 2 d CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MAYO 2021 -$                                   1,083,412.71$                    1,083,412.71



31/05/2021 05 71.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 1,083,412.71$                    -$                                   0.00

03/06/2021 06 1.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JUNIO 2021 -$                                   1,134,461.80$                    1,134,461.80

30/06/2021 06 72.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 1,134,461.80$                    -$                                   0.00

06/07/2021 07 1.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JULIO 2021 -$                                   1,171,168.22$                    1,171,168.22

31/07/2021 07 72.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 1,171,168.22$                    -$                                   0.00

12/08/2021 08 1.0 4 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM AGOSTO 2021 -$                                   1,180,044.13$                    1,180,044.13

30/08/2021 08 72.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 1,180,044.13$                    -$                                   0.00

12/09/2021 09 1.0 3 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,064,984.92$                    1,064,984.92

30/09/2021 09 71.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 1,064,984.92$                    -$                                   0.00

02/10/2021 10 1.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM OCTUBRE 2021 -$                                   1,183,388.22$                    1,183,388.22

31/10/2021 10 75.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 1,183,388.22$                    -$                                   0.00

10/11/2021 11 1.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,163,090.01$                    1,163,090.01

30/11/2021 11 71.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1,163,090.01$                    -$                                   0.00

14/12/2021 12 1.0 9 D CUOTAS YA PORTACIONES ISSEMYM DICIEMBRE 2021 -$                                   1,161,386.05$                    1,161,386.05

31/12/2021 12 76.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 1,161,386.05$                    -$                                   0.00

SUMAS 14,125,295.85$                  14,125,295.85$                  

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0006  4.5 % ISSEMYM APORTACION MUNICIPAL FONDO DE SALUD

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

13/01/2021 01 2.0 24 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ENERO 2021 -$                                   1,500,313.61$                    1,500,313.61

20/01/2021 01 2.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 -$                                   88,741.96$                         1,589,055.57

20/01/2021 01 21.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 88,741.96$                         -$                                   1,500,313.61

31/01/2021 01 73.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 1,500,313.61$                    -$                                   0.00

12/02/2021 02 2.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM FEBRERO 2021 -$                                   1,459,799.38$                    1,459,799.38

28/02/2021 02 76.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 1,459,799.38$                    -$                                   0.00

31/03/2021 03 2.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MARZO 2021 -$                                   1,549,726.33$                    1,549,726.33

31/03/2021 03 67.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 1,549,726.33$                    -$                                   0.00

02/04/2021 04 2.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ABRIL 2021 -$                                   1,534,917.78$                    1,534,917.78

30/04/2021 04 69.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 1,534,917.78$                    -$                                   0.00

07/05/2021 05 2.0 2 d CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MAYO 2021 -$                                   1,460,125.01$                    1,460,125.01

31/05/2021 05 72.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 1,460,125.01$                    -$                                   0.00

03/06/2021 06 2.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JUNIO 2021 -$                                   1,528,924.32$                    1,528,924.32

30/06/2021 06 73.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 1,528,924.32$                    -$                                   0.00

06/07/2021 07 2.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JULIO 2021 -$                                   1,578,394.09$                    1,578,394.09

31/07/2021 07 73.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 1,578,394.09$                    -$                                   0.00

12/08/2021 08 2.0 4 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM AGOSTO 2021 -$                                   1,590,356.12$                    1,590,356.12

30/08/2021 08 73.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 1,590,356.12$                    -$                                   0.00

12/09/2021 09 2.0 3 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,506,040.68$                    1,506,040.68

30/09/2021 09 72.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 1,506,040.68$                    -$                                   0.00

02/10/2021 10 2.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM OCTUBRE 2021 -$                                   1,594,862.87$                    1,594,862.87

31/10/2021 10 76.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 1,594,862.87$                    -$                                   0.00

10/11/2021 11 2.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,567,507.17$                    1,567,507.17

30/11/2021 11 72.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 1,567,507.17$                    -$                                   0.00

14/12/2021 12 2.0 9 D CUOTAS YA PORTACIONES ISSEMYM DICIEMBRE 2021 -$                                   1,565,210.64$                    1,565,210.64

31/12/2021 12 77.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 1,565,210.64$                    -$                                   0.00

SUMAS 18,524,919.96$                  18,524,919.96$                  

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0007  FONDO DE CAPITALIZACION SERVIDOR PUBLICO



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 859.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   76,752.95$                         76,752.95

15/01/2021 01 861.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   500.00$                              77,252.95

31/01/2021 01 860.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   76,681.82$                         153,934.77

31/01/2021 01 862.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   500.00$                              154,434.77

31/01/2021 01 71.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 154,434.77$                       -$                                   0.00

15/02/2021 02 850.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   72,894.10$                         72,894.10

15/02/2021 02 852.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   500.00$                              73,394.10

28/02/2021 02 880.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   76,786.84$                         150,180.94

28/02/2021 02 882.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   500.00$                              150,680.94

28/02/2021 02 74.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 150,680.94$                       -$                                   0.00

15/03/2021 03 910.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   78,875.42$                         78,875.42

15/03/2021 03 912.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   500.00$                              79,375.42

31/03/2021 03 810.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   79,495.41$                         158,870.83

31/03/2021 03 812.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   500.00$                              159,370.83

31/03/2021 03 65.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 150,370.83$                       -$                                   9,000.00

15/04/2021 04 665.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   77,827.52$                         86,827.52

15/04/2021 04 667.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   500.00$                              87,327.52

30/04/2021 04 670.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   77,667.86$                         164,995.38

30/04/2021 04 672.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   500.00$                              165,495.38

30/04/2021 04 67.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 165,495.38$                       -$                                   0.00

15/05/2021 05 795.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   72,977.10$                         72,977.10

31/05/2021 05 722.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   73,257.05$                         146,234.15

31/05/2021 05 70.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 146,234.15$                       -$                                   0.00

15/06/2021 06 700.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   74,552.59$                         74,552.59

30/06/2021 06 705.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   81,844.99$                         156,397.58

30/06/2021 06 707.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   500.00$                              156,897.58

30/06/2021 06 71.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 156,897.58$                       -$                                   0.00

15/07/2021 07 725.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   80,649.39$                         80,649.39

15/07/2021 07 727.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   500.00$                              81,149.39

31/07/2021 07 790.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   81,633.74$                         162,783.13

31/07/2021 07 792.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   500.00$                              163,283.13

31/07/2021 07 71.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 163,283.13$                       -$                                   0.00

15/08/2021 08 850.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   82,710.25$                         82,710.25

15/08/2021 08 852.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   600.00$                              83,310.25

30/08/2021 08 71.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 164,701.49$                       -$                                   -81,391.24

31/08/2021 08 740.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   80,791.24$                         -600.00

31/08/2021 08 742.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   600.00$                              0.00

15/09/2021 09 684.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   81,397.96$                         81,397.96

15/09/2021 09 686.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              81,997.96

30/09/2021 09 781.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   81,422.16$                         163,420.12

30/09/2021 09 783.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              164,020.12

30/09/2021 09 70.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 164,020.12$                       -$                                   0.00

15/10/2021 10 685.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   81,073.83$                         81,073.83

15/10/2021 10 687.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   600.00$                              81,673.83

31/10/2021 10 855.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   81,190.02$                         162,863.85

31/10/2021 10 857.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   600.00$                              163,463.85

31/10/2021 10 74.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 163,463.85$                       -$                                   0.00

15/11/2021 11 705.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   81,569.03$                         81,569.03

15/11/2021 11 707.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              82,169.03



30/11/2021 11 695.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   81,501.88$                         163,670.91

30/11/2021 11 738.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              164,270.91

30/11/2021 11 70.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 164,270.91$                       -$                                   0.00

15/12/2021 12 715.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   81,248.46$                         81,248.46

15/12/2021 12 717.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              81,848.46

31/12/2021 12 760.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   81,420.12$                         163,268.58

31/12/2021 12 762.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   600.00$                              163,868.58

31/12/2021 12 75.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 163,868.58$                       -$                                   0.00

SUMAS 1,907,721.73$                    1,907,721.73$                    

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0008  FONDO DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL  (APORTACION MUNICIPAL)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

13/01/2021 01 3.0 24 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ENERO 2021 -$                                   802,769.22$                       802,769.22

20/01/2021 01 3.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 -$                                   69,630.58$                         872,399.80

20/01/2021 01 22.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 69,630.58$                         -$                                   802,769.22

31/01/2021 01 74.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 802,769.22$                       -$                                   0.00

12/02/2021 02 3.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM FEBRERO 2021 -$                                   676,223.09$                       676,223.09

28/02/2021 02 77.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 676,223.09$                       -$                                   0.00

31/03/2021 03 3.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MARZO 2021 -$                                   589,079.11$                       589,079.11

31/03/2021 03 68.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 589,079.11$                       -$                                   0.00

02/04/2021 04 3.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ABRIL 2021 -$                                   503,359.18$                       503,359.18

30/04/2021 04 70.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 503,359.18$                       -$                                   0.00

07/05/2021 05 3.0 2 d CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MAYO 2021 -$                                   796,137.34$                       796,137.34

31/05/2021 05 73.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 796,137.34$                       -$                                   0.00

03/06/2021 06 3.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JUNIO 2021 -$                                   707,604.12$                       707,604.12

30/06/2021 06 74.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 707,604.12$                       -$                                   0.00

06/07/2021 07 3.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JULIO 2021 -$                                   595,692.11$                       595,692.11

31/07/2021 07 74.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 595,692.11$                       -$                                   0.00

12/08/2021 08 3.0 4 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM AGOSTO 2021 -$                                   617,291.72$                       617,291.72

30/08/2021 08 74.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 617,291.72$                       -$                                   0.00

12/09/2021 09 3.0 3 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM SEPTIEMBRE 2021 -$                                   515,011.79$                       515,011.79

30/09/2021 09 73.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 515,011.79$                       -$                                   0.00

02/10/2021 10 3.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM OCTUBRE 2021 -$                                   516,919.83$                       516,919.83

31/10/2021 10 77.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 516,919.83$                       -$                                   0.00

10/11/2021 11 3.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM NOVIEMBRE 2021 -$                                   615,470.57$                       615,470.57

30/11/2021 11 73.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 615,470.57$                       -$                                   0.00

14/12/2021 12 3.0 9 D CUOTAS YA PORTACIONES ISSEMYM DICIEMBRE 2021 -$                                   515,028.91$                       515,028.91

31/12/2021 12 78.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 515,028.91$                       -$                                   0.00

SUMAS 7,520,217.57$                    7,520,217.57$                    

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0009  GASTOS GENERALES DE ADMINISTRACION  (APORTACION MUNICIPAL)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

13/01/2021 01 4.0 24 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ENERO 2021 -$                                   761,750.11$                       761,750.11

20/01/2021 01 4.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 -$                                   67,090.12$                         828,840.23

20/01/2021 01 23.0 38 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM DE DICIEMBRE 20 67,090.12$                         -$                                   761,750.11

31/01/2021 01 75.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 761,750.11$                       -$                                   0.00

12/02/2021 02 4.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM FEBRERO 2021 -$                                   427,732.23$                       427,732.23



28/02/2021 02 78.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 427,732.23$                       -$                                   0.00

31/03/2021 03 4.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MARZO 2021 -$                                   513,768.22$                       513,768.22

31/03/2021 03 69.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 513,768.22$                       -$                                   0.00

02/04/2021 04 4.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM ABRIL 2021 -$                                   529,958.55$                       529,958.55

30/04/2021 04 71.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 529,958.55$                       -$                                   0.00

07/05/2021 05 4.0 2 d CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM MAYO 2021 -$                                   524,975.49$                       524,975.49

31/05/2021 05 74.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MAYO 2021 524,975.49$                       -$                                   0.00

03/06/2021 06 4.0 1 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JUNIO 2021 -$                                   654,058.99$                       654,058.99

30/06/2021 06 75.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE JUNIO 2021 654,058.99$                       -$                                   0.00

06/07/2021 07 4.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM JULIO 2021 -$                                   462,810.54$                       462,810.54

31/07/2021 07 75.0 24 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE JULIO 2021 462,810.54$                       -$                                   0.00

12/08/2021 08 4.0 4 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM AGOSTO 2021 -$                                   628,158.37$                       628,158.37

30/08/2021 08 75.0 23 I PARTICIPACIONES ESTATALES DEL MES DE AGOSTO 2021 628,158.37$                       -$                                   0.00

12/09/2021 09 4.0 3 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM SEPTIEMBRE 2021 -$                                   574,935.16$                       574,935.16

30/09/2021 09 74.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 574,935.16$                       -$                                   0.00

02/10/2021 10 4.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM OCTUBRE 2021 -$                                   351,062.73$                       351,062.73

31/10/2021 10 78.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2021 351,062.73$                       -$                                   0.00

10/11/2021 11 4.0 2 D CUOTAS Y APORTACIONES ISSEMYM NOVIEMBRE 2021 -$                                   612,688.19$                       612,688.19

30/11/2021 11 74.0 22 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 612,688.19$                       -$                                   0.00

14/12/2021 12 4.0 9 D CUOTAS YA PORTACIONES ISSEMYM DICIEMBRE 2021 -$                                   365,863.30$                       365,863.30

31/12/2021 12 79.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 365,863.30$                       -$                                   0.00

SUMAS 6,474,852.00$                    6,474,852.00$                    

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0002  0010  RIEZGO DE TRABAJO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0001  RETENCIONES DE I.S.R.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   8,897,286.41$                    8,897,286.41

14/01/2021 01 1.0 35 D ENTERO RETENCIONES ISR SUELDOS NOVIEMBRE/20 2,229,173.00$                    -$                                   6,668,113.41

15/01/2021 01 856.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,036,270.09$                    7,704,383.50

18/01/2021 01 1.0 37 D ENTERO DE RETENCIONES ISR SUELDOS DICIEMBRE/20 7,405,335.00$                    -$                                   299,048.50

31/01/2021 01 857.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,009,833.56$                    1,308,882.06

15/02/2021 02 847.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   968,923.15$                       2,277,805.21

18/02/2021 02 1.0 113 E ENTERO ISR SUELDOS ENERO/21 2,046,103.00$                    -$                                   231,702.21

28/02/2021 02 877.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,032,109.16$                    1,263,811.37

15/03/2021 03 907.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,057,700.21$                    2,321,511.58

18/03/2021 03 1.0 133 E ENTERO ISR SUELDOS FEBRERO/21 2,001,032.00$                    -$                                   320,479.58

31/03/2021 03 261.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,589,624.00$                    1,910,103.58

31/03/2021 03 261.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,732,359.68$                    3,642,463.26

31/03/2021 03 807.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,102,071.70$                    4,744,534.96

01/04/2021 04 4.0 7 CH ESTHELA CARRILLO ROBLES LIQUIDACION LABORAL FINADO ERNESTO HERNANDEZ ANDRADE-$                                   3,979.66$                           4,748,514.62

14/04/2021 04 4.0 10 CH JUANA PATRICIA MEJIA RIVAS LIQUIDACION LABORAL FINADO  JOSE DE JESUS CORIA SANCHEZ-$                                   244.02$                              4,748,758.64

14/04/2021 04 4.0 11 CH JUANA FELIPE ROMERO LIQUIDACION LABORAL FINADO ALBERTO PILAR PIÑA -$                                   501.97$                              4,749,260.61

14/04/2021 04 4.0 4 CH MA. ISABEL BARRANCO VILLAVICENCIO LIQUIDACION LABORAL FINADO MIGUEL A. GARCIA ALMEIDA-$                                   3,085.56$                           4,752,346.17

14/04/2021 04 4.0 5 CH JUANA SERRANO PALAPA LIQUIDACION LABORAL FINADO ALEJANDRO PEDRAZA  HERNANDEZ-$                                   15.99$                               4,752,362.16

14/04/2021 04 4.0 6 CH VERONICA ARAMIL REYES LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   26.65$                               4,752,388.81



14/04/2021 04 4.0 8 CH DARIO HERNANDEZ MORENO LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   863.52$                              4,753,252.33

14/04/2021 04 4.0 9 CH JOSE ARTURO PEREZ AGUILAR LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   23.20$                               4,753,275.53

15/04/2021 04 662.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,057,206.03$                    5,810,481.56

20/04/2021 04 1.0 146 E ENTERO ISR SUELDOS MARZO/21 5,481,755.00$                    -$                                   328,726.56

30/04/2021 04 667.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,034,560.03$                    1,363,286.59

13/05/2021 05 4.0 6 CH ANA KAREN HERNANDEZ RAMIREZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   423.99$                              1,363,710.58

13/05/2021 05 4.0 5 CH JOSE FELIPE DE JESUS LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   44.97$                               1,363,755.55

13/05/2021 05 4.0 7 CH PATRICIA FRANCO GOMEZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO FINADO -$                                   68.60$                               1,363,824.15

15/05/2021 05 792.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   992,289.57$                       2,356,113.72

18/05/2021 05 1.0 101 E ENTERO ISR SUELDOS ABRIL/21 2,100,506.00$                    -$                                   255,607.72

31/05/2021 05 719.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   996,045.63$                       1,251,653.35

15/06/2021 06 697.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,007,801.56$                    2,259,454.91

18/06/2021 06 1.0 126 E ENTERO DE ISR SUELDOS MAYO/21 1,988,872.00$                    -$                                   270,582.91

30/06/2021 06 702.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,060,718.93$                    1,331,301.84

15/07/2021 07 722.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,096,624.85$                    2,427,926.69

19/07/2021 07 1.0 63 E ENERO DE ISR SUELDOS JUNIO/21 2,068,520.00$                    -$                                   359,406.69

31/07/2021 07 787.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,106,173.25$                    1,465,579.94

31/07/2021 07 256.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,147,749.11$                    2,613,329.05

15/08/2021 08 847.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,137,258.19$                    3,750,587.24

16/08/2021 08 1.0 102 E ENTERO ISR SUELDOS JULIO/21 3,350,547.00$                    -$                                   400,040.24

31/08/2021 08 737.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,095,215.52$                    1,495,255.76

02/09/2021 09 4.0 23 CH MONICA BECERRIL ABURTO LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   926.03$                              1,496,181.79

02/09/2021 09 4.0 21 CH VICENTE RAMIREZ HERAZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   47.04$                               1,496,228.83

02/09/2021 09 4.0 20 CH BALTAZAR GAYTAN REYES LIQUIDACION LABIRAL FINIQUITO -$                                   1,103.38$                           1,497,332.21

02/09/2021 09 4.0 19 CH GUADALUPE CEBALLOS NAVA LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   19.51$                               1,497,351.72

02/09/2021 09 4.0 17 CH MARIBEL FRANCO GOMEZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   330.37$                              1,497,682.09

02/09/2021 09 4.0 18 CH JOSE ROJAS REYES LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   24.64$                               1,497,706.73

02/09/2021 09 4.0 32 CH OSCAR FRANCISCO ROSARIO ALFARO LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   2,523.58$                           1,500,230.31

02/09/2021 09 4.0 31 CH BRENDA GUADALUPE ORTEGA FLORES LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   1,566.00$                           1,501,796.31

02/09/2021 09 4.0 30 CH LINA SILVIA LARA LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   820.19$                              1,502,616.50

02/09/2021 09 4.0 29 CH JOSE A.BOBADILLA RODRIGUEZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   1,503.13$                           1,504,119.63

02/09/2021 09 4.0 28 CH TOMASA DE LA CRUZ TROCHE LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   338.63$                              1,504,458.26

02/09/2021 09 4.0 24 CH ALEJANDRO SEGOVIA GUTIERREZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   481.19$                              1,504,939.45

02/09/2021 09 4.0 25 CH BENITO MELENDEZ CARMONA LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   3,391.82$                           1,508,331.27

02/09/2021 09 4.0 26 CH OSWALDO JESUS GUTIERREZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   108.99$                              1,508,440.26

02/09/2021 09 4.0 27 CH NICOLAS FLORES FERNANDEZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   324.27$                              1,508,764.53

06/09/2021 09 4.0 22 CH EDWIN WILLIAN ARRIAGA DURAN LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   2,690.35$                           1,511,454.88

10/09/2021 09 4.0 12 CH RICARDO D. COMPEAN ARMENDARIZ LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   35,510.75$                         1,546,965.63

15/09/2021 09 725.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,105,945.95$                    2,652,911.58

21/09/2021 09 1.0 126 E ENTERO IMPUESTOS ISR SUELDOS AGOSTO 2021 2,232,473.00$                    -$                                   420,438.58

30/09/2021 09 778.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,097,861.83$                    1,518,300.41

15/10/2021 10 682.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,109,582.16$                    2,627,882.57

19/10/2021 10 1.0 108 E ENTERO ISR SUELDOS SEPTIEMBRE/21 2,255,517.00$                    -$                                   372,365.57

19/10/2021 10 4.0 14 CH JOSE E. ESQUIVEL LEON LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   2,240.17$                           374,605.74

19/10/2021 10 4.0 15 CH MA FERNANDA MARTINEZ VICTORIA LIQ LABORAL  FINIQUITO -$                                   626.34$                              375,232.08

19/10/2021 10 4.0 16 CH PAULINA ROMERO PIÑA LIQ LABORAL  FINIQUITO -$                                   1,731.68$                           376,963.76

31/10/2021 10 852.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,120,197.67$                    1,497,161.43

15/11/2021 11 702.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,109,291.84$                    2,606,453.27

17/11/2021 11 1.0 187 E ENTERO ISR SUELDOS OCTUBRE/21 2,234,378.00$                    -$                                   372,075.27

19/11/2021 11 4.0 2 CH AUSTRIA I. ESCOBEDO ISIDRO LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   2,059.73$                           374,135.00

30/11/2021 11 692.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,101,276.85$                    1,475,411.85



15/12/2021 12 712.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,097,867.77$                    2,573,279.62

17/12/2021 12 4.0 3 CH AURORA FLORES VEGA LIQUIDACION LABORAL FINIQUITO -$                                   4,890.47$                           2,578,170.09

20/12/2021 12 255.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,096,365.58$                    7,674,535.67

25/12/2021 12 256.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   976,261.42$                       8,650,797.09

31/12/2021 12 757.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,107,262.57$                    9,758,059.66

SUMAS 35,394,211.00$                  45,152,270.66$                  

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0002  10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   16,746.54$                         16,746.54

15/04/2021 04 4.0 152 E ISRAEL GOMEZ PEDRAZA FACT.690 SERVICIOS NOTARIALES -$                                   3,773.59$                           20,520.13

18/06/2021 06 3.0 126 E ENTERO DE ISR HONORARIOS MAYO/21 1,768.00$                           -$                                   18,752.13

19/07/2021 07 1.0 64 E ENERO DE ISR SERV PROFESIONALES JUNIO/21 3,773.00$                           -$                                   14,979.13

09/08/2021 08 4.0 25 E ISRAEL GOMEZ PEDRAZA FACT.731 SERVIC NOTARIALES -$                                   787.93$                              15,767.06

21/09/2021 09 3.0 126 E ENTERO IMPUESTOS ISR HONORARIOS AGOSTO 2021 787.00$                              -$                                   14,980.06

14/10/2021 10 82.0 12 CH TELEFONIA POR CABLE SA FACT.27497 REEMBOLSO DE GASTOS -$                                   75.47$                               15,055.53

19/10/2021 10 4.0 119 E ISRAEL GOMEZ PEDRAZA FACT.831 SERVIC PODER NOTARIAL -$                                   188.68$                              15,244.21

17/11/2021 11 3.0 187 E ENTERO ISR HONORARIOS OCTUBRE/21 2,339.00$                           -$                                   12,905.21

02/12/2021 12 4.0 265 E ANA LIZBETH LARA GONZALEZ FACT.36 PROGRAMA FORTALECIMIENTO PERSPECTIVA DE GENERO-$                                   931.03$                              13,836.24

03/12/2021 12 4.0 264 E ADRIANA BRACILIA SANCHE H. FACT.9 CPACITAC MATERIA DE GENERO -$                                   5,431.03$                           19,267.27

03/12/2021 12 4.0 266 E ANA LIZBETH LARA GONZALEZ FACT.37 PROGRAMA FORTALECIMIENTO PERSPECTIVA DE GENERO-$                                   931.03$                              20,198.30

03/12/2021 12 2.0 220 D CORRECC P.E.50 OCTUBRE/21 RETENC DE IMP CURSO FORTALECIM CAPACIDADES ORGANIZAC -$                                   931.04$                              21,129.34

03/12/2021 12 2.0 221 D CORRECC P.E.51 OCTUBRE/21 RETENC DE IMP CURSO FORTALECIM CAPACIDADES ORGANIZAC -$                                   931.04$                              22,060.38

03/12/2021 12 2.0 222 D CORRECC P.E.170 NOVIEMBRE/21 RETENC DE IMP CURSO FORTALECIM CAPACIDADES ORGANIZAC-$                                   931.04$                              22,991.42

SUMAS 8,667.00$                           31,658.42$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0003  10% SOBRE ARRENDAMIENTO (I.S.R.)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   17,467.38$                         17,467.38

14/01/2021 01 3.0 35 D ENTERO RETENCIONES ISR SUELDOS NOVIEMBRE/20 1,547.00$                           -$                                   15,920.38

18/01/2021 01 3.0 37 D ENTERO DE RETENCIONES ISR SUELDOS DICIEMBRE/20 7,547.00$                           -$                                   8,373.38

12/02/2021 02 4.0 123 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.100 ARRENDAM OFICINAS INMUEBLE HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           11,373.38

12/02/2021 02 4.0 124 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.3A89 INMUEBLE REOLIN VAREJON NUM 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           12,373.38

12/02/2021 02 8.0 124 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.3A89 INMUEBLE REOLIN VAREJON NUM 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           13,373.38

12/03/2021 03 4.0 111 E MA DOLORES PRADO MONTES FACT.2F32 INMUEBLE HIDALGO 36 LERMA -$                                   1,702.38$                           15,075.76

12/03/2021 03 8.0 111 E MA DOLORES PRADO MONTES FACT.6DE2 INMUEBLE HIDALGO 36 LERMA -$                                   1,702.38$                           16,778.14

12/03/2021 03 4.0 112 E MA DOLORES PRADO MONTES FACT.9F22 INMUEBLE HIDALGO 36 LERMA -$                                   1,702.38$                           18,480.52

12/03/2021 03 4.0 113 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.101 INMUEBLE HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           21,480.52

12/03/2021 03 4.0 117 E JOSE A.MORALES ORTTEGA FACT.82E01 INMUEBLE EN REOLIN VAREJON 50, LERMA -$                                   1,000.00$                           22,480.52

18/03/2021 03 4.0 114 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.D26A INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO COL. LA MOTA -$                                   1,800.00$                           24,280.52

18/03/2021 03 4.0 116 E JOSE A.MORALES ORTTEGA FACT.DB47 INMUEBLE EN REOLIN VAREJON 50, LERMA -$                                   1,000.00$                           25,280.52

18/03/2021 03 3.0 133 E ENTERO ISR SUELDOS FEBRERO/21 5,000.00$                           -$                                   20,280.52

25/03/2021 03 4.0 110 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.102 ARREND OFICINAS HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           23,280.52

25/03/2021 03 4.0 115 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.7CCA INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO COL. LA MOTA -$                                   1,800.00$                           25,080.52

14/04/2021 04 4.0 127 E JOSE A. MORALES ORTEGA FACT.E277 INMUEBLE CALLE REOLIN VAREJON 50 -$                                   1,000.00$                           26,080.52

14/04/2021 04 4.0 128 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.03 INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO 4 -$                                   1,800.00$                           27,880.52

14/04/2021 04 4.0 129 E MARIA DOLORES PRADO MONTES DE OCA FACT.EFB8 OFICINAS HIDALGO 32 COL CENTRO -$                                   1,702.38$                           29,582.90

20/04/2021 04 3.0 146 E ENTERO ISR ARRENDAMIENTO MARZO/21 16,707.00$                         -$                                   12,875.90

18/05/2021 05 3.0 101 E ENTERO ISR ARRENDAMIENTO ABRIL/21 4,502.00$                           -$                                   8,373.90



31/05/2021 05 4.0 93 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.103 OFICINAS HIDALGO 32 COL CENTRO -$                                   3,000.00$                           11,373.90

31/05/2021 05 8.0 93 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.106 OFICINAS HIDALGO 32 COL CENTRO -$                                   3,000.00$                           14,373.90

09/06/2021 06 4.0 113 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.7 INMUEBLE EN CALLE REOLIN VAREJON 50, LERMA -$                                   1,000.00$                           15,373.90

09/06/2021 06 4.0 114 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.4 INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO NUM.4 COL. LA MOTA LERMA-$                                   1,800.00$                           17,173.90

18/06/2021 06 4.0 126 E ENTERO DE ISR ARRENDAMIENTO MAYO/21 8,800.00$                           -$                                   8,373.90

01/07/2021 07 4.0 56 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.5 INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO, COL. LA MOTA LERMA -$                                   1,800.00$                           10,173.90

10/08/2021 08 4.0 66 E JOSE A. MORALES ORTEGA FACT.11 RENTA INM CALL REOLIN V. LERMA -$                                   1,000.00$                           11,173.90

10/08/2021 08 4.0 67 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.06 RENTA INM CALL 29 MZO COL MOTA LERMA -$                                   1,800.00$                           12,973.90

10/08/2021 08 4.0 68 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.107 RENTA INM CALL HIDALGO LERMA JUNIO -$                                   3,000.00$                           15,973.90

10/08/2021 08 8.0 68 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.108 RENTA INM CALL HIDALGO LERMA JULIO -$                                   3,000.00$                           18,973.90

16/08/2021 08 3.0 102 E ENTERO ISR ARRENDAMIENTO JULIO/21 8,800.00$                           -$                                   10,173.90

10/09/2021 09 4.0 110 E MA DOLORES PRADO MONTE DE OCA FACT.58A6A INMUEBLE OFIC HIDALGO 32 COL CENTRO LERMA-$                                   1,702.38$                           11,876.28

10/09/2021 09 8.0 110 E MA DOLORES PRADO MONTE DE OCA FACT.8CF29 INMUEBLE OFIC HIDALGO 32 COL CENTRO LERMA-$                                   1,702.38$                           13,578.66

21/09/2021 09 4.0 112 E MA DOLORES PRADO MONTES DE OCA FACT.40794 INMUEBLE OFIC HIDALGO 32 COL CENTRO -$                                   1,702.38$                           15,281.04

21/09/2021 09 4.0 113 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.7INMUEBLE OFIC CALLE 29 MARZO COL. LA MOTA LERMA -$                                   1,800.00$                           17,081.04

21/09/2021 09 4.0 114 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.110 INMUEBLE OFIC HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           20,081.04

21/09/2021 09 8.0 114 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.111 INMUEBLE OFIC HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           23,081.04

24/09/2021 09 4.0 111 E JOSE A. MORALES ORTEGA FACT.16 INMUEBLE OFIC REOLIN VAREJON NUM.50 -$                                   1,000.00$                           24,081.04

30/09/2021 09 1.0 124 E ENTERO DE IMPUESTOS ISR ARRENDAMIENTO AGOSTO/21 8,800.00$                           -$                                   15,281.04

19/10/2021 10 3.0 108 E ENTERO ISR ARRENDAMIENTO SEPTIEMBRE/21 13,907.00$                         -$                                   1,374.04

20/10/2021 10 4.0 122 E MARIA DOLORES PRADO M.DE OCA FACT.30EOBC INMUEBLE OFICINAS HIDALGO 32 COL CENTRO-$                                   1,702.38$                           3,076.42

17/11/2021 11 4.0 187 E ENTERO ISR ARRENDAMIENTO OCTUBRE/21 1,702.00$                           -$                                   1,374.42

17/11/2021 11 4.0 142 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.21 RENTA INMUEBLE EN REOLIN VAREJON No 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           2,374.42

17/11/2021 11 8.0 142 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.22 RENTA INMUEBLE EN REOLIN VAREJON No 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           3,374.42

17/11/2021 11 12.0 142 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.26 RENTA INMUEBLE EN REOLIN VAREJON No 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           4,374.42

17/11/2021 11 4.0 150 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.112 OFICINAS EN HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           7,374.42

17/11/2021 11 4.0 151 E MA DOLORES PRADO MONES DE OCA FACT.3945F OFICINAS EN HIDALGO 32 COL. CENTRO, LERMA-$                                   1,702.38$                           9,076.80

18/11/2021 11 4.0 152 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.08 INMUEBLE EN CALLE 29 DE MARZO No4 COL. LA MOTA, LERMA-$                                   500.00$                              9,576.80

18/11/2021 11 8.0 152 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.09 INMUEBLE EN CALLE 29 DE MARZO No4 COL. LA MOTA, LERMA-$                                   500.00$                              10,076.80

18/11/2021 11 12.0 152 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.10 INMUEBLE EN CALLE 29 DE MARZO No4 COL. LA MOTA, LERMA-$                                   500.00$                              10,576.80

25/11/2021 11 4.0 161 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.114 INMUEBLE OFICINAS EN HIDALGO 36 LERMA -$                                   3,000.00$                           13,576.80

25/11/2021 11 4.0 163 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.31 INMUEBLE OFIC EN REOLIN VAREJON No 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           14,576.80

16/12/2021 12 4.0 53 E MA DOLORES PRADO MONTES DE OCA FACT.F9C1 OFICINAS EN HIDALGO 32 COL CENTRO -$                                   1,702.38$                           16,279.18

16/12/2021 12 4.0 54 E JOSE A.MORALES ORTEGA FACT.35 INMUEBLE EN REOLIN VAREJON 50 LERMA -$                                   1,000.00$                           17,279.18

16/12/2021 12 4.0 55 E EDITH CAMPOS HERNANDEZ FACT.11 INMUEBLE CALLE 29 DE MARZO NUM 4 COL. LA MOTA LERMA-$                                   500.00$                              17,779.18

23/12/2021 12 4.0 114 E SALOMON NUÑEZ TORRES FACT.115 RENTA INMUEB CALL MIGUEL HIDALGO LERMA -$                                   3,000.00$                           20,779.18

SUMAS 77,312.00$                         98,091.18$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0004  ISR RETENCION POR SALARIOS SEGURIDAD PUBLICA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0005  ISR RETENCION POR SALARIOS FISM 2010

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0003  0006  IMPTO. SOBRE EROGACIONES POR REMUNERA. AL TRABAJO PERS.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0004  0001  CUOTAS SINDICALES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   234.59$                              234.59

15/01/2021 01 863.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   14,282.55$                         14,517.14

31/01/2021 01 864.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   14,282.55$                         28,799.69

15/02/2021 02 854.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   14,282.55$                         43,082.24

28/02/2021 02 884.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   14,136.35$                         57,218.59

15/03/2021 03 914.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   14,136.35$                         71,354.94

31/03/2021 03 814.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   14,774.36$                         86,129.30

15/04/2021 04 669.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   14,774.36$                         100,903.66

30/04/2021 04 674.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   14,623.75$                         115,527.41

03/05/2021 05 5.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A  QNA MAR 2021 14,136.35$                         -$                                   101,391.06

03/05/2021 05 4.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A  QNA FEB 2021 14,136.35$                         -$                                   87,254.71

03/05/2021 05 1.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A  QNA ENE 2021 14,282.55$                         -$                                   72,972.16

03/05/2021 05 2.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A  QNA ENE 2021 14,282.55$                         -$                                   58,689.61

03/05/2021 05 3.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A  QNA FEB 2021 14,282.55$                         -$                                   44,407.06

03/05/2021 05 6.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A  QNA MAR 2021 14,774.36$                         -$                                   29,632.70

03/05/2021 05 7.0 3 CH SUTEYM PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A  QNA ABR 2021 14,774.36$                         -$                                   14,858.34

15/05/2021 05 798.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   14,623.75$                         29,482.09

31/05/2021 05 725.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   14,623.75$                         44,105.84

15/06/2021 06 703.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   17,606.54$                         61,712.38

30/06/2021 06 709.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   17,534.30$                         79,246.68

15/07/2021 07 729.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   17,534.30$                         96,780.98

31/07/2021 07 794.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   17,534.30$                         114,315.28

15/08/2021 08 854.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   17,534.30$                         131,849.58

31/08/2021 08 744.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   17,441.44$                         149,291.02

02/09/2021 09 4.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 1A QNA JUNIO/21 17,606.54$                         -$                                   131,684.48

02/09/2021 09 3.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 2A QNA MAYO/21 14,623.75$                         -$                                   117,060.73

02/09/2021 09 1.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 2A QNA ABRIL/21 14,623.75$                         -$                                   102,436.98

02/09/2021 09 2.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 1A QNA MAYO/21 14,623.75$                         -$                                   87,813.23

02/09/2021 09 5.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 2A QNA JUNIO/21 17,534.30$                         -$                                   70,278.93

02/09/2021 09 6.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 1A QNA JULIO/21 17,534.30$                         -$                                   52,744.63

02/09/2021 09 7.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 2A QNA JULIO/21 17,534.30$                         -$                                   35,210.33

02/09/2021 09 8.0 33 CH SUTEYM CUOTAS SINDICALES 1A QNA AGOSTO/21 17,534.30$                         -$                                   17,676.03

15/09/2021 09 688.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   17,534.30$                         35,210.33

30/09/2021 09 785.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   17,441.44$                         52,651.77

15/10/2021 10 689.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   17,441.44$                         70,093.21

31/10/2021 10 859.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   17,534.61$                         87,627.82

15/11/2021 11 709.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   17,374.14$                         105,001.96

19/11/2021 11 3.0 4 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A QNA SEPTIE 2021 17,720.02$                         -$                                   87,281.94

19/11/2021 11 1.0 4 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A QNA AGOSTO 2021 17,441.44$                         -$                                   69,840.50

19/11/2021 11 2.0 4 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A QNA SEPTIE 2021 17,441.44$                         -$                                   52,399.06

30/11/2021 11 698.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   17,223.38$                         69,622.44

14/12/2021 12 1.0 2 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A  QNA OCTUBRE 2021 17,534.30$                         -$                                   52,088.14

14/12/2021 12 2.0 2 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A QNA OCTUBRE 2021 17,256.03$                         -$                                   34,832.11



14/12/2021 12 3.0 2 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 1A QNA NOVIEMBRE 2021 17,374.14$                         -$                                   17,457.97

14/12/2021 12 4.0 2 CH PAGO RETENC CUOTAS SINDIC 2A QNA NOVIEMBRE 2021 17,223.38$                         -$                                   234.59

15/12/2021 12 719.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   17,223.38$                         17,457.97

31/12/2021 12 764.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   17,100.89$                         34,558.86

SUMAS 354,274.81$                       388,833.67$                       

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0006  0001  FONACOT

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   21,797.43$                         21,797.43

SUMAS -$                                   21,797.43$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0007  0001  2% SUPERVISION POR CONTRATO DE OBRA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   234,245.50$                       234,245.50

18/01/2021 01 1.0 91 D GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO SUERVIS Y VIGILANCIA 234,245.00$                       -$                                   0.50

05/11/2021 11 4.0 57 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.225 EST.1 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL AGRICOLA ANALCO-$                                   11,839.95$                         11,840.45

12/11/2021 11 5.0 64 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.107 EST.1 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, EL ESPINO PERALTA-$                                   8,750.67$                           20,591.12

24/11/2021 11 4.0 62 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.226 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL. AGRICOLA ANALCO-$                                   12,813.38$                         33,404.50

25/11/2021 11 5.0 61 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.292 EST.1  TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   23,666.87$                         57,071.37

07/12/2021 12 5.0 20 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.109 EST.2 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, ESPINO PERALTA-$                                   4,156.00$                           61,227.37

08/12/2021 12 5.0 14 E TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.237 EST.2 CONST MERCADO MPAL 12A ET. COL CENTRO CABECERA MPAL-$                                   23,415.83$                         84,643.20

08/12/2021 12 5.0 15 E TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. FACT.238 EST.3 CONST MERCADO MPAL 12A ET. COL CENTRO CABECERA MPAL-$                                   393.80$                              85,037.00

08/12/2021 12 5.0 13 E TERRACERIAS MEXIQUENSES S.A. EST.1 FACT.236 CONST MERCADO MPAL 12A ET. COL CENTRO CABECERA MPAL-$                                   62,390.34$                         147,427.34

09/12/2021 12 4.0 17 E GRUPO SAMAVI S.A. FACT.2629 EST.1 REMODELAC DE EXPLANADA DE C.HISTORICO ACCESO A DELEGAC. STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   36,169.64$                         183,596.98

10/12/2021 12 4.0 16 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.297 EST.1 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   13,501.27$                         197,098.25

15/12/2021 12 5.0 19 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.299 EST.2 TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   2,185.96$                           199,284.21

15/12/2021 12 5.0 18 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.302 EST.2 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   1,213.51$                           200,497.72

15/12/2021 12 5.0 22 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.14 EST.1 ARCOTECHO EN PEESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N,HEROES, COL CRISTO REY-$                                   8,674.00$                           209,171.72

15/12/2021 12 1.0 11 E GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO RETENCIONES PAD EJERCIC/21 86,200.00$                         -$                                   122,971.72

17/12/2021 12 5.0 21 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.188 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION DE CALLE TEJOCOTE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   9,850.30$                           132,822.02

17/12/2021 12 5.0 24 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.189 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION CALLE LOMA BONITA, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   10,332.95$                         143,154.97

20/12/2021 12 5.0 25 E EDIFICADORA EDIMEX S.A. FACT.83 EST.1 ANEXO PARA SALA DE CAPACITACION DE PROTECCION CIVIL, PARQUE IND LERMA-$                                   27,514.47$                         170,669.44

20/12/2021 12 4.0 26 E CONSTRU FORMAS S.A. FACT.645 EST.1 TERMINAC MURO DE CONTENCION CALLE ÑEÑU, COL GPE VICTORIA-$                                   13,789.09$                         184,458.53

20/12/2021 12 5.0 27 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.167 EST.1 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   31,414.01$                         215,872.54

20/12/2021 12 5.0 28 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.168 EST.2 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   3,000.46$                           218,873.00

20/12/2021 12 5.0 29 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.166 EST.2 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL. COL GPE LA CIENEGA-$                                   3,258.55$                           222,131.55

20/12/2021 12 5.0 23 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.165 EST.1 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL, COL GPE LA CIENEGA-$                                   23,736.40$                         245,867.95

21/12/2021 12 5.0 30 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.18 EST.2 ARCOTECHO EN PREESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N.HEROES COL CRISTO REY SAN M.AMEYALCO-$                                   8,515.81$                           254,383.76

23/12/2021 12 1.0 254 E GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO SUPERVIS DE OBRA FEFOM/21 228,830.00$                       -$                                   25,553.76

SUMAS 549,275.00$                       574,828.76$                       

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0007  0002  5% CECICEM

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   144,359.62$                       144,359.62

19/01/2021 01 1.0 11 E GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO REINTEGRO 5 AL MILLAR FEFOM20 58,561.00$                         -$                                   85,798.62

05/11/2021 11 6.0 57 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.225 EST.1 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL AGRICOLA ANALCO-$                                   2,959.99$                           88,758.61

12/11/2021 11 6.0 64 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.107 EST.1 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, EL ESPINO PERALTA-$                                   2,187.67$                           90,946.28

24/11/2021 11 5.0 62 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.226 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL. AGRICOLA ANALCO-$                                   3,203.35$                           94,149.63



25/11/2021 11 6.0 61 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.292 EST.1  TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   5,916.72$                           100,066.35

07/12/2021 12 7.0 20 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.109 EST.2 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, ESPINO PERALTA-$                                   1,039.00$                           101,105.35

09/12/2021 12 6.0 17 E GRUPO SAMAVI S.A. FACT.2629 EST.1 REMODELAC DE EXPLANADA DE C.HISTORICO ACCESO A DELEGAC. STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   9,042.41$                           110,147.76

10/12/2021 12 6.0 16 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.297 EST.1 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   3,375.32$                           113,523.08

15/12/2021 12 7.0 18 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.302 EST.2 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   303.38$                              113,826.46

15/12/2021 12 7.0 19 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.299 EST.2 TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   546.49$                              114,372.95

15/12/2021 12 7.0 22 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.14 EST.1 ARCOTECHO EN PEESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N,HEROES, COL CRISTO REY-$                                   2,168.50$                           116,541.45

17/12/2021 12 7.0 21 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.188 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION DE CALLE TEJOCOTE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   2,462.57$                           119,004.02

17/12/2021 12 7.0 24 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.189 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION CALLE LOMA BONITA, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   2,583.24$                           121,587.26

20/12/2021 12 7.0 23 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.165 EST.1 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL, COL GPE LA CIENEGA-$                                   5,934.10$                           127,521.36

20/12/2021 12 7.0 25 E EDIFICADORA EDIMEX S.A. FACT.83 EST.1 ANEXO PARA SALA DE CAPACITACION DE PROTECCION CIVIL, PARQUE IND LERMA-$                                   6,878.62$                           134,399.98

20/12/2021 12 6.0 26 E CONSTRU FORMAS S.A. FACT.645 EST.1 TERMINAC MURO DE CONTENCION CALLE ÑEÑU, COL GPE VICTORIA-$                                   3,447.27$                           137,847.25

20/12/2021 12 7.0 27 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.167 EST.1 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   7,853.50$                           145,700.75

20/12/2021 12 7.0 28 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.168 EST.2 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   750.11$                              146,450.86

20/12/2021 12 7.0 29 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.166 EST.2 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL. COL GPE LA CIENEGA-$                                   814.64$                              147,265.50

21/12/2021 12 7.0 30 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.18 EST.2 ARCOTECHO EN PREESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N.HEROES COL CRISTO REY SAN M.AMEYALCO-$                                   2,128.95$                           149,394.45

SUMAS 58,561.00$                         207,955.45$                       

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0007  0003  2% CNIC

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   63,724.47$                         63,724.47

18/01/2021 01 1.0 90 D GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO RETENCIONES .2 ICIC 23,425.00$                         -$                                   40,299.47

05/11/2021 11 5.0 57 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.225 EST.1 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL AGRICOLA ANALCO-$                                   1,183.99$                           41,483.46

12/11/2021 11 7.0 64 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.107 EST.1 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, EL ESPINO PERALTA-$                                   875.07$                              42,358.53

24/11/2021 11 6.0 62 E CONSTRUCCIONES VALO S.A. FACT.226 ARCOTECHO EN ESC PRIMARIA LIC. A.L.MATEOS, COL. AGRICOLA ANALCO-$                                   1,281.34$                           43,639.87

25/11/2021 11 7.0 61 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.292 EST.1  TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   2,366.69$                           46,006.56

07/12/2021 12 6.0 20 E CONSTRUCTORA ARVIO S.A. FACT.109 EST.2 ARCOTECHO EN J.NIÑOS CUAUHTEMOC, ESPINO PERALTA-$                                   415.60$                              46,422.16

09/12/2021 12 5.0 17 E GRUPO SAMAVI S.A. FACT.2629 EST.1 REMODELAC DE EXPLANADA DE C.HISTORICO ACCESO A DELEGAC. STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   3,616.96$                           50,039.12

10/12/2021 12 5.0 16 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.297 EST.1 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   1,350.13$                           51,389.25

15/12/2021 12 6.0 18 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.302 EST.2 CONST DEPORTIVA PASILLOS ACABADOS Y JARDINERIA, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   121.35$                              51,510.60

15/12/2021 12 6.0 19 E MARLEM HERNANDEZ HERRERA FACT.299 EST.2 TANQUE PARA AGUA POTABLE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   218.60$                              51,729.20

15/12/2021 12 6.0 22 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.14 EST.1 ARCOTECHO EN PEESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N,HEROES, COL CRISTO REY-$                                   867.40$                              52,596.60

17/12/2021 12 6.0 21 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.188 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION DE CALLE TEJOCOTE, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   985.03$                              53,581.63

17/12/2021 12 6.0 24 E JUAN MARTINEZ MARTINEZ FACT.189 EST.1 AMPLIAC DE ELECTRIFICACION CALLE LOMA BONITA, LAS MESAS HUITZIZILAPAN-$                                   1,033.29$                           54,614.92

20/12/2021 12 6.0 23 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.165 EST.1 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL, COL GPE LA CIENEGA-$                                   2,373.64$                           56,988.56

20/12/2021 12 6.0 25 E EDIFICADORA EDIMEX S.A. FACT.83 EST.1 ANEXO PARA SALA DE CAPACITACION DE PROTECCION CIVIL, PARQUE IND LERMA-$                                   2,751.45$                           59,740.01

20/12/2021 12 5.0 26 E CONSTRU FORMAS S.A. FACT.645 EST.1 TERMINAC MURO DE CONTENCION CALLE ÑEÑU, COL GPE VICTORIA-$                                   1,378.91$                           61,118.92

20/12/2021 12 6.0 27 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.167 EST.1 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   3,141.40$                           64,260.32

20/12/2021 12 6.0 28 E CAVI CONCSTRUCTORES S.A. FACT.168 EST.2 TECHUMBRE EN CENTRO CULTURAL, STA MARIA ATARASQUILLO-$                                   300.05$                              64,560.37

20/12/2021 12 6.0 29 E CAVI CONSTRUCTORES S.A. FACT.166 EST.2 OFICINAS DE TRANSITO Y SEG PUBLICA MPAL. COL GPE LA CIENEGA-$                                   325.86$                              64,886.23

21/12/2021 12 6.0 30 E ALEJANDRA ALINEE ZARCO FACT.18 EST.2 ARCOTECHO EN PREESCOLAR COMUNITARIO CONAFE N.HEROES COL CRISTO REY SAN M.AMEYALCO-$                                   851.58$                              65,737.81

23/12/2021 12 1.0 277 E GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO RETENC 0.2 EJERCIC/21 22,993.00$                         -$                                   42,744.81

SUMAS 46,418.00$                         89,162.81$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0001  METLIFE S.A. DE C.V.

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   129,676.32$                       129,676.32

15/01/2021 01 862.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   28,133.37$                         157,809.69

31/01/2021 01 863.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   27,533.75$                         185,343.44



15/02/2021 02 853.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   27,448.07$                         212,791.51

28/02/2021 02 883.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   28,099.77$                         240,891.28

15/03/2021 03 913.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   27,773.92$                         268,665.20

31/03/2021 03 813.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   28,490.92$                         297,156.12

15/04/2021 04 668.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   28,575.43$                         325,731.55

20/04/2021 04 1.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA ENE 2021 28,133.37$                         -$                                   297,598.18

20/04/2021 04 2.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA ENE 2021 27,533.75$                         -$                                   270,064.43

20/04/2021 04 3.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA FEB 2021 27,448.07$                         -$                                   242,616.36

20/04/2021 04 4.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA FEB 2021 28,099.77$                         -$                                   214,516.59

20/04/2021 04 5.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA MAR 2021 27,773.92$                         -$                                   186,742.67

20/04/2021 04 6.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA MAR 2021 28,490.92$                         -$                                   158,251.75

20/04/2021 04 7.0 26 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA ABR 2021 28,575.43$                         -$                                   129,676.32

30/04/2021 04 673.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   28,575.43$                         158,251.75

15/05/2021 05 797.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   28,165.11$                         186,416.86

31/05/2021 05 724.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   26,576.86$                         212,993.72

15/06/2021 06 702.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   25,596.52$                         238,590.24

30/06/2021 06 708.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   26,656.94$                         265,247.18

15/07/2021 07 728.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   25,854.69$                         291,101.87

19/07/2021 07 1.0 35 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA ABRIL/21 28,575.43$                         -$                                   262,526.44

19/07/2021 07 1.0 36 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA MAYO/21 28,165.11$                         -$                                   234,361.33

19/07/2021 07 2.0 36 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA MAYO/21 26,576.86$                         -$                                   207,784.47

19/07/2021 07 1.0 37 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA JUNIO/21 25,596.52$                         -$                                   182,187.95

19/07/2021 07 2.0 37 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA JUNIO/21 26,656.94$                         -$                                   155,531.01

19/07/2021 07 1.0 38 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA JULIO/21 25,854.69$                         -$                                   129,676.32

31/07/2021 07 793.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   25,854.69$                         155,531.01

15/08/2021 08 853.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   25,057.34$                         180,588.35

31/08/2021 08 743.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   25,057.34$                         205,645.69

15/09/2021 09 687.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   25,006.93$                         230,652.62

30/09/2021 09 784.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   24,054.46$                         254,707.08

30/09/2021 09 1.0 87 E METLIFE MEXICO SA RETENCIONESSEGUROS METLIFE 2A QNA JULIO/21 25,854.69$                         -$                                   228,852.39

30/09/2021 09 1.0 88 E METLIFE MEXICO SA RETENCIONES SEGUROS METLIFE 1A QNA AGO/21 25,057.34$                         -$                                   203,795.05

30/09/2021 09 1.0 89 E METLIFE MEXICO SA RETENCIONES SEGUROS METLIFE 2A QNA AGO/21 25,057.34$                         -$                                   178,737.71

30/09/2021 09 1.0 90 E METLIFE MEXICO SA RETENCIONES SEGUROS METLIFE 2A QNA AGO/21 25,006.93$                         -$                                   153,730.78

15/10/2021 10 688.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   23,775.03$                         177,505.81

20/10/2021 10 1.0 74 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 2A QNA SEP  QNA OCT 2021 24,054.46$                         -$                                   153,451.35

20/10/2021 10 2.0 74 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS 1A QNA OCT 2021 23,775.03$                         -$                                   129,676.32

31/10/2021 10 858.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   23,225.80$                         152,902.12

15/11/2021 11 708.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   23,225.80$                         176,127.92

18/11/2021 11 1.0 83 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS METLIFE 2A QNA OCT 2021 23,225.80$                         -$                                   152,902.12

18/11/2021 11 2.0 83 E METLIFE MEXICO SA RETENC SEGUROS METLIFE 1A QNA NOVIEMBRE 2021 23,225.80$                         -$                                   129,676.32

30/11/2021 11 697.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   23,225.80$                         152,902.12

15/12/2021 12 718.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   23,225.80$                         176,127.92

23/12/2021 12 1.0 176 E METLIFE MEXICO S.A. ENTERO RETENCIONES 2A QNA NOV/21 23,225.80$                         -$                                   152,902.12

23/12/2021 12 1.0 177 E METLIFE MEXICO S.A. ENTERO RETENCIONES 1A QNA DIC/21 23,225.80$                         -$                                   129,676.32

27/12/2021 12 1.0 178 E METLIFE MEXICO S.A. ENTERO RETENCIONES 2A QNA DIC/21 23,225.80$                         -$                                   106,450.52

31/12/2021 12 763.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   23,225.80$                         129,676.32

SUMAS 622,415.57$                       752,091.89$                       

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0003  ROSAS ROSALES ESTEBAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   993.76$                              993.76

15/01/2021 01 879.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,180.64$                           2,174.40

19/01/2021 01 16.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,180.64$                           -$                                   993.76

31/01/2021 01 880.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,307.31$                           2,301.07

15/02/2021 02 868.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,307.31$                           3,608.38

28/02/2021 02 902.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,307.31$                           4,915.69

15/03/2021 03 930.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,307.31$                           6,223.00

31/03/2021 03 830.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,359.82$                           7,582.82

31/03/2021 03 277.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,064.86$                           9,647.68

31/03/2021 03 277.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,721.63$                           11,369.31

15/04/2021 04 685.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,359.82$                           12,729.13

23/04/2021 04 46.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,721.63$                           -$                                   11,007.50

23/04/2021 04 46.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,307.31$                           -$                                   9,700.19

23/04/2021 04 74.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,307.31$                           -$                                   8,392.88

23/04/2021 04 106.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,307.31$                           -$                                   7,085.57

23/04/2021 04 136.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,307.31$                           -$                                   5,778.26

23/04/2021 04 166.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,359.82$                           -$                                   4,418.44

23/04/2021 04 196.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,359.82$                           -$                                   3,058.62

23/04/2021 04 16.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,064.86$                           -$                                   993.76

30/04/2021 04 690.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

15/05/2021 05 815.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,515.27$                           3,868.85

31/05/2021 05 703.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,359.82$                           5,228.67

15/06/2021 06 720.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,437.54$                           6,666.21

18/06/2021 06 17.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,437.54$                           -$                                   5,228.67

30/06/2021 06 729.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,588.49

02/07/2021 07 20.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,228.67

13/07/2021 07 23.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 918.93$                              -$                                   4,309.74

15/07/2021 07 748.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,359.82$                           5,669.56

19/07/2021 07 19.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,359.82$                           -$                                   4,309.74

31/07/2021 07 279.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   918.93$                              5,228.67

31/07/2021 07 813.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,588.49

04/08/2021 08 19.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,228.67

15/08/2021 08 874.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,588.49

16/08/2021 08 20.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,228.67

31/08/2021 08 765.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,588.49

01/09/2021 09 21.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,228.67

02/09/2021 09 16.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,359.82$                           -$                                   3,868.85

02/09/2021 09 48.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,515.27$                           -$                                   2,353.58

02/09/2021 09 80.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,359.82$                           -$                                   993.76

06/09/2021 09 19.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   -366.06

15/09/2021 09 709.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

15/09/2021 09 21.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   -366.06

30/09/2021 09 807.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

01/10/2021 10 21.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,359.82$                           -$                                   -366.06

15/10/2021 10 711.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

30/10/2021 10 21.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,359.82$                           -$                                   -366.06

31/10/2021 10 881.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

15/11/2021 11 731.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

15/11/2021 11 21.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   993.76

30/11/2021 11 721.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

02/12/2021 12 23.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   993.76



15/12/2021 12 754.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

16/12/2021 12 24.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   993.76

20/12/2021 12 270.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,623.03$                           4,616.79

21/12/2021 12 14.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,623.03$                           -$                                   993.76

21/12/2021 12 22.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 676.79$                              -$                                   316.97

25/12/2021 12 278.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   676.79$                              993.76

27/12/2021 12 24.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   -366.06

31/12/2021 12 788.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

SUMAS 41,484.87$                         42,478.63$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0004  X MINAJAS MIGUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0005  S METLIFE SEPARACION INDIVIDUAL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0006  LIBERTAD SERVICIO FINANCIEROS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0007  SANCHEZ RODRIGUEZ CLAUDIA (P.A. OSOÑOS SANCHEZ OSBALDO)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0008  LECHUGA GUADARRAMA ALBERTO PORFIRIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,484.46$                           1,484.46

SUMAS -$                                   1,484.46$                           

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0009  ALEJANDRO HERNANDEZ MIGUEL (BERTHA ELENA MORENO)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,246.26$                           1,246.26

15/01/2021 01 864.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,264.44$                           2,510.70

19/01/2021 01 1.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,264.44$                           -$                                   1,246.26

31/01/2021 01 865.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,264.44$                           2,510.70

15/02/2021 02 855.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,264.44$                           3,775.14

28/02/2021 02 885.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,264.44$                           5,039.58

15/03/2021 03 915.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,264.44$                           6,304.02

31/03/2021 03 815.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,300.76$                           7,604.78



31/03/2021 03 262.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,082.68$                           9,687.46

31/03/2021 03 262.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,732.20$                           11,419.66

15/04/2021 04 670.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,300.76$                           12,720.42

23/04/2021 04 31.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,264.44$                           -$                                   11,455.98

23/04/2021 04 61.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,264.44$                           -$                                   10,191.54

23/04/2021 04 89.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,264.44$                           -$                                   8,927.10

23/04/2021 04 121.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,264.44$                           -$                                   7,662.66

23/04/2021 04 151.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,300.76$                           -$                                   6,361.90

23/04/2021 04 181.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,300.76$                           -$                                   5,061.14

23/04/2021 04 31.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,732.20$                           -$                                   3,328.94

23/04/2021 04 1.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,082.68$                           -$                                   1,246.26

30/04/2021 04 675.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,300.76$                           2,547.02

15/05/2021 05 799.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,300.76$                           3,847.78

31/05/2021 05 687.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,300.76$                           5,148.54

15/06/2021 06 704.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,300.76$                           6,449.30

18/06/2021 06 1.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,300.76$                           -$                                   5,148.54

30/06/2021 06 710.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,300.76$                           6,449.30

02/07/2021 07 1.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,300.76$                           -$                                   5,148.54

13/07/2021 07 7.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 925.43$                              -$                                   4,223.11

15/07/2021 07 730.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,300.76$                           5,523.87

19/07/2021 07 1.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,300.76$                           -$                                   4,223.11

31/07/2021 07 263.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   925.43$                              5,148.54

31/07/2021 07 795.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,300.76$                           6,449.30

04/08/2021 08 1.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,300.76$                           -$                                   5,148.54

15/08/2021 08 855.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,300.76$                           6,449.30

16/08/2021 08 1.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,300.76$                           -$                                   5,148.54

31/08/2021 08 745.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,300.76$                           6,449.30

01/09/2021 09 1.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,300.76$                           -$                                   5,148.54

02/09/2021 09 1.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,300.76$                           -$                                   3,847.78

02/09/2021 09 32.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,300.76$                           -$                                   2,547.02

02/09/2021 09 64.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,300.76$                           -$                                   1,246.26

06/09/2021 09 1.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,300.76$                           -$                                   -54.50

15/09/2021 09 689.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,167.92$                           1,113.42

15/09/2021 09 1.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,167.92$                           -$                                   -54.50

30/09/2021 09 786.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           1,246.26

01/10/2021 10 1.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,300.76$                           -$                                   -54.50

15/10/2021 10 690.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           1,246.26

30/10/2021 10 1.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,300.76$                           -$                                   -54.50

31/10/2021 10 860.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           1,246.26

15/11/2021 11 710.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           2,547.02

15/11/2021 11 1.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,300.76$                           -$                                   1,246.26

30/11/2021 11 699.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           2,547.02

02/12/2021 12 1.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,300.76$                           -$                                   1,246.26

15/12/2021 12 731.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           2,547.02

16/12/2021 12 1.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,300.76$                           -$                                   1,246.26

20/12/2021 12 266.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,457.15$                           4,703.41

21/12/2021 12 10.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,457.15$                           -$                                   1,246.26

21/12/2021 12 1.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 689.77$                              -$                                   556.49

25/12/2021 12 257.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   689.77$                              1,246.26

27/12/2021 12 1.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,300.76$                           -$                                   -54.50

31/12/2021 12 765.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,300.76$                           1,246.26



SUMAS 39,791.03$                         41,037.29$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0010  REYES NOLAZCO CRECENCIO (ISABEL CHAVEZ GARCIA)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,621.86$                           1,621.86

SUMAS -$                                   1,621.86$                           

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0011  ROBLES MEDINA ANDRES (PETRA PAULA AGUIRRE)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   884.42$                              884.42

15/01/2021 01 892.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   744.56$                              1,628.98

19/01/2021 01 29.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 744.56$                              -$                                   884.42

31/01/2021 01 893.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   744.56$                              1,628.98

15/02/2021 02 881.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   744.56$                              2,373.54

28/02/2021 02 915.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   744.56$                              3,118.10

15/03/2021 03 943.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   744.56$                              3,862.66

31/03/2021 03 843.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   898.58$                              4,761.24

31/03/2021 03 290.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,709.71$                           6,470.95

31/03/2021 03 290.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,766.70$                           8,237.65

15/04/2021 04 699.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   771.20$                              9,008.85

23/04/2021 04 59.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,766.70$                           -$                                   7,242.15

23/04/2021 04 59.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 744.56$                              -$                                   6,497.59

23/04/2021 04 87.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 744.56$                              -$                                   5,753.03

23/04/2021 04 119.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 744.56$                              -$                                   5,008.47

23/04/2021 04 149.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 744.56$                              -$                                   4,263.91

23/04/2021 04 179.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 898.58$                              -$                                   3,365.33

23/04/2021 04 210.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 771.20$                              -$                                   2,594.13

23/04/2021 04 29.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,709.71$                           -$                                   884.42

30/04/2021 04 704.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   771.20$                              1,655.62

15/05/2021 05 829.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   777.57$                              2,433.19

31/05/2021 05 717.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   777.57$                              3,210.76

15/06/2021 06 733.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   777.57$                              3,988.33

18/06/2021 06 30.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 777.57$                              -$                                   3,210.76

30/06/2021 06 743.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   777.57$                              3,988.33

02/07/2021 07 34.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 777.57$                              -$                                   3,210.76

13/07/2021 07 30.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 569.90$                              -$                                   2,640.86

15/07/2021 07 762.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   777.57$                              3,418.43

19/07/2021 07 33.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 777.57$                              -$                                   2,640.86

31/07/2021 07 827.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   777.57$                              3,418.43

31/07/2021 07 286.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   569.90$                              3,988.33

04/08/2021 08 33.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 777.57$                              -$                                   3,210.76

15/08/2021 08 887.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   798.29$                              4,009.05

16/08/2021 08 33.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 798.29$                              -$                                   3,210.76

31/08/2021 08 779.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   777.57$                              3,988.33

01/09/2021 09 35.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 777.57$                              -$                                   3,210.76

02/09/2021 09 30.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 771.20$                              -$                                   2,439.56

02/09/2021 09 62.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 777.57$                              -$                                   1,661.99

02/09/2021 09 94.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 777.57$                              -$                                   884.42

06/09/2021 09 33.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 777.57$                              -$                                   106.85



15/09/2021 09 723.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              884.42

15/09/2021 09 35.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 777.57$                              -$                                   106.85

30/09/2021 09 822.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              884.42

01/10/2021 10 35.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 777.57$                              -$                                   106.85

15/10/2021 10 726.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   777.57$                              884.42

30/10/2021 10 36.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 854.32$                              -$                                   30.10

31/10/2021 10 896.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   854.32$                              884.42

15/11/2021 11 746.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              1,661.99

15/11/2021 11 36.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 777.57$                              -$                                   884.42

30/11/2021 11 736.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              1,661.99

02/12/2021 12 38.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 777.57$                              -$                                   884.42

15/12/2021 12 769.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              1,661.99

16/12/2021 12 39.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 777.57$                              -$                                   884.42

20/12/2021 12 257.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,419.42$                           4,303.84

21/12/2021 12 1.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,419.42$                           -$                                   884.42

21/12/2021 12 37.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,196.80$                           -$                                   -312.38

25/12/2021 12 293.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,196.80$                           884.42

27/12/2021 12 39.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 777.57$                              -$                                   106.85

31/12/2021 12 803.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   777.57$                              884.42

SUMAS 27,364.90$                         28,249.32$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0012  MALDONADO MENDEZ JAIME (LAURA GARCIA SOLORZANO)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0013  VILLAVICENCIO SALINAS JUAN (P.ALIMENTIC ANA IRENE HERNANDEZ FLORES)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0015  VILLAVCENCIO VILLAVICENCIO DIEGO (ALICIA SALAMANCA ERNESTO)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,391.27$                           1,391.27

15/01/2021 01 876.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,303.10$                           3,694.37

19/01/2021 01 13.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,303.10$                           -$                                   1,391.27

31/01/2021 01 877.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,303.10$                           3,694.37

15/02/2021 02 865.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,303.10$                           5,997.47

28/02/2021 02 899.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,303.10$                           8,300.57

15/03/2021 03 927.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,303.10$                           10,603.67

31/03/2021 03 827.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,350.54$                           12,954.21

31/03/2021 03 274.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,850.27$                           15,804.48

31/03/2021 03 274.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,374.81$                           18,179.29

15/04/2021 04 682.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,350.54$                           20,529.83

23/04/2021 04 43.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,374.81$                           -$                                   18,155.02

23/04/2021 04 43.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,303.10$                           -$                                   15,851.92

23/04/2021 04 71.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,303.10$                           -$                                   13,548.82

23/04/2021 04 103.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,303.10$                           -$                                   11,245.72



23/04/2021 04 133.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,303.10$                           -$                                   8,942.62

23/04/2021 04 163.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,350.54$                           -$                                   6,592.08

23/04/2021 04 193.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,350.54$                           -$                                   4,241.54

23/04/2021 04 13.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,850.27$                           -$                                   1,391.27

30/04/2021 04 687.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,350.54$                           3,741.81

15/05/2021 05 812.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,488.73$                           6,230.54

31/05/2021 05 700.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,350.54$                           8,581.08

15/06/2021 06 717.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,350.54$                           10,931.62

18/06/2021 06 14.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,350.54$                           -$                                   8,581.08

30/06/2021 06 726.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,350.54$                           10,931.62

02/07/2021 07 17.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,350.54$                           -$                                   8,581.08

13/07/2021 07 3.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,266.23$                           -$                                   7,314.85

15/07/2021 07 745.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,350.54$                           9,665.39

19/07/2021 07 16.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,350.54$                           -$                                   7,314.85

31/07/2021 07 259.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,266.23$                           8,581.08

31/07/2021 07 810.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,350.54$                           10,931.62

04/08/2021 08 16.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,350.54$                           -$                                   8,581.08

15/08/2021 08 870.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,350.54$                           10,931.62

16/08/2021 08 16.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,350.54$                           -$                                   8,581.08

31/08/2021 08 762.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,350.54$                           10,931.62

01/09/2021 09 18.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,350.54$                           -$                                   8,581.08

02/09/2021 09 13.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,350.54$                           -$                                   6,230.54

02/09/2021 09 45.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,488.73$                           -$                                   3,741.81

02/09/2021 09 77.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,350.54$                           -$                                   1,391.27

06/09/2021 09 16.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,350.54$                           -$                                   -959.27

15/09/2021 09 706.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           1,391.27

15/09/2021 09 18.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,350.54$                           -$                                   -959.27

30/09/2021 09 804.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           1,391.27

01/10/2021 10 18.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,350.54$                           -$                                   -959.27

15/10/2021 10 708.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           1,391.27

30/10/2021 10 18.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,488.73$                           -$                                   -1,097.46

31/10/2021 10 878.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,488.73$                           1,391.27

15/11/2021 11 728.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,419.63$                           3,810.90

15/11/2021 11 18.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,419.63$                           -$                                   1,391.27

30/11/2021 11 718.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           3,741.81

02/12/2021 12 20.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,350.54$                           -$                                   1,391.27

15/12/2021 12 751.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           3,741.81

16/12/2021 12 21.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,350.54$                           -$                                   1,391.27

20/12/2021 12 265.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,993.35$                           6,384.62

21/12/2021 12 9.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,993.35$                           -$                                   1,391.27

21/12/2021 12 19.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 949.68$                              -$                                   441.59

25/12/2021 12 275.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   949.68$                              1,391.27

27/12/2021 12 21.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,350.54$                           -$                                   -959.27

31/12/2021 12 785.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,350.54$                           1,391.27

SUMAS 68,955.57$                         70,346.84$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0016  ERCEG ALMARAZ OSVALDO (ALICIA REYES RODRIGUEZ)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,823.09$                           1,823.09

15/01/2021 01 889.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,160.16$                           3,983.25



19/01/2021 01 26.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,160.16$                           -$                                   1,823.09

31/01/2021 01 890.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,160.16$                           3,983.25

15/02/2021 02 878.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,160.16$                           6,143.41

28/02/2021 02 912.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,160.16$                           8,303.57

15/03/2021 03 940.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,160.16$                           10,463.73

31/03/2021 03 840.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,215.52$                           12,679.25

31/03/2021 03 287.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   3,303.77$                           15,983.02

31/03/2021 03 287.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,754.60$                           18,737.62

15/04/2021 04 696.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,007.65$                           20,745.27

23/04/2021 04 56.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,160.16$                           -$                                   18,585.11

23/04/2021 04 56.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,754.60$                           -$                                   15,830.51

23/04/2021 04 84.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,160.16$                           -$                                   13,670.35

23/04/2021 04 116.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,160.16$                           -$                                   11,510.19

23/04/2021 04 146.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,160.16$                           -$                                   9,350.03

23/04/2021 04 176.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,215.52$                           -$                                   7,134.51

23/04/2021 04 207.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,007.65$                           -$                                   5,126.86

23/04/2021 04 26.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 3,303.77$                           -$                                   1,823.09

30/04/2021 04 701.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,215.52$                           4,038.61

15/05/2021 05 826.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,342.49$                           6,381.10

31/05/2021 05 714.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,342.49$                           8,723.59

15/06/2021 06 730.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,596.44$                           11,320.03

18/06/2021 06 27.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,596.44$                           -$                                   8,723.59

30/06/2021 06 740.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,215.52$                           10,939.11

02/07/2021 07 31.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,215.52$                           -$                                   8,723.59

13/07/2021 07 1.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,470.29$                           -$                                   7,253.30

15/07/2021 07 759.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,215.52$                           9,468.82

19/07/2021 07 30.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,215.52$                           -$                                   7,253.30

31/07/2021 07 257.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,470.29$                           8,723.59

31/07/2021 07 824.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,342.49$                           11,066.08

04/08/2021 08 30.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,342.49$                           -$                                   8,723.59

15/08/2021 08 872.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,342.49$                           11,066.08

16/08/2021 08 18.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,342.49$                           -$                                   8,723.59

31/08/2021 08 776.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,215.52$                           10,939.11

01/09/2021 09 32.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,215.52$                           -$                                   8,723.59

02/09/2021 09 27.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,215.52$                           -$                                   6,508.07

02/09/2021 09 59.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,342.49$                           -$                                   4,165.58

02/09/2021 09 91.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,342.49$                           -$                                   1,823.09

06/09/2021 09 30.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,215.52$                           -$                                   -392.43

15/09/2021 09 720.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,215.52$                           1,823.09

15/09/2021 09 32.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,215.52$                           -$                                   -392.43

30/09/2021 09 819.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,215.52$                           1,823.09

01/10/2021 10 32.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,215.52$                           -$                                   -392.43

15/10/2021 10 723.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,215.52$                           1,823.09

30/10/2021 10 33.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,926.21$                           -$                                   -103.12

31/10/2021 10 893.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,926.21$                           1,823.09

15/11/2021 11 743.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,279.00$                           4,102.09

15/11/2021 11 33.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,279.00$                           -$                                   1,823.09

30/11/2021 11 733.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,215.52$                           4,038.61

02/12/2021 12 35.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,215.52$                           -$                                   1,823.09

15/12/2021 12 766.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,279.00$                           4,102.09

16/12/2021 12 36.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,279.00$                           -$                                   1,823.09



20/12/2021 12 293.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,731.04$                           7,554.13

21/12/2021 12 28.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 5,731.04$                           -$                                   1,823.09

21/12/2021 12 34.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,043.39$                           -$                                   779.70

25/12/2021 12 290.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,043.39$                           1,823.09

27/12/2021 12 36.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,215.52$                           -$                                   -392.43

31/12/2021 12 800.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,215.52$                           1,823.09

SUMAS 67,717.35$                         69,540.44$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0017  VAZQUEZ TAPIA ROBERTO (MAGALI PEREA TERAN)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   717.25$                              717.25

SUMAS -$                                   717.25$                              

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0018  CORREA MORENO MIGUEL ANGEL (MARIA LUISA ALBA)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0019  NOVELLAN VELAZQUEZ FRANCISCO (P.A. LOPEZ ORTIZ PAULA ROBERTA)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0020  FONSECA GUEVARA OSCAR ALEJANDRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0022  LOPEZ DE GAONA GABRIEL (AMALIA REYES BESALES)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0023  LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0024  FONSECA GUEVARA OSCAR ALEJANDRO (GABRIELA SIMON DE LA O)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0025  ESPINOZA VILCHIS JOSE LUIS (ISVETT JULIETH GARCIA)

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0026  AVILA ROJAS FERNANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   993.76$                              993.76

15/01/2021 01 871.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,307.31$                           2,301.07

19/01/2021 01 8.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,307.31$                           -$                                   993.76

31/01/2021 01 872.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,307.31$                           2,301.07

15/02/2021 02 862.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,307.31$                           3,608.38

28/02/2021 02 892.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,307.31$                           4,915.69

15/03/2021 03 922.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,307.31$                           6,223.00

31/03/2021 03 822.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,359.82$                           7,582.82

31/03/2021 03 269.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,064.86$                           9,647.68

31/03/2021 03 269.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,721.63$                           11,369.31

15/04/2021 04 677.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,229.90$                           12,599.21

23/04/2021 04 8.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,064.86$                           -$                                   10,534.35

23/04/2021 04 38.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,721.63$                           -$                                   8,812.72

23/04/2021 04 38.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,307.31$                           -$                                   7,505.41

23/04/2021 04 68.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,307.31$                           -$                                   6,198.10

23/04/2021 04 96.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,307.31$                           -$                                   4,890.79

23/04/2021 04 128.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,307.31$                           -$                                   3,583.48

23/04/2021 04 158.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,359.82$                           -$                                   2,223.66

23/04/2021 04 188.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,229.90$                           -$                                   993.76

30/04/2021 04 682.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

15/05/2021 05 807.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,515.27$                           3,868.85

31/05/2021 05 695.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,437.54$                           5,306.39

15/06/2021 06 712.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,437.54$                           6,743.93

18/06/2021 06 9.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,437.54$                           -$                                   5,306.39

30/06/2021 06 721.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,666.21

02/07/2021 07 12.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,306.39

13/07/2021 07 27.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 918.93$                              -$                                   4,387.46

15/07/2021 07 740.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,229.90$                           5,617.36

19/07/2021 07 11.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,229.90$                           -$                                   4,387.46

31/07/2021 07 283.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   918.93$                              5,306.39

31/07/2021 07 805.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,666.21

04/08/2021 08 11.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,306.39

15/08/2021 08 865.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,666.21

16/08/2021 08 11.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,359.82$                           -$                                   5,306.39

31/08/2021 08 755.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,359.82$                           6,666.21

31/08/2021 08 756.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,427.81$                           8,094.02

01/09/2021 09 11.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,359.82$                           -$                                   6,734.20

02/09/2021 09 72.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,437.54$                           -$                                   5,296.66

02/09/2021 09 40.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,515.27$                           -$                                   3,781.39

02/09/2021 09 8.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,359.82$                           -$                                   2,421.57

06/09/2021 09 11.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   1,061.75

06/09/2021 09 1.0 134 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 COMPLEMENTO 1,427.81$                           -$                                   -366.06

15/09/2021 09 12.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,427.81$                           -$                                   -1,793.87



15/09/2021 09 699.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           -434.05

15/09/2021 09 700.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,427.81$                           993.76

15/09/2021 09 11.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   -366.06

30/09/2021 09 797.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,229.90$                           863.84

30/09/2021 09 798.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,291.40$                           2,155.24

01/10/2021 10 11.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,229.90$                           -$                                   925.34

01/10/2021 10 12.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,291.40$                           -$                                   -366.06

15/10/2021 10 701.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

15/10/2021 10 702.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,427.81$                           2,421.57

20/10/2021 10 1.0 110 E RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA OCTUBRE/21 1,427.81$                           -$                                   993.76

30/10/2021 10 12.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,509.42$                           -$                                   -515.66

30/10/2021 10 11.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,437.54$                           -$                                   -1,953.20

31/10/2021 10 872.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,509.42$                           -443.78

31/10/2021 10 871.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,437.54$                           993.76

15/11/2021 11 11.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,398.68$                           -$                                   -404.92

15/11/2021 11 12.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,468.61$                           -$                                   -1,873.53

15/11/2021 11 721.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,398.68$                           -474.85

15/11/2021 11 722.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,468.61$                           993.76

30/11/2021 11 711.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           2,353.58

30/11/2021 11 712.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,427.81$                           3,781.39

02/12/2021 12 13.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   2,421.57

02/12/2021 12 14.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,427.81$                           -$                                   993.76

15/12/2021 12 744.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,398.68$                           2,392.44

15/12/2021 12 745.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,468.61$                           3,861.05

16/12/2021 12 15.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,468.61$                           -$                                   2,392.44

16/12/2021 12 14.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,398.68$                           -$                                   993.76

20/12/2021 12 258.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,581.90$                           4,575.66

20/12/2021 12 259.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,760.99$                           8,336.65

21/12/2021 12 13.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 684.72$                              -$                                   7,651.93

21/12/2021 12 2.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,581.90$                           -$                                   4,070.03

21/12/2021 12 3.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,760.99$                           -$                                   309.04

21/12/2021 12 12.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 652.12$                              -$                                   -343.08

25/12/2021 12 268.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   652.12$                              309.04

25/12/2021 12 269.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   684.72$                              993.76

27/12/2021 12 15.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,427.81$                           -$                                   -434.05

27/12/2021 12 14.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,359.82$                           -$                                   -1,793.87

31/12/2021 12 779.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,427.81$                           -366.06

31/12/2021 12 778.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,359.82$                           993.76

SUMAS 58,711.94$                         59,705.70$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0027  GUTIERREZ SANTIAGO MARCOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,134.68$                           1,134.68

SUMAS -$                                   1,134.68$                           

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0028  BLANCAS RUBI MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   2,234.88$                           2,234.88

SUMAS -$                                   2,234.88$                           



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0029  FLORES LEON JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/04/2021 04 689.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

23/04/2021 04 200.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,631.78$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 694.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

15/05/2021 05 819.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,818.32$                           3,450.10

31/05/2021 05 707.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,725.05$                           5,175.15

15/06/2021 06 724.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,098.13$                           7,273.28

18/06/2021 06 21.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,098.13$                           -$                                   5,175.15

30/06/2021 06 733.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,806.93

02/07/2021 07 24.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,631.78$                           -$                                   5,175.15

13/07/2021 07 26.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,102.72$                           -$                                   4,072.43

15/07/2021 07 752.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,631.78$                           5,704.21

19/07/2021 07 23.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,072.43

31/07/2021 07 817.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,725.05$                           5,797.48

31/07/2021 07 282.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,102.72$                           6,900.20

04/08/2021 08 23.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,725.05$                           -$                                   5,175.15

15/08/2021 08 878.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,911.59$                           7,086.74

16/08/2021 08 24.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,911.59$                           -$                                   5,175.15

31/08/2021 08 769.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,806.93

01/09/2021 09 25.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,631.78$                           -$                                   5,175.15

02/09/2021 09 20.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,631.78$                           -$                                   3,543.37

02/09/2021 09 52.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,818.32$                           -$                                   1,725.05

02/09/2021 09 84.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,725.05$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 23.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

15/09/2021 09 713.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

15/09/2021 09 25.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

30/09/2021 09 812.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

01/10/2021 10 25.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

15/10/2021 10 716.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

30/10/2021 10 26.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,818.32$                           -$                                   -1,818.32

31/10/2021 10 886.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,818.32$                           0.00

15/11/2021 11 736.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,725.05$                           1,725.05

15/11/2021 11 26.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,725.05$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 726.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

02/12/2021 12 28.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 759.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,818.32$                           1,818.32

16/12/2021 12 29.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,818.32$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 275.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,372.46$                           4,372.46

21/12/2021 12 19.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,372.46$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 27.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 827.03$                              -$                                   -827.03

25/12/2021 12 283.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   827.03$                              0.00

27/12/2021 12 29.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

31/12/2021 12 793.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

SUMAS 37,259.84$                         37,259.84$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0030  UNIVERSIDAD METROPOLITANA



FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0031  ERCEG ALMARAZ IVAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0032  DOMINGUEZ GONZALEZ ANDRES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0033  FOMEPADE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0034  ROMERO OROZCO RIGOBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0035  RIOS SOTO JUAN CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0036  ROBLES ORTEGA JOSE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0037  OSORNO CORONA ISRAEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   807.02$                              807.02

15/01/2021 01 883.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,047.10$                           1,854.12

19/01/2021 01 20.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,047.10$                           -$                                   807.02

31/01/2021 01 884.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,047.10$                           1,854.12

15/02/2021 02 872.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,047.10$                           2,901.22

28/02/2021 02 906.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,047.10$                           3,948.32

15/03/2021 03 934.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,047.10$                           4,995.42

31/03/2021 03 834.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,074.43$                           6,069.85



31/03/2021 03 281.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,606.37$                           7,676.22

31/03/2021 03 281.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,347.69$                           9,023.91

15/04/2021 04 690.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,074.43$                           10,098.34

23/04/2021 04 50.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,347.69$                           -$                                   8,750.65

23/04/2021 04 50.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,047.10$                           -$                                   7,703.55

23/04/2021 04 78.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,047.10$                           -$                                   6,656.45

23/04/2021 04 110.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,047.10$                           -$                                   5,609.35

23/04/2021 04 140.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,047.10$                           -$                                   4,562.25

23/04/2021 04 170.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,074.43$                           -$                                   3,487.82

23/04/2021 04 201.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,074.43$                           -$                                   2,413.39

23/04/2021 04 20.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,606.37$                           -$                                   807.02

30/04/2021 04 695.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,074.43$                           1,881.45

15/05/2021 05 820.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,137.13$                           3,018.58

31/05/2021 05 708.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,199.83$                           4,218.41

15/06/2021 06 725.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,262.53$                           5,480.94

18/06/2021 06 22.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,262.53$                           -$                                   4,218.41

30/06/2021 06 734.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,074.43$                           5,292.84

13/07/2021 07 14.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 726.01$                              -$                                   4,566.83

13/07/2021 07 36.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,074.43$                           -$                                   3,492.40

15/07/2021 07 753.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,074.43$                           4,566.83

19/07/2021 07 24.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,074.43$                           -$                                   3,492.40

31/07/2021 07 270.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   726.01$                              4,218.41

31/07/2021 07 818.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,137.13$                           5,355.54

04/08/2021 08 24.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,137.13$                           -$                                   4,218.41

15/08/2021 08 879.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,262.53$                           5,480.94

16/08/2021 08 25.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,262.53$                           -$                                   4,218.41

31/08/2021 08 770.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,074.43$                           5,292.84

01/09/2021 09 26.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,074.43$                           -$                                   4,218.41

02/09/2021 09 21.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,074.43$                           -$                                   3,143.98

02/09/2021 09 53.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,137.13$                           -$                                   2,006.85

02/09/2021 09 85.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,199.83$                           -$                                   807.02

06/09/2021 09 24.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,074.43$                           -$                                   -267.41

15/09/2021 09 714.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,074.43$                           807.02

15/09/2021 09 26.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,074.43$                           -$                                   -267.41

30/09/2021 09 813.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,074.43$                           807.02

01/10/2021 10 26.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,074.43$                           -$                                   -267.41

15/10/2021 10 717.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,074.43$                           807.02

30/10/2021 10 27.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,199.83$                           -$                                   -392.81

31/10/2021 10 887.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,199.83$                           807.02

15/11/2021 11 737.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,137.13$                           1,944.15

15/11/2021 11 27.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,137.13$                           -$                                   807.02

30/11/2021 11 727.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,074.43$                           1,881.45

02/12/2021 12 29.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,074.43$                           -$                                   807.02

15/12/2021 12 760.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,105.78$                           1,912.80

16/12/2021 12 30.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,105.78$                           -$                                   807.02

20/12/2021 12 276.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,862.71$                           3,669.73

21/12/2021 12 20.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,862.71$                           -$                                   807.02

21/12/2021 12 28.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 544.50$                              -$                                   262.52

25/12/2021 12 284.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   544.50$                              807.02

27/12/2021 12 30.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,074.43$                           -$                                   -267.41

31/12/2021 12 794.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,074.43$                           807.02



SUMAS 33,583.40$                         34,390.42$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0038  SOLANO MORALES LEONARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,505.50$                           1,505.50

15/01/2021 01 865.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,074.58$                           2,580.08

19/01/2021 01 2.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,074.58$                           -$                                   1,505.50

31/01/2021 01 866.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,074.58$                           2,580.08

15/02/2021 02 856.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,074.58$                           3,654.66

28/02/2021 02 886.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,074.58$                           4,729.24

15/03/2021 03 916.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,074.58$                           5,803.82

31/03/2021 03 816.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,103.62$                           6,907.44

31/03/2021 03 263.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,680.16$                           8,587.60

31/03/2021 03 263.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,416.73$                           10,004.33

15/04/2021 04 671.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,103.62$                           11,107.95

23/04/2021 04 62.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,074.58$                           -$                                   10,033.37

23/04/2021 04 32.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,074.58$                           -$                                   8,958.79

23/04/2021 04 90.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,074.58$                           -$                                   7,884.21

23/04/2021 04 122.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,074.58$                           -$                                   6,809.63

23/04/2021 04 152.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,103.62$                           -$                                   5,706.01

23/04/2021 04 182.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,103.62$                           -$                                   4,602.39

23/04/2021 04 32.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,416.73$                           -$                                   3,185.66

23/04/2021 04 2.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,680.16$                           -$                                   1,505.50

30/04/2021 04 676.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,103.62$                           2,609.12

15/05/2021 05 800.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,103.62$                           3,712.74

31/05/2021 05 688.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,103.62$                           4,816.36

15/06/2021 06 705.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,103.62$                           5,919.98

18/06/2021 06 2.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,103.62$                           -$                                   4,816.36

30/06/2021 06 711.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,103.62$                           5,919.98

02/07/2021 07 2.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,103.62$                           -$                                   4,816.36

13/07/2021 07 29.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 775.03$                              -$                                   4,041.33

15/07/2021 07 731.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,103.62$                           5,144.95

19/07/2021 07 2.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,103.62$                           -$                                   4,041.33

31/07/2021 07 285.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   775.03$                              4,816.36

31/07/2021 07 796.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   995.11$                              5,811.47

04/08/2021 08 2.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 995.11$                              -$                                   4,816.36

15/08/2021 08 858.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,103.62$                           5,919.98

16/08/2021 08 4.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,103.62$                           -$                                   4,816.36

02/09/2021 09 33.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,103.62$                           -$                                   3,712.74

02/09/2021 09 2.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,103.62$                           -$                                   2,609.12

02/09/2021 09 65.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,103.62$                           -$                                   1,505.50

06/09/2021 09 2.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   401.88

15/09/2021 09 690.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           1,505.50

15/09/2021 09 2.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   401.88

30/09/2021 09 787.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           1,505.50

01/10/2021 10 2.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,103.62$                           -$                                   401.88

15/10/2021 10 691.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           1,505.50

30/10/2021 10 2.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,103.62$                           -$                                   401.88

31/10/2021 10 861.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           1,505.50

15/11/2021 11 711.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           2,609.12



15/11/2021 11 2.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   1,505.50

30/11/2021 11 700.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           2,609.12

02/12/2021 12 2.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   1,505.50

15/12/2021 12 732.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           2,609.12

16/12/2021 12 2.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   1,505.50

20/12/2021 12 290.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,985.47$                           4,490.97

21/12/2021 12 25.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,985.47$                           -$                                   1,505.50

21/12/2021 12 2.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 570.81$                              -$                                   934.69

25/12/2021 12 258.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   570.81$                              1,505.50

27/12/2021 12 2.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,103.62$                           -$                                   401.88

31/12/2021 12 766.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,103.62$                           1,505.50

SUMAS 32,557.75$                         34,063.25$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0039  JIMENEZ MACIEL CLAUDIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0040  VAZQUEZ GONZALEZ VIRGILIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0041  GONZALEZ ORTEGA FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   2,087.13$                           2,087.13

15/01/2021 01 875.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,192.14$                           4,279.27

19/01/2021 01 12.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,192.14$                           -$                                   2,087.13

31/01/2021 01 876.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,192.14$                           4,279.27

15/02/2021 02 864.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,192.14$                           6,471.41

28/02/2021 02 898.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,192.14$                           8,663.55

15/03/2021 03 926.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,192.14$                           10,855.69

31/03/2021 03 826.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,247.00$                           13,102.69

31/03/2021 03 273.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   3,191.04$                           16,293.73

31/03/2021 03 273.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,685.03$                           18,978.76

15/04/2021 04 681.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,247.00$                           21,225.76

23/04/2021 04 42.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,685.03$                           -$                                   18,540.73

23/04/2021 04 42.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,192.14$                           -$                                   16,348.59

23/04/2021 04 70.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,192.14$                           -$                                   14,156.45

23/04/2021 04 102.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,192.14$                           -$                                   11,964.31

23/04/2021 04 132.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,192.14$                           -$                                   9,772.17

23/04/2021 04 162.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,247.00$                           -$                                   7,525.17

23/04/2021 04 192.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,247.00$                           -$                                   5,278.17

23/04/2021 04 12.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 3,191.04$                           -$                                   2,087.13

30/04/2021 04 686.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,247.00$                           4,334.13

15/05/2021 05 811.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,380.72$                           6,714.85

31/05/2021 05 699.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,247.00$                           8,961.85

15/06/2021 06 716.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,247.00$                           11,208.85



18/06/2021 06 13.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,247.00$                           -$                                   8,961.85

30/06/2021 06 725.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,247.00$                           11,208.85

02/07/2021 07 16.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,247.00$                           -$                                   8,961.85

13/07/2021 07 32.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,464.37$                           -$                                   7,497.48

15/07/2021 07 744.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,247.00$                           9,744.48

19/07/2021 07 15.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,247.00$                           -$                                   7,497.48

31/07/2021 07 288.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,464.37$                           8,961.85

31/07/2021 07 809.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,247.00$                           11,208.85

04/08/2021 08 15.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,247.00$                           -$                                   8,961.85

15/08/2021 08 869.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,247.00$                           11,208.85

16/08/2021 08 15.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,247.00$                           -$                                   8,961.85

31/08/2021 08 761.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,247.00$                           11,208.85

01/09/2021 09 17.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,247.00$                           -$                                   8,961.85

02/09/2021 09 12.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,247.00$                           -$                                   6,714.85

02/09/2021 09 44.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,380.72$                           -$                                   4,334.13

02/09/2021 09 76.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,247.00$                           -$                                   2,087.13

06/09/2021 09 15.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,247.00$                           -$                                   -159.87

15/09/2021 09 705.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           2,087.13

15/09/2021 09 17.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,247.00$                           -$                                   -159.87

30/09/2021 09 803.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           2,087.13

01/10/2021 10 17.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,247.00$                           -$                                   -159.87

15/10/2021 10 707.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           2,087.13

30/10/2021 10 17.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,380.72$                           -$                                   -293.59

31/10/2021 10 877.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,380.72$                           2,087.13

15/11/2021 11 727.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,313.86$                           4,400.99

15/11/2021 11 17.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,313.86$                           -$                                   2,087.13

30/11/2021 11 717.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           4,334.13

02/12/2021 12 19.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,247.00$                           -$                                   2,087.13

15/12/2021 12 750.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           4,334.13

16/12/2021 12 20.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,247.00$                           -$                                   2,087.13

20/12/2021 12 264.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,687.40$                           7,774.53

21/12/2021 12 8.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 5,687.40$                           -$                                   2,087.13

21/12/2021 12 18.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,098.28$                           -$                                   988.85

25/12/2021 12 274.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,098.28$                           2,087.13

27/12/2021 12 20.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,247.00$                           -$                                   -159.87

31/12/2021 12 784.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,247.00$                           2,087.13

SUMAS 68,114.12$                         70,201.25$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0042  CASTELLANOS CAMARILLO VICENTE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   3,320.99$                           3,320.99

15/01/2021 01 882.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,382.49$                           5,703.48

19/01/2021 01 19.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,382.49$                           -$                                   3,320.99

31/01/2021 01 883.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,382.49$                           5,703.48

15/02/2021 02 871.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,382.49$                           8,085.97

28/02/2021 02 905.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,382.49$                           10,468.46

15/03/2021 03 933.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,382.49$                           12,850.95

31/03/2021 03 833.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,446.50$                           15,297.45

31/03/2021 03 280.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   3,734.25$                           19,031.70

31/03/2021 03 280.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   3,143.91$                           22,175.61



15/04/2021 04 688.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,446.50$                           24,622.11

23/04/2021 04 49.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 3,143.91$                           -$                                   21,478.20

23/04/2021 04 49.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,382.49$                           -$                                   19,095.71

23/04/2021 04 77.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,382.49$                           -$                                   16,713.22

23/04/2021 04 109.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,382.49$                           -$                                   14,330.73

23/04/2021 04 139.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,382.49$                           -$                                   11,948.24

23/04/2021 04 169.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,446.50$                           -$                                   9,501.74

23/04/2021 04 199.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,446.50$                           -$                                   7,055.24

23/04/2021 04 19.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 3,734.25$                           -$                                   3,320.99

30/04/2021 04 693.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,446.50$                           5,767.49

15/05/2021 05 818.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,880.00$                           8,647.49

31/05/2021 05 706.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,735.50$                           11,382.99

15/06/2021 06 723.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,880.00$                           14,262.99

18/06/2021 06 20.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,880.00$                           -$                                   11,382.99

30/06/2021 06 732.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,446.50$                           13,829.49

02/07/2021 07 23.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,446.50$                           -$                                   11,382.99

13/07/2021 07 18.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,708.43$                           -$                                   9,674.56

15/07/2021 07 751.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,446.50$                           12,121.06

19/07/2021 07 22.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,446.50$                           -$                                   9,674.56

31/07/2021 07 274.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,708.43$                           11,382.99

31/07/2021 07 816.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,446.50$                           13,829.49

04/08/2021 08 22.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,446.50$                           -$                                   11,382.99

15/08/2021 08 877.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,735.50$                           14,118.49

16/08/2021 08 23.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,735.50$                           -$                                   11,382.99

31/08/2021 08 768.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,446.50$                           13,829.49

01/09/2021 09 24.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,446.50$                           -$                                   11,382.99

02/09/2021 09 19.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,446.50$                           -$                                   8,936.49

02/09/2021 09 51.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,880.00$                           -$                                   6,056.49

02/09/2021 09 83.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,735.50$                           -$                                   3,320.99

06/09/2021 09 22.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   874.49

15/09/2021 09 712.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           3,320.99

15/09/2021 09 24.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   874.49

30/09/2021 09 810.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           3,320.99

01/10/2021 10 24.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,446.50$                           -$                                   874.49

15/10/2021 10 714.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           3,320.99

30/10/2021 10 24.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,446.50$                           -$                                   874.49

31/10/2021 10 884.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           3,320.99

15/11/2021 11 734.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           5,767.49

15/11/2021 11 24.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   3,320.99

30/11/2021 11 724.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           5,767.49

02/12/2021 12 26.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   3,320.99

15/12/2021 12 757.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           5,767.49

16/12/2021 12 27.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   3,320.99

20/12/2021 12 273.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   6,680.77$                           10,001.76

21/12/2021 12 17.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 6,680.77$                           -$                                   3,320.99

21/12/2021 12 25.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,281.32$                           -$                                   2,039.67

25/12/2021 12 281.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,281.32$                           3,320.99

27/12/2021 12 27.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,446.50$                           -$                                   874.49

31/12/2021 12 791.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,446.50$                           3,320.99

SUMAS 76,389.63$                         79,710.62$                         



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0043  MANJARREZ ROMERO MAURICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0044  NUÑEZ GONZALEZ ERIK

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   2,194.75$                           2,194.75

15/01/2021 01 881.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,250.73$                           4,445.48

19/01/2021 01 18.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,250.73$                           -$                                   2,194.75

31/01/2021 01 882.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,250.73$                           4,445.48

15/02/2021 02 870.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,250.73$                           6,696.21

28/02/2021 02 904.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,250.73$                           8,946.94

15/03/2021 03 932.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,250.73$                           11,197.67

31/03/2021 03 832.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,312.95$                           13,510.62

31/03/2021 03 279.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   3,607.28$                           17,117.90

31/03/2021 03 279.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,987.12$                           20,105.02

15/04/2021 04 687.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,312.95$                           22,417.97

23/04/2021 04 48.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,987.12$                           -$                                   19,430.85

23/04/2021 04 48.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,250.73$                           -$                                   17,180.12

23/04/2021 04 76.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,250.73$                           -$                                   14,929.39

23/04/2021 04 108.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,250.73$                           -$                                   12,678.66

23/04/2021 04 138.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,250.73$                           -$                                   10,427.93

23/04/2021 04 168.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,312.95$                           -$                                   8,114.98

23/04/2021 04 198.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,312.95$                           -$                                   5,802.03

23/04/2021 04 18.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 3,607.28$                           -$                                   2,194.75

30/04/2021 04 692.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,312.95$                           4,507.70

15/05/2021 05 817.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,312.95$                           6,820.65

31/05/2021 05 705.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,312.95$                           9,133.60

15/06/2021 06 722.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,312.95$                           11,446.55

18/06/2021 06 19.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,312.95$                           -$                                   9,133.60

30/06/2021 06 731.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,312.95$                           11,446.55

02/07/2021 07 22.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,312.95$                           -$                                   9,133.60

13/07/2021 07 2.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,583.75$                           -$                                   7,549.85

15/07/2021 07 750.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,312.95$                           9,862.80

19/07/2021 07 21.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,312.95$                           -$                                   7,549.85

31/07/2021 07 258.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,583.75$                           9,133.60

31/07/2021 07 815.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,312.95$                           11,446.55

04/08/2021 08 21.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,312.95$                           -$                                   9,133.60

15/08/2021 08 876.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,312.95$                           11,446.55

16/08/2021 08 22.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,312.95$                           -$                                   9,133.60

31/08/2021 08 767.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,312.95$                           11,446.55

01/09/2021 09 23.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,312.95$                           -$                                   9,133.60

02/09/2021 09 18.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,312.95$                           -$                                   6,820.65

02/09/2021 09 50.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,312.95$                           -$                                   4,507.70

02/09/2021 09 82.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,312.95$                           -$                                   2,194.75

06/09/2021 09 21.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   -118.20

15/09/2021 09 711.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           2,194.75

15/09/2021 09 23.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   -118.20



30/09/2021 09 809.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           2,194.75

01/10/2021 10 23.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,312.95$                           -$                                   -118.20

15/10/2021 10 713.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           2,194.75

30/10/2021 10 23.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,312.95$                           -$                                   -118.20

31/10/2021 10 883.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           2,194.75

15/11/2021 11 733.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           4,507.70

15/11/2021 11 23.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   2,194.75

30/11/2021 11 723.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           4,507.70

02/12/2021 12 25.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   2,194.75

15/12/2021 12 756.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           4,507.70

16/12/2021 12 26.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   2,194.75

20/12/2021 12 272.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   6,097.01$                           8,291.76

21/12/2021 12 16.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 6,097.01$                           -$                                   2,194.75

21/12/2021 12 24.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,192.14$                           -$                                   1,002.61

25/12/2021 12 280.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,192.14$                           2,194.75

27/12/2021 12 26.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,312.95$                           -$                                   -118.20

31/12/2021 12 790.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,312.95$                           2,194.75

SUMAS 70,667.00$                         72,861.75$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0045  CAMPOS VILCHIS GUMESINDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0046  FERNANDEZ Y PLANDIURA LUIS ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   607.08$                              607.08

15/01/2021 01 891.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,167.57$                           1,774.65

19/01/2021 01 28.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,167.57$                           -$                                   607.08

31/01/2021 01 892.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,167.57$                           1,774.65

15/02/2021 02 880.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,167.57$                           2,942.22

28/02/2021 02 914.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,167.57$                           4,109.79

15/03/2021 03 942.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,167.57$                           5,277.36

31/03/2021 03 842.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,197.49$                           6,474.85

31/03/2021 03 289.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,817.07$                           8,291.92

31/03/2021 03 289.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,515.03$                           9,806.95

15/04/2021 04 698.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,197.49$                           11,004.44

23/04/2021 04 58.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,167.57$                           -$                                   9,836.87

23/04/2021 04 58.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,515.03$                           -$                                   8,321.84

23/04/2021 04 86.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,167.57$                           -$                                   7,154.27

23/04/2021 04 118.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,167.57$                           -$                                   5,986.70

23/04/2021 04 148.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,167.57$                           -$                                   4,819.13

23/04/2021 04 178.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,197.49$                           -$                                   3,621.64

23/04/2021 04 209.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,197.49$                           -$                                   2,424.15

23/04/2021 04 28.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,817.07$                           -$                                   607.08

30/04/2021 04 703.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,197.49$                           1,804.57

15/05/2021 05 828.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,197.49$                           3,002.06

31/05/2021 05 716.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,197.49$                           4,199.55

15/06/2021 06 732.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,197.49$                           5,397.04



30/06/2021 06 742.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,085.13$                           6,482.17

02/07/2021 07 33.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,085.13$                           -$                                   5,397.04

02/07/2021 07 1.0 67 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,197.49$                           -$                                   4,199.55

13/07/2021 07 17.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 808.66$                              -$                                   3,390.89

15/07/2021 07 761.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,197.49$                           4,588.38

19/07/2021 07 32.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,197.49$                           -$                                   3,390.89

31/07/2021 07 826.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,197.49$                           4,588.38

31/07/2021 07 273.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   808.66$                              5,397.04

04/08/2021 08 32.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,197.49$                           -$                                   4,199.55

15/08/2021 08 882.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,197.49$                           5,397.04

16/08/2021 08 28.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,197.49$                           -$                                   4,199.55

31/08/2021 08 778.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,085.13$                           5,284.68

01/09/2021 09 34.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,085.13$                           -$                                   4,199.55

02/09/2021 09 29.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,197.49$                           -$                                   3,002.06

02/09/2021 09 61.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,197.49$                           -$                                   1,804.57

02/09/2021 09 93.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,197.49$                           -$                                   607.08

06/09/2021 09 32.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,085.13$                           -$                                   -478.05

15/09/2021 09 722.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,197.49$                           719.44

15/09/2021 09 34.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,197.49$                           -$                                   -478.05

30/09/2021 09 821.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,197.49$                           719.44

01/10/2021 10 34.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,197.49$                           -$                                   -478.05

15/10/2021 10 725.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,085.13$                           607.08

30/10/2021 10 35.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,446.01$                           -$                                   -838.93

31/10/2021 10 895.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,446.01$                           607.08

15/11/2021 11 745.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,266.12$                           1,873.20

15/11/2021 11 35.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,266.12$                           -$                                   607.08

30/11/2021 11 735.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,197.49$                           1,804.57

02/12/2021 12 37.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,197.49$                           -$                                   607.08

15/12/2021 12 768.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,231.80$                           1,838.88

16/12/2021 12 38.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,231.80$                           -$                                   607.08

20/12/2021 12 297.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,152.07$                           3,759.15

21/12/2021 12 32.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,152.07$                           -$                                   607.08

21/12/2021 12 36.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 573.86$                              -$                                   33.22

25/12/2021 12 292.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   573.86$                              607.08

27/12/2021 12 38.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,197.49$                           -$                                   -590.41

31/12/2021 12 802.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,197.49$                           607.08

SUMAS 36,471.23$                         37,078.31$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0047  ULLOA HERNANDEZ JUAN CARLOS

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   2,312.00$                           2,312.00

15/01/2021 01 867.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   3,180.35$                           5,492.35

19/01/2021 01 4.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 3,180.35$                           -$                                   2,312.00

31/01/2021 01 868.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   3,180.35$                           5,492.35

15/02/2021 02 858.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   3,180.35$                           8,672.70

28/02/2021 02 888.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   3,180.35$                           11,853.05

15/03/2021 03 918.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   3,180.35$                           15,033.40

31/03/2021 03 818.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   3,268.29$                           18,301.69

31/03/2021 03 265.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   4,923.51$                           23,225.20

31/03/2021 03 265.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   4,177.83$                           27,403.03



15/04/2021 04 673.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   3,268.29$                           30,671.32

23/04/2021 04 64.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 3,180.35$                           -$                                   27,490.97

23/04/2021 04 34.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 3,180.35$                           -$                                   24,310.62

23/04/2021 04 92.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 3,180.35$                           -$                                   21,130.27

23/04/2021 04 124.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 3,180.35$                           -$                                   17,949.92

23/04/2021 04 154.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 3,268.29$                           -$                                   14,681.63

23/04/2021 04 184.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 3,268.29$                           -$                                   11,413.34

23/04/2021 04 34.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 4,177.83$                           -$                                   7,235.51

23/04/2021 04 4.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 4,923.51$                           -$                                   2,312.00

30/04/2021 04 678.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,564.10$                           4,876.10

30/06/2021 06 713.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,094.65$                           6,970.75

13/07/2021 07 4.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 2,290.75$                           -$                                   4,680.00

13/07/2021 07 35.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,094.65$                           -$                                   2,585.35

15/07/2021 07 733.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   3,268.29$                           5,853.64

19/07/2021 07 4.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 3,268.29$                           -$                                   2,585.35

31/07/2021 07 798.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   3,268.29$                           5,853.64

31/07/2021 07 260.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   2,290.75$                           8,144.39

04/08/2021 08 4.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 3,268.29$                           -$                                   4,876.10

15/08/2021 08 856.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   3,268.29$                           8,144.39

16/08/2021 08 2.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 3,268.29$                           -$                                   4,876.10

31/08/2021 08 746.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,103.62$                           5,979.72

31/08/2021 08 748.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   3,268.29$                           9,248.01

01/09/2021 09 4.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 3,268.29$                           -$                                   5,979.72

01/09/2021 09 2.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,103.62$                           -$                                   4,876.10

02/09/2021 09 4.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,564.10$                           -$                                   2,312.00

06/09/2021 09 4.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   -956.29

15/09/2021 09 692.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           2,312.00

15/09/2021 09 4.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   -956.29

30/09/2021 09 789.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           2,312.00

01/10/2021 10 4.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 3,268.29$                           -$                                   -956.29

15/10/2021 10 693.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           2,312.00

30/10/2021 10 4.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 3,268.29$                           -$                                   -956.29

31/10/2021 10 863.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           2,312.00

15/11/2021 11 713.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           5,580.29

15/11/2021 11 4.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   2,312.00

30/11/2021 11 702.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           5,580.29

02/12/2021 12 4.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   2,312.00

15/12/2021 12 734.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           5,580.29

16/12/2021 12 4.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   2,312.00

20/12/2021 12 299.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   6,899.90$                           9,211.90

21/12/2021 12 34.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 6,899.90$                           -$                                   2,312.00

21/12/2021 12 4.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 546.04$                              -$                                   1,765.96

25/12/2021 12 260.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   546.04$                              2,312.00

27/12/2021 12 4.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 3,268.29$                           -$                                   -956.29

31/12/2021 12 768.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   3,268.29$                           2,312.00

SUMAS 86,258.21$                         88,570.21$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0048  ORTEGA BASTIDA EDWIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0049  REYNA URIBE JUAN ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0050  TELLEZ ALFREDO RUBEN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   744.73$                              744.73

15/01/2021 01 878.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              1,508.12

19/01/2021 01 15.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 763.39$                              -$                                   744.73

31/01/2021 01 879.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              1,508.12

15/02/2021 02 867.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              2,271.51

28/02/2021 02 901.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              3,034.90

15/03/2021 03 929.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   763.39$                              3,798.29

31/03/2021 03 829.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   784.53$                              4,582.82

31/03/2021 03 276.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,202.43$                           5,785.25

31/03/2021 03 276.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   995.71$                              6,780.96

15/04/2021 04 684.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              7,565.49

23/04/2021 04 45.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 995.71$                              -$                                   6,569.78

23/04/2021 04 45.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 763.39$                              -$                                   5,806.39

23/04/2021 04 73.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   5,043.00

23/04/2021 04 105.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   4,279.61

23/04/2021 04 135.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 763.39$                              -$                                   3,516.22

23/04/2021 04 165.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 784.53$                              -$                                   2,731.69

23/04/2021 04 195.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 784.53$                              -$                                   1,947.16

23/04/2021 04 15.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,202.43$                           -$                                   744.73

30/04/2021 04 689.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              1,529.26

15/05/2021 05 814.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              2,313.79

31/05/2021 05 702.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              3,098.32

15/06/2021 06 719.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,882.85

18/06/2021 06 16.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   3,098.32

30/06/2021 06 728.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,882.85

02/07/2021 07 19.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   3,098.32

13/07/2021 07 16.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 527.92$                              -$                                   2,570.40

15/07/2021 07 747.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              3,354.93

19/07/2021 07 18.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   2,570.40

31/07/2021 07 272.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   527.92$                              3,098.32

31/07/2021 07 812.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              3,882.85

04/08/2021 08 18.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   3,098.32

15/08/2021 08 873.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              3,882.85

16/08/2021 08 19.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   3,098.32

31/08/2021 08 764.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              3,882.85

01/09/2021 09 20.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   3,098.32

02/09/2021 09 15.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 784.53$                              -$                                   2,313.79

02/09/2021 09 47.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   1,529.26

02/09/2021 09 79.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   744.73

06/09/2021 09 18.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 784.53$                              -$                                   -39.80



15/09/2021 09 708.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              744.73

15/09/2021 09 20.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -39.80

30/09/2021 09 806.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              744.73

01/10/2021 10 20.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 784.53$                              -$                                   -39.80

15/10/2021 10 710.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              744.73

30/10/2021 10 20.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 784.53$                              -$                                   -39.80

31/10/2021 10 880.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              744.73

15/11/2021 11 730.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              1,529.26

15/11/2021 11 20.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   744.73

30/11/2021 11 720.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              1,529.26

02/12/2021 12 22.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   744.73

15/12/2021 12 753.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              1,529.26

16/12/2021 12 23.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   744.73

20/12/2021 12 269.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,032.34$                           2,777.07

21/12/2021 12 13.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,032.34$                           -$                                   744.73

21/12/2021 12 21.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 397.38$                              -$                                   347.35

25/12/2021 12 277.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   397.38$                              744.73

27/12/2021 12 23.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -39.80

31/12/2021 12 787.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              744.73

SUMAS 23,878.80$                         24,623.53$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0051  MIRANDA RODRIGUEZ ELIU

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0052  GARCIA GARCIA DELFINO DAMIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   1,590.02$                           1,590.02

SUMAS -$                                   1,590.02$                           

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0053  ALMEIDA GUTIERREZ CARLOS MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0054  RAMIREZ PERALTA GERARDO JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0055  DOMINGUEZ VALDEZ JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 880.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   954.24$                              954.24

19/01/2021 01 17.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 954.24$                              -$                                   0.00



31/01/2021 01 881.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   954.24$                              954.24

15/02/2021 02 869.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   954.24$                              1,908.48

28/02/2021 02 903.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   954.24$                              2,862.72

15/03/2021 03 931.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   954.24$                              3,816.96

31/03/2021 03 831.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   980.66$                              4,797.62

31/03/2021 03 278.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,503.03$                           6,300.65

31/03/2021 03 278.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,244.64$                           7,545.29

15/04/2021 04 686.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   980.66$                              8,525.95

23/04/2021 04 47.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,244.64$                           -$                                   7,281.31

23/04/2021 04 47.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 954.24$                              -$                                   6,327.07

23/04/2021 04 75.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 954.24$                              -$                                   5,372.83

23/04/2021 04 107.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 954.24$                              -$                                   4,418.59

23/04/2021 04 137.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 954.24$                              -$                                   3,464.35

23/04/2021 04 167.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 980.66$                              -$                                   2,483.69

23/04/2021 04 197.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 980.66$                              -$                                   1,503.03

23/04/2021 04 17.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,503.03$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 691.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   980.66$                              980.66

15/05/2021 05 816.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   980.66$                              1,961.32

31/05/2021 05 704.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   980.66$                              2,941.98

15/06/2021 06 721.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   980.66$                              3,922.64

18/06/2021 06 18.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 980.66$                              -$                                   2,941.98

30/06/2021 06 730.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   980.66$                              3,922.64

02/07/2021 07 21.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 980.66$                              -$                                   2,941.98

13/07/2021 07 8.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 659.90$                              -$                                   2,282.08

15/07/2021 07 749.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   980.66$                              3,262.74

19/07/2021 07 20.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 980.66$                              -$                                   2,282.08

31/07/2021 07 264.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   659.90$                              2,941.98

31/07/2021 07 814.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   980.66$                              3,922.64

04/08/2021 08 20.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 980.66$                              -$                                   2,941.98

15/08/2021 08 875.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   980.66$                              3,922.64

16/08/2021 08 21.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 980.66$                              -$                                   2,941.98

31/08/2021 08 766.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   980.66$                              3,922.64

01/09/2021 09 22.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 980.66$                              -$                                   2,941.98

02/09/2021 09 17.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 980.66$                              -$                                   1,961.32

02/09/2021 09 49.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 980.66$                              -$                                   980.66

02/09/2021 09 81.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 980.66$                              -$                                   0.00

06/09/2021 09 20.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 980.66$                              -$                                   -980.66

15/09/2021 09 710.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              0.00

15/09/2021 09 22.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 980.66$                              -$                                   -980.66

30/09/2021 09 808.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              0.00

01/10/2021 10 22.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 980.66$                              -$                                   -980.66

15/10/2021 10 712.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   980.66$                              0.00

30/10/2021 10 22.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 980.66$                              -$                                   -980.66

31/10/2021 10 882.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   980.66$                              0.00

15/11/2021 11 732.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              980.66

15/11/2021 11 22.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 980.66$                              -$                                   0.00

30/11/2021 11 722.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              980.66

02/12/2021 12 24.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 980.66$                              -$                                   0.00

15/12/2021 12 755.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              980.66

16/12/2021 12 25.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 980.66$                              -$                                   0.00

20/12/2021 12 271.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,540.42$                           2,540.42



21/12/2021 12 15.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,540.42$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 23.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 496.73$                              -$                                   -496.73

25/12/2021 12 279.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   496.73$                              0.00

27/12/2021 12 25.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 980.66$                              -$                                   -980.66

31/12/2021 12 789.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   980.66$                              0.00

SUMAS 29,848.46$                         29,848.46$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0056  MORALES PEREZ ANGEL ALFREDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0057  GUTIERREZ NAVA LORENZO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0058  BLANCAS RUBI JAVIER

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 872.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,155.80$                           2,155.80

19/01/2021 01 9.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,155.80$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 873.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,155.80$                           2,155.80

15/02/2021 02 863.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,155.80$                           4,311.60

28/02/2021 02 893.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,155.80$                           6,467.40

15/03/2021 03 923.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,155.80$                           8,623.20

31/03/2021 03 270.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   3,307.24$                           11,930.44

31/03/2021 03 823.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,212.06$                           14,142.50

31/03/2021 03 270.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,774.66$                           16,917.16

15/04/2021 04 678.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,212.06$                           19,129.22

23/04/2021 04 9.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 3,307.24$                           -$                                   15,821.98

23/04/2021 04 189.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,212.06$                           -$                                   13,609.92

23/04/2021 04 39.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,774.66$                           -$                                   10,835.26

23/04/2021 04 39.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,155.80$                           -$                                   8,679.46

23/04/2021 04 69.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,155.80$                           -$                                   6,523.66

23/04/2021 04 97.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,155.80$                           -$                                   4,367.86

23/04/2021 04 129.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,155.80$                           -$                                   2,212.06

23/04/2021 04 159.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,212.06$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 683.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,212.06$                           2,212.06

15/05/2021 05 808.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,341.14$                           4,553.20

31/05/2021 05 696.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,341.14$                           6,894.34

15/06/2021 06 713.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,470.23$                           9,364.57

18/06/2021 06 10.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,470.23$                           -$                                   6,894.34

30/06/2021 06 722.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,212.06$                           9,106.40

02/07/2021 07 13.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,212.06$                           -$                                   6,894.34

13/07/2021 07 13.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,494.72$                           -$                                   5,399.62

15/07/2021 07 741.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,212.06$                           7,611.68

19/07/2021 07 12.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,212.06$                           -$                                   5,399.62



31/07/2021 07 806.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,341.14$                           7,740.76

31/07/2021 07 269.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,494.72$                           9,235.48

04/08/2021 08 12.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,341.14$                           -$                                   6,894.34

15/08/2021 08 866.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,470.23$                           9,364.57

16/08/2021 08 12.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,470.23$                           -$                                   6,894.34

31/08/2021 08 757.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,212.06$                           9,106.40

01/09/2021 09 13.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,212.06$                           -$                                   6,894.34

02/09/2021 09 9.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,212.06$                           -$                                   4,682.28

02/09/2021 09 41.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,341.14$                           -$                                   2,341.14

02/09/2021 09 73.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,341.14$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 12.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,212.06$                           -$                                   -2,212.06

15/09/2021 09 701.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,212.06$                           0.00

15/09/2021 09 13.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,212.06$                           -$                                   -2,212.06

30/09/2021 09 799.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,212.06$                           0.00

01/10/2021 10 13.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,212.06$                           -$                                   -2,212.06

15/10/2021 10 703.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,212.06$                           0.00

30/10/2021 10 13.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,341.14$                           -$                                   -2,341.14

31/10/2021 10 873.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,341.14$                           0.00

15/11/2021 11 13.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,276.60$                           -$                                   -2,276.60

15/11/2021 11 723.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,276.60$                           0.00

30/11/2021 11 713.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,212.06$                           2,212.06

02/12/2021 12 15.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,212.06$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 746.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,276.60$                           2,276.60

16/12/2021 12 16.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,276.60$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 260.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,893.81$                           5,893.81

21/12/2021 12 4.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 5,893.81$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 14.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,121.04$                           -$                                   -1,121.04

25/12/2021 12 270.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,121.04$                           0.00

27/12/2021 12 16.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,212.06$                           -$                                   -2,212.06

31/12/2021 12 780.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,212.06$                           0.00

SUMAS 68,561.35$                         68,561.35$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0059  MARTINEZ JARAMILLO LUIS EDGAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0060  HIR COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV SEPARACION INDIVIDUAL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0061  COLIN COLIN BENJAMIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0062  MARTINEZ GONZAGA LUIS MANUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0063  PICHARDO RAMIREZ JOSE ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0064  RUIZ RODRIGUEZ FERNANDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 886.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,700.20$                           2,700.20

19/01/2021 01 23.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,700.20$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 887.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,700.20$                           2,700.20

15/02/2021 02 875.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,700.20$                           5,400.40

28/02/2021 02 909.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,700.20$                           8,100.60

15/03/2021 03 937.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,700.20$                           10,800.80

31/03/2021 03 837.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,769.40$                           13,570.20

31/03/2021 03 284.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   4,129.72$                           17,699.92

31/03/2021 03 284.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   3,443.25$                           21,143.17

15/04/2021 04 693.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,769.40$                           23,912.57

23/04/2021 04 53.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 3,443.25$                           -$                                   20,469.32

23/04/2021 04 53.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,700.20$                           -$                                   17,769.12

23/04/2021 04 81.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,700.20$                           -$                                   15,068.92

23/04/2021 04 113.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,700.20$                           -$                                   12,368.72

23/04/2021 04 143.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,700.20$                           -$                                   9,668.52

23/04/2021 04 173.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,769.40$                           -$                                   6,899.12

23/04/2021 04 204.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,769.40$                           -$                                   4,129.72

23/04/2021 04 23.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 4,129.72$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 698.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,769.40$                           2,769.40

15/05/2021 05 823.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,928.12$                           5,697.52

31/05/2021 05 711.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,509.56$                           8,207.08

15/06/2021 06 728.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,769.40$                           10,976.48

18/06/2021 06 25.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,769.40$                           -$                                   8,207.08

30/06/2021 06 737.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,769.40$                           10,976.48

02/07/2021 07 28.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,769.40$                           -$                                   8,207.08

13/07/2021 07 6.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,837.86$                           -$                                   6,369.22

15/07/2021 07 756.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,769.40$                           9,138.62

19/07/2021 07 27.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,769.40$                           -$                                   6,369.22

31/07/2021 07 262.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,837.86$                           8,207.08

31/07/2021 07 821.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,769.40$                           10,976.48

04/08/2021 08 27.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,769.40$                           -$                                   8,207.08

15/08/2021 08 883.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,509.56$                           10,716.64

16/08/2021 08 29.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,509.56$                           -$                                   8,207.08

31/08/2021 08 773.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,769.40$                           10,976.48

01/09/2021 09 29.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,769.40$                           -$                                   8,207.08

02/09/2021 09 24.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,769.40$                           -$                                   5,437.68



02/09/2021 09 56.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,928.12$                           -$                                   2,509.56

02/09/2021 09 88.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,509.56$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 27.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,769.40$                           -$                                   -2,769.40

15/09/2021 09 717.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           0.00

15/09/2021 09 29.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,769.40$                           -$                                   -2,769.40

30/09/2021 09 816.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           0.00

01/10/2021 10 29.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,769.40$                           -$                                   -2,769.40

15/10/2021 10 720.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           0.00

30/10/2021 10 30.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,509.56$                           -$                                   -2,509.56

31/10/2021 10 890.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,509.56$                           0.00

15/11/2021 11 740.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,848.75$                           2,848.75

15/11/2021 11 30.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,848.75$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 730.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           2,769.40

02/12/2021 12 32.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,769.40$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 763.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           2,769.40

16/12/2021 12 33.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,769.40$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 289.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   7,163.80$                           7,163.80

21/12/2021 12 24.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 7,163.80$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 31.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,304.24$                           -$                                   -1,304.24

25/12/2021 12 287.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,304.24$                           0.00

27/12/2021 12 33.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,769.40$                           -$                                   -2,769.40

31/12/2021 12 797.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,769.40$                           0.00

SUMAS 83,457.02$                         83,457.02$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0065  ACOSTA ESTRADA ADRIAN ENRIQUE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 885.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,324.58$                           1,324.58

19/01/2021 01 22.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,324.58$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 886.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,324.58$                           1,324.58

15/02/2021 02 874.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,324.58$                           2,649.16

28/02/2021 02 908.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,324.58$                           3,973.74

15/03/2021 03 936.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,324.58$                           5,298.32

31/03/2021 03 836.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,356.06$                           6,654.38

31/03/2021 03 283.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,862.06$                           8,516.44

31/03/2021 03 283.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,561.20$                           10,077.64

15/04/2021 04 692.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,356.06$                           11,433.70

23/04/2021 04 52.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,561.20$                           -$                                   9,872.50

23/04/2021 04 52.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,324.58$                           -$                                   8,547.92

23/04/2021 04 80.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,324.58$                           -$                                   7,223.34

23/04/2021 04 112.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,324.58$                           -$                                   5,898.76

23/04/2021 04 142.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,324.58$                           -$                                   4,574.18

23/04/2021 04 172.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,356.06$                           -$                                   3,218.12

23/04/2021 04 203.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,356.06$                           -$                                   1,862.06

23/04/2021 04 22.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,862.06$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 697.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,356.06$                           1,356.06

15/05/2021 05 822.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,356.06$                           2,712.12

31/05/2021 05 710.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,356.06$                           4,068.18

15/06/2021 06 727.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,356.06$                           5,424.24

18/06/2021 06 24.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,356.06$                           -$                                   4,068.18



30/06/2021 06 736.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,356.06$                           5,424.24

02/07/2021 07 27.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,356.06$                           -$                                   4,068.18

13/07/2021 07 10.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 840.23$                              -$                                   3,227.95

15/07/2021 07 755.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,356.06$                           4,584.01

19/07/2021 07 26.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,356.06$                           -$                                   3,227.95

31/07/2021 07 266.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   840.23$                              4,068.18

31/07/2021 07 820.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,356.06$                           5,424.24

04/08/2021 08 26.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,356.06$                           -$                                   4,068.18

15/08/2021 08 881.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,356.06$                           5,424.24

16/08/2021 08 27.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,356.06$                           -$                                   4,068.18

31/08/2021 08 772.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,356.06$                           5,424.24

01/09/2021 09 28.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,356.06$                           -$                                   4,068.18

02/09/2021 09 23.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,356.06$                           -$                                   2,712.12

02/09/2021 09 55.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,356.06$                           -$                                   1,356.06

02/09/2021 09 87.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,356.06$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 26.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,356.06$                           -$                                   -1,356.06

15/09/2021 09 716.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,223.95$                           -132.11

15/09/2021 09 28.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,223.95$                           -$                                   -1,356.06

30/09/2021 09 815.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           0.00

01/10/2021 10 28.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,356.06$                           -$                                   -1,356.06

15/10/2021 10 719.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           0.00

30/10/2021 10 29.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,223.95$                           -$                                   -1,223.95

31/10/2021 10 889.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,223.95$                           0.00

15/11/2021 11 739.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           1,356.06

15/11/2021 11 29.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,356.06$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 729.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           1,356.06

02/12/2021 12 31.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,356.06$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 762.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           1,356.06

16/12/2021 12 32.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,356.06$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 279.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,268.63$                           3,268.63

21/12/2021 12 23.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,268.63$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 30.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 607.55$                              -$                                   -607.55

25/12/2021 12 286.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   607.55$                              0.00

27/12/2021 12 32.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,356.06$                           -$                                   -1,356.06

31/12/2021 12 796.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,356.06$                           0.00

SUMAS 40,263.49$                         40,263.49$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0066  MUCIÑO MENDEZ ABDALA ROBERTO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 887.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,312.92$                           1,312.92

15/01/2021 01 888.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   487.66$                              1,800.58

19/01/2021 01 24.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,312.92$                           -$                                   487.66

19/01/2021 01 25.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 487.66$                              -$                                   0.00

31/01/2021 01 888.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,312.92$                           1,312.92

31/01/2021 01 889.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   487.66$                              1,800.58

15/02/2021 02 876.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,312.92$                           3,113.50

15/02/2021 02 877.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   487.66$                              3,601.16

28/02/2021 02 910.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,312.92$                           4,914.08

28/02/2021 02 911.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   487.66$                              5,401.74



15/03/2021 03 938.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,312.92$                           6,714.66

15/03/2021 03 939.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   487.66$                              7,202.32

31/03/2021 03 838.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,349.22$                           8,551.54

31/03/2021 03 839.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   501.14$                              9,052.68

31/03/2021 03 285.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,104.25$                           11,156.93

31/03/2021 03 286.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   781.58$                              11,938.51

31/03/2021 03 285.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,742.49$                           13,681.00

31/03/2021 03 286.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   647.21$                              14,328.21

15/04/2021 04 694.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,349.22$                           15,677.43

15/04/2021 04 695.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   501.14$                              16,178.57

23/04/2021 04 54.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,742.49$                           -$                                   14,436.08

23/04/2021 04 55.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 487.66$                              -$                                   13,948.42

23/04/2021 04 54.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,312.92$                           -$                                   12,635.50

23/04/2021 04 55.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 647.21$                              -$                                   11,988.29

23/04/2021 04 24.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,104.25$                           -$                                   9,884.04

23/04/2021 04 25.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 781.58$                              -$                                   9,102.46

23/04/2021 04 82.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,312.92$                           -$                                   7,789.54

23/04/2021 04 83.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 487.66$                              -$                                   7,301.88

23/04/2021 04 114.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,312.92$                           -$                                   5,988.96

23/04/2021 04 115.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 487.66$                              -$                                   5,501.30

23/04/2021 04 144.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,312.92$                           -$                                   4,188.38

23/04/2021 04 145.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 487.66$                              -$                                   3,700.72

23/04/2021 04 174.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,349.22$                           -$                                   2,351.50

23/04/2021 04 175.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 501.14$                              -$                                   1,850.36

23/04/2021 04 205.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,349.22$                           -$                                   501.14

23/04/2021 04 206.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 501.14$                              -$                                   0.00

30/04/2021 04 699.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,349.22$                           1,349.22

30/04/2021 04 700.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   501.14$                              1,850.36

15/05/2021 05 825.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   501.14$                              2,351.50

15/05/2021 05 824.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,349.22$                           3,700.72

31/05/2021 05 712.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,349.22$                           5,049.94

31/05/2021 05 713.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   501.14$                              5,551.08

15/06/2021 06 736.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,349.22$                           6,900.30

15/06/2021 06 729.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   501.14$                              7,401.44

18/06/2021 06 26.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 501.14$                              -$                                   6,900.30

30/06/2021 06 738.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,349.22$                           8,249.52

30/06/2021 06 739.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   501.14$                              8,750.66

02/07/2021 07 30.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 501.14$                              -$                                   8,249.52

13/07/2021 07 15.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 923.86$                              -$                                   7,325.66

13/07/2021 07 38.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,349.22$                           -$                                   5,976.44

13/07/2021 07 28.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 343.15$                              -$                                   5,633.29

13/07/2021 07 37.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,349.22$                           -$                                   4,284.07

15/07/2021 07 757.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,349.22$                           5,633.29

15/07/2021 07 758.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   501.14$                              6,134.43

19/07/2021 07 28.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,349.22$                           -$                                   4,785.21

19/07/2021 07 29.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 501.14$                              -$                                   4,284.07

31/07/2021 07 271.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   923.86$                              5,207.93

31/07/2021 07 284.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   343.15$                              5,551.08

31/07/2021 07 823.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   501.14$                              6,052.22

31/07/2021 07 822.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,349.22$                           7,401.44

04/08/2021 08 29.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 501.14$                              -$                                   6,900.30



04/08/2021 08 28.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,349.22$                           -$                                   5,551.08

15/08/2021 08 884.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,349.22$                           6,900.30

15/08/2021 08 885.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   501.14$                              7,401.44

16/08/2021 08 31.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 501.14$                              -$                                   6,900.30

16/08/2021 08 30.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,349.22$                           -$                                   5,551.08

31/08/2021 08 775.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   501.14$                              6,052.22

31/08/2021 08 774.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,349.22$                           7,401.44

01/09/2021 09 31.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 501.14$                              -$                                   6,900.30

01/09/2021 09 30.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,349.22$                           -$                                   5,551.08

02/09/2021 09 25.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,349.22$                           -$                                   4,201.86

02/09/2021 09 26.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 501.14$                              -$                                   3,700.72

02/09/2021 09 57.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,349.22$                           -$                                   2,351.50

02/09/2021 09 58.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 501.14$                              -$                                   1,850.36

02/09/2021 09 89.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,349.22$                           -$                                   501.14

02/09/2021 09 90.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 501.14$                              -$                                   0.00

06/09/2021 09 28.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   -1,349.22

06/09/2021 09 29.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 501.14$                              -$                                   -1,850.36

15/09/2021 09 718.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           -501.14

15/09/2021 09 31.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 501.14$                              -$                                   -1,002.28

15/09/2021 09 30.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   -2,351.50

15/09/2021 09 719.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              -1,850.36

30/09/2021 09 817.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           -501.14

30/09/2021 09 818.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              0.00

01/10/2021 10 30.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,349.22$                           -$                                   -1,349.22

01/10/2021 10 31.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 501.14$                              -$                                   -1,850.36

15/10/2021 10 721.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           -501.14

15/10/2021 10 722.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   501.14$                              0.00

30/10/2021 10 31.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,349.22$                           -$                                   -1,349.22

30/10/2021 10 32.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 501.14$                              -$                                   -1,850.36

31/10/2021 10 891.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           -501.14

31/10/2021 10 892.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   501.14$                              0.00

15/11/2021 11 741.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           1,349.22

15/11/2021 11 742.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              1,850.36

15/11/2021 11 31.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   501.14

15/11/2021 11 32.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 501.14$                              -$                                   0.00

30/11/2021 11 731.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           1,349.22

30/11/2021 11 732.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              1,850.36

02/12/2021 12 33.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   501.14

02/12/2021 12 34.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 501.14$                              -$                                   0.00

15/12/2021 12 764.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           1,349.22

15/12/2021 12 765.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              1,850.36

16/12/2021 12 34.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   501.14

16/12/2021 12 35.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 501.14$                              -$                                   0.00

20/12/2021 12 291.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,556.59$                           3,556.59

20/12/2021 12 292.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   1,321.02$                           4,877.61

21/12/2021 12 26.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,556.59$                           -$                                   1,321.02

21/12/2021 12 33.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 258.30$                              -$                                   1,062.72

21/12/2021 12 32.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 695.42$                              -$                                   367.30

21/12/2021 12 27.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 1,321.02$                           -$                                   -953.72

25/12/2021 12 288.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   695.42$                              -258.30

25/12/2021 12 289.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   258.30$                              0.00



27/12/2021 12 34.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,349.22$                           -$                                   -1,349.22

27/12/2021 12 35.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 501.14$                              -$                                   -1,850.36

31/12/2021 12 799.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   501.14$                              -1,349.22

31/12/2021 12 798.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,349.22$                           0.00

SUMAS 56,533.61$                         56,533.61$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0067  MELITON ROBLES NICOLAS ARTURO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 893.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,165.05$                           1,165.05

19/01/2021 01 30.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,165.05$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 894.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,165.05$                           1,165.05

15/02/2021 02 882.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,165.05$                           2,330.10

28/02/2021 02 916.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,165.05$                           3,495.15

15/03/2021 03 944.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,165.05$                           4,660.20

31/03/2021 03 844.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,405.49$                           6,065.69

31/03/2021 03 291.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,524.59$                           8,590.28

31/03/2021 03 291.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,608.74$                           11,199.02

15/04/2021 04 700.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,205.46$                           12,404.48

23/04/2021 04 60.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,608.74$                           -$                                   9,795.74

23/04/2021 04 60.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,165.05$                           -$                                   8,630.69

23/04/2021 04 88.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,165.05$                           -$                                   7,465.64

23/04/2021 04 120.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,165.05$                           -$                                   6,300.59

23/04/2021 04 150.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,165.05$                           -$                                   5,135.54

23/04/2021 04 180.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,405.49$                           -$                                   3,730.05

23/04/2021 04 211.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,205.46$                           -$                                   2,524.59

23/04/2021 04 30.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,524.59$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 705.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,205.46$                           1,205.46

15/05/2021 05 830.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,218.52$                           2,423.98

31/05/2021 05 718.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,218.52$                           3,642.50

15/06/2021 06 734.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,218.52$                           4,861.02

18/06/2021 06 31.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,218.52$                           -$                                   3,642.50

30/06/2021 06 744.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,218.52$                           4,861.02

02/07/2021 07 35.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,218.52$                           -$                                   3,642.50

13/07/2021 07 33.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 841.53$                              -$                                   2,800.97

15/07/2021 07 763.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,218.52$                           4,019.49

19/07/2021 07 34.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,218.52$                           -$                                   2,800.97

31/07/2021 07 289.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   841.53$                              3,642.50

31/07/2021 07 828.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,218.52$                           4,861.02

04/08/2021 08 34.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,218.52$                           -$                                   3,642.50

15/08/2021 08 888.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,262.48$                           4,904.98

16/08/2021 08 34.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,262.48$                           -$                                   3,642.50

31/08/2021 08 780.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,218.52$                           4,861.02

01/09/2021 09 36.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,218.52$                           -$                                   3,642.50

02/09/2021 09 31.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,205.46$                           -$                                   2,437.04

02/09/2021 09 63.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,218.52$                           -$                                   1,218.52

02/09/2021 09 95.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,218.52$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 34.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   -1,218.52

15/09/2021 09 724.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           0.00

15/09/2021 09 36.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   -1,218.52



30/09/2021 09 823.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           0.00

01/10/2021 10 36.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,218.52$                           -$                                   -1,218.52

15/10/2021 10 727.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           0.00

30/10/2021 10 37.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,382.15$                           -$                                   -1,382.15

31/10/2021 10 897.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,382.15$                           0.00

15/11/2021 11 747.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           1,218.52

15/11/2021 11 37.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 737.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           1,218.52

02/12/2021 12 39.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 770.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           1,218.52

16/12/2021 12 40.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 268.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,049.18$                           5,049.18

21/12/2021 12 12.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 5,049.18$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 38.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,767.21$                           -$                                   -1,767.21

25/12/2021 12 294.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,767.21$                           0.00

27/12/2021 12 40.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,218.52$                           -$                                   -1,218.52

31/12/2021 12 804.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,218.52$                           0.00

SUMAS 42,136.82$                         42,136.82$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0068  TOVAR MERCADO MAURICIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0069  CONTRERAS TAFOYA JOSE FRANCISCO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0070  FLORES MENDEZ JUAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 874.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,620.12$                           1,620.12

19/01/2021 01 11.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,620.12$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 875.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,620.12$                           1,620.12

28/02/2021 02 896.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,620.12$                           3,240.24

28/02/2021 02 897.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,620.12$                           4,860.36

15/03/2021 03 925.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,620.12$                           6,480.48

31/03/2021 03 825.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,661.64$                           8,142.12

31/03/2021 03 272.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,477.83$                           10,619.95

31/03/2021 03 272.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,065.95$                           12,685.90

15/04/2021 04 680.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,661.64$                           14,347.54

23/04/2021 04 41.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,065.95$                           -$                                   12,281.59

23/04/2021 04 41.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,620.12$                           -$                                   10,661.47

23/04/2021 04 100.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,620.12$                           -$                                   9,041.35

23/04/2021 04 101.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,620.12$                           -$                                   7,421.23

23/04/2021 04 131.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,620.12$                           -$                                   5,801.11

23/04/2021 04 161.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,661.64$                           -$                                   4,139.47



23/04/2021 04 191.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,661.64$                           -$                                   2,477.83

23/04/2021 04 11.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,477.83$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 685.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,661.64$                           1,661.64

15/05/2021 05 810.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,756.87$                           3,418.51

31/05/2021 05 698.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,756.87$                           5,175.38

15/06/2021 06 715.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,852.10$                           7,027.48

18/06/2021 06 12.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,852.10$                           -$                                   5,175.38

30/06/2021 06 724.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,661.64$                           6,837.02

02/07/2021 07 15.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,661.64$                           -$                                   5,175.38

13/07/2021 07 31.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,102.72$                           -$                                   4,072.66

15/07/2021 07 743.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,661.64$                           5,734.30

19/07/2021 07 14.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,661.64$                           -$                                   4,072.66

31/07/2021 07 287.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,102.72$                           5,175.38

31/07/2021 07 808.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,756.87$                           6,932.25

04/08/2021 08 14.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,756.87$                           -$                                   5,175.38

15/08/2021 08 868.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,852.10$                           7,027.48

16/08/2021 08 14.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,852.10$                           -$                                   5,175.38

31/08/2021 08 760.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,661.64$                           6,837.02

01/09/2021 09 16.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,661.64$                           -$                                   5,175.38

02/09/2021 09 11.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,661.64$                           -$                                   3,513.74

02/09/2021 09 43.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,756.87$                           -$                                   1,756.87

02/09/2021 09 75.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,756.87$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 14.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,661.64$                           -$                                   -1,661.64

15/09/2021 09 704.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,661.64$                           0.00

15/09/2021 09 16.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,661.64$                           -$                                   -1,661.64

30/09/2021 09 802.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,661.64$                           0.00

01/10/2021 10 16.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,661.64$                           -$                                   -1,661.64

15/10/2021 10 706.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,661.64$                           0.00

30/10/2021 10 16.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,852.10$                           -$                                   -1,852.10

31/10/2021 10 876.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,852.10$                           0.00

15/11/2021 11 726.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,709.25$                           1,709.25

15/11/2021 11 16.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,709.25$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 716.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,661.64$                           1,661.64

02/12/2021 12 18.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,661.64$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 749.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,709.25$                           1,709.25

16/12/2021 12 19.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,709.25$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 263.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,372.46$                           4,372.46

21/12/2021 12 7.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,372.46$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 17.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 827.03$                              -$                                   -827.03

25/12/2021 12 273.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   827.03$                              0.00

27/12/2021 12 19.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,661.64$                           -$                                   -1,661.64

31/12/2021 12 783.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,661.64$                           0.00

SUMAS 51,470.04$                         51,470.04$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0071  HERNANDEZ ALVA INOCENCIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 877.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              763.39

19/01/2021 01 14.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 763.39$                              -$                                   0.00

31/01/2021 01 878.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              763.39



15/02/2021 02 866.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              1,526.78

28/02/2021 02 900.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              2,290.17

15/03/2021 03 928.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   763.39$                              3,053.56

31/03/2021 03 828.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   784.53$                              3,838.09

31/03/2021 03 275.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,202.43$                           5,040.52

31/03/2021 03 275.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   995.71$                              6,036.23

15/04/2021 04 683.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              6,820.76

23/04/2021 04 44.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 995.71$                              -$                                   5,825.05

23/04/2021 04 44.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 763.39$                              -$                                   5,061.66

23/04/2021 04 72.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   4,298.27

23/04/2021 04 104.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   3,534.88

23/04/2021 04 134.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 763.39$                              -$                                   2,771.49

23/04/2021 04 164.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 784.53$                              -$                                   1,986.96

23/04/2021 04 194.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 784.53$                              -$                                   1,202.43

23/04/2021 04 14.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,202.43$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 688.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              784.53

15/05/2021 05 813.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              1,569.06

31/05/2021 05 701.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              2,353.59

15/06/2021 06 718.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

18/06/2021 06 15.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

30/06/2021 06 727.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

02/07/2021 07 18.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

13/07/2021 07 25.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 527.92$                              -$                                   1,825.67

15/07/2021 07 746.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              2,610.20

19/07/2021 07 17.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   1,825.67

31/07/2021 07 281.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   527.92$                              2,353.59

31/07/2021 07 811.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

04/08/2021 08 17.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

15/08/2021 08 871.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

16/08/2021 08 17.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

31/08/2021 08 763.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

01/09/2021 09 19.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

02/09/2021 09 14.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 784.53$                              -$                                   1,569.06

02/09/2021 09 46.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   784.53

02/09/2021 09 78.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   0.00

06/09/2021 09 17.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53

15/09/2021 09 707.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

15/09/2021 09 19.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53

30/09/2021 09 805.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

01/10/2021 10 19.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 784.53$                              -$                                   -784.53

15/10/2021 10 709.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

30/10/2021 10 19.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 784.53$                              -$                                   -784.53

31/10/2021 10 879.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

15/11/2021 11 729.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              784.53

15/11/2021 11 19.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   0.00

30/11/2021 11 719.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              784.53

02/12/2021 12 21.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   0.00

15/12/2021 12 752.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              784.53

16/12/2021 12 22.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   0.00

20/12/2021 12 267.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,032.34$                           2,032.34

21/12/2021 12 11.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,032.34$                           -$                                   0.00



21/12/2021 12 20.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 397.38$                              -$                                   -397.38

25/12/2021 12 276.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   397.38$                              0.00

27/12/2021 12 22.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53

31/12/2021 12 786.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

SUMAS 23,878.80$                         23,878.80$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0072  RAMIREZ CRUZ OSCAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0073  GONZALEZ ROMERO CHRISTIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 866.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,518.61$                           1,518.61

19/01/2021 01 3.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,518.61$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 867.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,518.61$                           1,518.61

15/02/2021 02 857.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,518.61$                           3,037.22

28/02/2021 02 887.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,518.61$                           4,555.83

15/03/2021 03 917.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,518.61$                           6,074.44

31/03/2021 03 817.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,562.14$                           7,636.58

31/03/2021 03 264.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,506.23$                           10,142.81

31/03/2021 03 264.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,093.64$                           12,236.45

15/04/2021 04 672.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,562.14$                           13,798.59

23/04/2021 04 33.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,518.61$                           -$                                   12,279.98

23/04/2021 04 63.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,518.61$                           -$                                   10,761.37

23/04/2021 04 91.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,518.61$                           -$                                   9,242.76

23/04/2021 04 123.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,518.61$                           -$                                   7,724.15

23/04/2021 04 153.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,562.14$                           -$                                   6,162.01

23/04/2021 04 183.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,562.14$                           -$                                   4,599.87

23/04/2021 04 33.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,093.64$                           -$                                   2,506.23

23/04/2021 04 3.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,506.23$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 677.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,562.14$                           1,562.14

15/05/2021 05 801.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,562.14$                           3,124.28

31/05/2021 05 689.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,562.14$                           4,686.42

15/06/2021 06 706.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,562.14$                           6,248.56

18/06/2021 06 3.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,562.14$                           -$                                   4,686.42

30/06/2021 06 712.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,562.14$                           6,248.56

02/07/2021 07 3.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,562.14$                           -$                                   4,686.42

13/07/2021 07 34.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,119.50$                           -$                                   3,566.92

15/07/2021 07 732.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,562.14$                           5,129.06

19/07/2021 07 3.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,562.14$                           -$                                   3,566.92

31/07/2021 07 290.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,119.50$                           4,686.42

31/07/2021 07 797.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,562.14$                           6,248.56

04/08/2021 08 3.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,562.14$                           -$                                   4,686.42

15/08/2021 08 859.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,562.14$                           6,248.56

16/08/2021 08 5.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,562.14$                           -$                                   4,686.42

31/08/2021 08 747.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,562.14$                           6,248.56

01/09/2021 09 3.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,562.14$                           -$                                   4,686.42



02/09/2021 09 3.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,562.14$                           -$                                   3,124.28

02/09/2021 09 34.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,562.14$                           -$                                   1,562.14

02/09/2021 09 66.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,562.14$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 3.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   -1,562.14

15/09/2021 09 691.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           0.00

15/09/2021 09 3.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   -1,562.14

30/09/2021 09 788.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           0.00

01/10/2021 10 3.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,562.14$                           -$                                   -1,562.14

15/10/2021 10 692.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           0.00

30/10/2021 10 3.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,562.14$                           -$                                   -1,562.14

31/10/2021 10 862.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           0.00

15/11/2021 11 712.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           1,562.14

15/11/2021 11 3.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 701.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           1,562.14

02/12/2021 12 3.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 733.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           1,562.14

16/12/2021 12 3.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 295.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,191.63$                           4,191.63

21/12/2021 12 30.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,191.63$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 3.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 851.47$                              -$                                   -851.47

25/12/2021 12 259.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   851.47$                              0.00

27/12/2021 12 3.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,562.14$                           -$                                   -1,562.14

31/12/2021 12 767.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,562.14$                           0.00

SUMAS 48,036.18$                         48,036.18$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0074  ROBLES ARAGON ELVIS JOVANI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 890.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,568.77$                           1,568.77

19/01/2021 01 27.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,568.77$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 891.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,568.77$                           1,568.77

15/02/2021 02 879.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,568.77$                           3,137.54

28/02/2021 02 913.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,568.77$                           4,706.31

15/03/2021 03 941.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,568.77$                           6,275.08

31/03/2021 03 841.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,631.78$                           7,906.86

31/03/2021 03 288.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,477.83$                           10,384.69

31/03/2021 03 288.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,065.95$                           12,450.64

15/04/2021 04 697.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,631.78$                           14,082.42

23/04/2021 04 57.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,065.95$                           -$                                   12,016.47

23/04/2021 04 57.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,568.77$                           -$                                   10,447.70

23/04/2021 04 85.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,568.77$                           -$                                   8,878.93

23/04/2021 04 117.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,568.77$                           -$                                   7,310.16

23/04/2021 04 147.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,568.77$                           -$                                   5,741.39

23/04/2021 04 177.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,109.61

23/04/2021 04 208.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,631.78$                           -$                                   2,477.83

23/04/2021 04 27.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,477.83$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 702.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

15/05/2021 05 827.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,725.05$                           3,356.83

31/05/2021 05 715.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,631.78$                           4,988.61

15/06/2021 06 731.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,620.39



18/06/2021 06 28.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,988.61

30/06/2021 06 741.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,620.39

02/07/2021 07 32.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,988.61

13/07/2021 07 11.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,102.72$                           -$                                   3,885.89

15/07/2021 07 760.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,631.78$                           5,517.67

19/07/2021 07 31.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,631.78$                           -$                                   3,885.89

31/07/2021 07 825.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,631.78$                           5,517.67

31/07/2021 07 267.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,102.72$                           6,620.39

04/08/2021 08 31.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,988.61

15/08/2021 08 886.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,620.39

16/08/2021 08 32.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,988.61

31/08/2021 08 777.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,631.78$                           6,620.39

01/09/2021 09 33.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,631.78$                           -$                                   4,988.61

02/09/2021 09 92.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,631.78$                           -$                                   3,356.83

02/09/2021 09 60.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,725.05$                           -$                                   1,631.78

02/09/2021 09 28.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,631.78$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 31.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

15/09/2021 09 721.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

15/09/2021 09 33.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

30/09/2021 09 820.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

01/10/2021 10 33.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

15/10/2021 10 724.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

30/10/2021 10 34.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,725.05$                           -$                                   -1,725.05

31/10/2021 10 894.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,725.05$                           0.00

15/11/2021 11 744.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,678.41$                           1,678.41

15/11/2021 11 34.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,678.41$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 734.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

02/12/2021 12 36.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 767.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           1,631.78

16/12/2021 12 37.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 296.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,372.46$                           4,372.46

21/12/2021 12 31.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,372.46$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 35.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 827.03$                              -$                                   -827.03

25/12/2021 12 291.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   827.03$                              0.00

27/12/2021 12 37.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,631.78$                           -$                                   -1,631.78

31/12/2021 12 801.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,631.78$                           0.00

SUMAS 49,926.83$                         49,926.83$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0075  AGUILAR YAÑEZ JOSE HIPOLITO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0076  GONZALEZ RAMIREZ JOVANY

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 868.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,774.97$                           1,774.97

19/01/2021 01 5.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,774.97$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 869.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,774.97$                           1,774.97



15/02/2021 02 859.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,774.97$                           3,549.94

28/02/2021 02 889.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,774.97$                           5,324.91

15/03/2021 03 919.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,774.97$                           7,099.88

31/03/2021 03 819.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,821.30$                           8,921.18

31/03/2021 03 266.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,762.62$                           11,683.80

31/03/2021 03 266.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   2,298.11$                           13,981.91

15/04/2021 04 674.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,821.30$                           15,803.21

23/04/2021 04 35.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 2,298.11$                           -$                                   13,505.10

23/04/2021 04 35.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,774.97$                           -$                                   11,730.13

23/04/2021 04 65.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,774.97$                           -$                                   9,955.16

23/04/2021 04 93.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,774.97$                           -$                                   8,180.19

23/04/2021 04 125.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,774.97$                           -$                                   6,405.22

23/04/2021 04 155.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,821.30$                           -$                                   4,583.92

23/04/2021 04 185.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,821.30$                           -$                                   2,762.62

23/04/2021 04 5.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,762.62$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 679.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,821.30$                           1,821.30

15/05/2021 05 802.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,821.30$                           3,642.60

31/05/2021 05 690.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,821.30$                           5,463.90

15/06/2021 06 707.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,821.30$                           7,285.20

18/06/2021 06 4.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,821.30$                           -$                                   5,463.90

30/06/2021 06 714.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,821.30$                           7,285.20

02/07/2021 07 5.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,821.30$                           -$                                   5,463.90

13/07/2021 07 19.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,222.41$                           -$                                   4,241.49

15/07/2021 07 734.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,821.30$                           6,062.79

19/07/2021 07 5.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,821.30$                           -$                                   4,241.49

31/07/2021 07 275.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,222.41$                           5,463.90

31/07/2021 07 799.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,821.30$                           7,285.20

04/08/2021 08 5.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,821.30$                           -$                                   5,463.90

15/08/2021 08 857.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,855.23$                           8,319.13

16/08/2021 08 3.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,855.23$                           -$                                   5,463.90

31/08/2021 08 749.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,821.30$                           7,285.20

01/09/2021 09 5.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,821.30$                           -$                                   5,463.90

02/09/2021 09 5.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,821.30$                           -$                                   3,642.60

02/09/2021 09 35.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,821.30$                           -$                                   1,821.30

02/09/2021 09 67.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,821.30$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 5.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   -1,821.30

15/09/2021 09 693.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           0.00

15/09/2021 09 5.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   -1,821.30

30/09/2021 09 790.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           0.00

01/10/2021 10 5.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,821.30$                           -$                                   -1,821.30

15/10/2021 10 694.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           0.00

30/10/2021 10 5.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,821.30$                           -$                                   -1,821.30

31/10/2021 10 864.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           0.00

15/11/2021 11 714.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           1,821.30

15/11/2021 11 5.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 703.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           1,821.30

02/12/2021 12 5.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 735.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           1,821.30

16/12/2021 12 5.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 302.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,857.23$                           4,857.23

21/12/2021 12 37.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,857.23$                           -$                                   0.00



21/12/2021 12 5.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 916.80$                              -$                                   -916.80

25/12/2021 12 261.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   916.80$                              0.00

27/12/2021 12 5.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,821.30$                           -$                                   -1,821.30

31/12/2021 12 769.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,821.30$                           0.00

SUMAS 56,570.65$                         56,570.65$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0077  CRUZ CHAVEZ RAYMUNDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 873.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              763.39

19/01/2021 01 10.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 763.39$                              -$                                   0.00

31/01/2021 01 874.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   763.39$                              763.39

28/02/2021 02 894.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              1,526.78

28/02/2021 02 895.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   763.39$                              2,290.17

15/03/2021 03 924.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   763.39$                              3,053.56

31/03/2021 03 824.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   784.53$                              3,838.09

31/03/2021 03 271.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   1,202.43$                           5,040.52

31/03/2021 03 271.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   995.71$                              6,036.23

15/04/2021 04 679.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              6,820.76

23/04/2021 04 10.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 1,202.43$                           -$                                   5,618.33

23/04/2021 04 40.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 995.71$                              -$                                   4,622.62

23/04/2021 04 40.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 763.39$                              -$                                   3,859.23

23/04/2021 04 98.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   3,095.84

23/04/2021 04 99.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 763.39$                              -$                                   2,332.45

23/04/2021 04 130.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 763.39$                              -$                                   1,569.06

23/04/2021 04 160.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 784.53$                              -$                                   784.53

23/04/2021 04 190.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 784.53$                              -$                                   0.00

30/04/2021 04 684.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   784.53$                              784.53

15/05/2021 05 809.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              1,569.06

31/05/2021 05 697.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   784.53$                              2,353.59

15/06/2021 06 714.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

18/06/2021 06 11.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

30/06/2021 06 723.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

02/07/2021 07 14.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

13/07/2021 07 12.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 527.92$                              -$                                   1,825.67

15/07/2021 07 742.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              2,610.20

19/07/2021 07 13.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   1,825.67

31/07/2021 07 807.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   784.53$                              2,610.20

31/07/2021 07 268.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   527.92$                              3,138.12

04/08/2021 08 13.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

15/08/2021 08 867.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              3,138.12

16/08/2021 08 13.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   2,353.59

31/08/2021 08 759.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,098.34$                           3,451.93

31/08/2021 08 758.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   784.53$                              4,236.46

01/09/2021 09 14.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 784.53$                              -$                                   3,451.93

02/09/2021 09 74.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   2,667.40

02/09/2021 09 42.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 784.53$                              -$                                   1,882.87

02/09/2021 09 10.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 784.53$                              -$                                   1,098.34

06/09/2021 09 2.0 134 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 COMPLEMENTO 1,098.34$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 13.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53



15/09/2021 09 14.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -1,569.06

15/09/2021 09 703.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           -470.72

15/09/2021 09 702.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              313.81

15/09/2021 09 15.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,098.34$                           -$                                   -784.53

30/09/2021 09 800.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

30/09/2021 09 801.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           1,098.34

01/10/2021 10 14.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 784.53$                              -$                                   313.81

01/10/2021 10 15.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,098.34$                           -$                                   -784.53

15/10/2021 10 704.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

15/10/2021 10 705.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           1,098.34

20/10/2021 10 2.0 110 E RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA OCTUBRE/21 1,098.34$                           -$                                   0.00

30/10/2021 10 14.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 784.53$                              -$                                   -784.53

30/10/2021 10 15.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,098.34$                           -$                                   -1,882.87

31/10/2021 10 874.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   784.53$                              -1,098.34

31/10/2021 10 875.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           0.00

15/11/2021 11 14.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53

15/11/2021 11 15.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,098.34$                           -$                                   -1,882.87

15/11/2021 11 724.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              -1,098.34

15/11/2021 11 725.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           0.00

30/11/2021 11 714.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              784.53

30/11/2021 11 715.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           1,882.87

02/12/2021 12 17.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,098.34$                           -$                                   784.53

02/12/2021 12 16.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   0.00

15/12/2021 12 747.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              784.53

15/12/2021 12 748.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           1,882.87

16/12/2021 12 18.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,098.34$                           -$                                   784.53

16/12/2021 12 17.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   0.00

20/12/2021 12 261.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,032.34$                           2,032.34

20/12/2021 12 262.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,845.27$                           4,877.61

21/12/2021 12 6.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,845.27$                           -$                                   2,032.34

21/12/2021 12 16.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 556.33$                              -$                                   1,476.01

21/12/2021 12 15.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 397.38$                              -$                                   1,078.63

21/12/2021 12 5.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,032.34$                           -$                                   -953.71

25/12/2021 12 272.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   556.33$                              -397.38

25/12/2021 12 271.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   397.38$                              0.00

27/12/2021 12 17.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 784.53$                              -$                                   -784.53

27/12/2021 12 18.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,098.34$                           -$                                   -1,882.87

31/12/2021 12 782.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,098.34$                           -784.53

31/12/2021 12 781.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   784.53$                              0.00

SUMAS 37,165.46$                         37,165.46$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0078  MARTINEZ ROSAS OSCAR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0079  OLIVARES MIRANDA IVAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00



15/01/2021 01 869.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   4,641.89$                           4,641.89

19/01/2021 01 6.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 4,641.89$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 870.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   4,641.89$                           4,641.89

15/02/2021 02 860.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   4,641.89$                           9,283.78

28/02/2021 02 890.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   4,641.89$                           13,925.67

15/03/2021 03 920.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   4,641.89$                           18,567.56

31/03/2021 03 820.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   4,768.88$                           23,336.44

31/03/2021 03 267.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   7,282.46$                           30,618.90

31/03/2021 03 267.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   6,161.25$                           36,780.15

15/04/2021 04 675.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   4,768.88$                           41,549.03

23/04/2021 04 36.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 6,161.25$                           -$                                   35,387.78

23/04/2021 04 36.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 4,641.89$                           -$                                   30,745.89

23/04/2021 04 66.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 4,641.89$                           -$                                   26,104.00

23/04/2021 04 94.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 4,641.89$                           -$                                   21,462.11

23/04/2021 04 126.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 4,641.89$                           -$                                   16,820.22

23/04/2021 04 156.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 4,768.88$                           -$                                   12,051.34

23/04/2021 04 186.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 4,768.88$                           -$                                   7,282.46

23/04/2021 04 6.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 7,282.46$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 680.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   4,768.88$                           4,768.88

15/05/2021 05 805.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   4,768.88$                           9,537.76

31/05/2021 05 693.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   4,768.88$                           14,306.64

15/06/2021 06 710.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   4,768.88$                           19,075.52

18/06/2021 06 7.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 4,768.88$                           -$                                   14,306.64

30/06/2021 06 719.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   4,768.88$                           19,075.52

02/07/2021 07 10.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 4,768.88$                           -$                                   14,306.64

13/07/2021 07 9.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 3,377.51$                           -$                                   10,929.13

15/07/2021 07 738.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   4,768.88$                           15,698.01

19/07/2021 07 9.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 4,768.88$                           -$                                   10,929.13

31/07/2021 07 265.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   3,377.51$                           14,306.64

31/07/2021 07 803.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   4,768.88$                           19,075.52

04/08/2021 08 9.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 4,768.88$                           -$                                   14,306.64

15/08/2021 08 862.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   4,768.88$                           19,075.52

16/08/2021 08 8.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 4,768.88$                           -$                                   14,306.64

31/08/2021 08 753.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   4,768.88$                           19,075.52

01/09/2021 09 9.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 4,768.88$                           -$                                   14,306.64

02/09/2021 09 6.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 4,768.88$                           -$                                   9,537.76

02/09/2021 09 38.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 4,768.88$                           -$                                   4,768.88

02/09/2021 09 70.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 4,768.88$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 9.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   -4,768.88

15/09/2021 09 697.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           0.00

15/09/2021 09 9.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   -4,768.88

30/09/2021 09 795.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           0.00

01/10/2021 10 9.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 4,768.88$                           -$                                   -4,768.88

15/10/2021 10 699.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           0.00

30/10/2021 10 9.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 4,768.88$                           -$                                   -4,768.88

31/10/2021 10 869.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           0.00

15/11/2021 11 719.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           4,768.88

15/11/2021 11 9.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 708.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           4,768.88

02/12/2021 12 10.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 741.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           4,768.88



16/12/2021 12 11.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 298.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   12,967.56$                         12,967.56

21/12/2021 12 33.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 12,967.56$                         -$                                   0.00

21/12/2021 12 9.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 2,546.25$                           -$                                   -2,546.25

25/12/2021 12 265.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   2,546.25$                           0.00

27/12/2021 12 11.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 4,768.88$                           -$                                   -4,768.88

31/12/2021 12 775.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   4,768.88$                           0.00

SUMAS 146,153.20$                       146,153.20$                       

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0080  LOPEZ SANCHEZ DOMINGO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 884.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,680.99$                           2,680.99

19/01/2021 01 21.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 2,680.99$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 885.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   2,680.99$                           2,680.99

15/02/2021 02 873.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,680.99$                           5,361.98

28/02/2021 02 907.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   2,680.99$                           8,042.97

15/03/2021 03 935.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,680.99$                           10,723.96

31/03/2021 03 835.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   2,792.04$                           13,516.00

31/03/2021 03 282.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   4,252.17$                           17,768.17

31/03/2021 03 282.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   3,567.42$                           21,335.59

15/04/2021 04 691.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,792.04$                           24,127.63

23/04/2021 04 51.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 3,567.42$                           -$                                   20,560.21

23/04/2021 04 51.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 2,680.99$                           -$                                   17,879.22

23/04/2021 04 79.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 2,680.99$                           -$                                   15,198.23

23/04/2021 04 111.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 2,680.99$                           -$                                   12,517.24

23/04/2021 04 141.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 2,680.99$                           -$                                   9,836.25

23/04/2021 04 171.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 2,792.04$                           -$                                   7,044.21

23/04/2021 04 202.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 2,792.04$                           -$                                   4,252.17

23/04/2021 04 21.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 4,252.17$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 696.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   2,792.04$                           2,792.04

15/05/2021 05 821.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,954.59$                           5,746.63

31/05/2021 05 709.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   2,792.04$                           8,538.67

15/06/2021 06 726.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,792.04$                           11,330.71

18/06/2021 06 23.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 2,792.04$                           -$                                   8,538.67

30/06/2021 06 735.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,792.04$                           11,330.71

02/07/2021 07 26.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,792.04$                           -$                                   8,538.67

13/07/2021 07 5.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,921.78$                           -$                                   6,616.89

15/07/2021 07 754.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,792.04$                           9,408.93

19/07/2021 07 25.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,792.04$                           -$                                   6,616.89

31/07/2021 07 261.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,921.78$                           8,538.67

31/07/2021 07 819.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,792.04$                           11,330.71

04/08/2021 08 25.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,792.04$                           -$                                   8,538.67

15/08/2021 08 880.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,792.04$                           11,330.71

16/08/2021 08 26.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,792.04$                           -$                                   8,538.67

31/08/2021 08 771.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,792.04$                           11,330.71

01/09/2021 09 27.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,792.04$                           -$                                   8,538.67

02/09/2021 09 22.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 2,792.04$                           -$                                   5,746.63

02/09/2021 09 54.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 2,954.59$                           -$                                   2,792.04

02/09/2021 09 86.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 2,792.04$                           -$                                   0.00



06/09/2021 09 25.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   -2,792.04

15/09/2021 09 715.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           0.00

15/09/2021 09 27.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   -2,792.04

30/09/2021 09 814.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           0.00

01/10/2021 10 27.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,792.04$                           -$                                   -2,792.04

15/10/2021 10 718.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           0.00

30/10/2021 10 28.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,792.04$                           -$                                   -2,792.04

31/10/2021 10 888.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           0.00

15/11/2021 11 738.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           2,792.04

15/11/2021 11 28.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 728.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           2,792.04

02/12/2021 12 30.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 761.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           2,792.04

16/12/2021 12 31.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 277.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   7,577.76$                           7,577.76

21/12/2021 12 21.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 7,577.76$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 29.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,441.34$                           -$                                   -1,441.34

25/12/2021 12 285.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,441.34$                           0.00

27/12/2021 12 31.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,792.04$                           -$                                   -2,792.04

31/12/2021 12 795.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,792.04$                           0.00

SUMAS 85,376.73$                         85,376.73$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0081  ARMENTA RUIZ NAYITH ARIAN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/01/2021 01 870.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,421.22$                           1,421.22

19/01/2021 01 7.0 1 E PAGO RET P. ALIMENTICIAS 1A QNA ENE/21 1,421.22$                           -$                                   0.00

31/01/2021 01 871.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2021 -$                                   1,421.22$                           1,421.22

15/02/2021 02 861.0 20 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,421.22$                           2,842.44

28/02/2021 02 891.0 21 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 -$                                   1,421.22$                           4,263.66

15/03/2021 03 921.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,421.22$                           5,684.88

31/03/2021 03 821.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 -$                                   1,459.83$                           7,144.71

31/03/2021 03 268.0 7 D PRIMERA PARTE AGUINALDO MARZO 2021 -$                                   2,075.88$                           9,220.59

31/03/2021 03 268.0 8 D PRIMERA PARTE PRIMA VACACIONAL MARZO 2021 -$                                   1,768.76$                           10,989.35

15/04/2021 04 676.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,459.83$                           12,449.18

23/04/2021 04 67.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA FEBRERO 2021 1,421.22$                           -$                                   11,027.96

23/04/2021 04 37.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE P. VACACIONAL ABRIL 2021 1,768.76$                           -$                                   9,259.20

23/04/2021 04 37.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA ENERO 2021 1,421.22$                           -$                                   7,837.98

23/04/2021 04 95.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA FEBRERO 2021 1,421.22$                           -$                                   6,416.76

23/04/2021 04 127.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA MARZO 2021 1,421.22$                           -$                                   4,995.54

23/04/2021 04 157.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 2A  QNA MARZO 2021 1,459.83$                           -$                                   3,535.71

23/04/2021 04 187.0 23 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A  QNA ABRIL 2021 1,459.83$                           -$                                   2,075.88

23/04/2021 04 7.0 24 CH PAGO RETENC PENSIONES A. 1A PARTE AGUINALDO ABRIL 2021 2,075.88$                           -$                                   0.00

30/04/2021 04 681.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 -$                                   1,459.83$                           1,459.83

15/05/2021 05 806.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,459.83$                           2,919.66

31/05/2021 05 694.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,459.83$                           4,379.49

15/06/2021 06 711.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,459.83$                           5,839.32

18/06/2021 06 8.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,459.83$                           -$                                   4,379.49

30/06/2021 06 720.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,459.83$                           5,839.32

02/07/2021 07 11.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,459.83$                           -$                                   4,379.49



13/07/2021 07 24.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 974.96$                              -$                                   3,404.53

15/07/2021 07 739.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,459.83$                           4,864.36

19/07/2021 07 10.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,459.83$                           -$                                   3,404.53

31/07/2021 07 804.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,459.83$                           4,864.36

31/07/2021 07 280.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   974.96$                              5,839.32

04/08/2021 08 10.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,459.83$                           -$                                   4,379.49

15/08/2021 08 864.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,459.83$                           5,839.32

16/08/2021 08 10.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,459.83$                           -$                                   4,379.49

31/08/2021 08 754.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,459.83$                           5,839.32

01/09/2021 09 10.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,459.83$                           -$                                   4,379.49

02/09/2021 09 7.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA ABRIL  2021 1,459.83$                           -$                                   2,919.66

02/09/2021 09 39.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,459.83$                           -$                                   1,459.83

02/09/2021 09 71.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,459.83$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 10.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   -1,459.83

15/09/2021 09 698.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

15/09/2021 09 10.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   -1,459.83

30/09/2021 09 796.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

01/10/2021 10 10.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,459.83$                           -$                                   -1,459.83

15/10/2021 10 700.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

30/10/2021 10 10.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,459.83$                           -$                                   -1,459.83

31/10/2021 10 870.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

15/11/2021 11 10.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   -1,459.83

15/11/2021 11 720.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

30/11/2021 11 709.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           1,459.83

30/11/2021 11 710.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   3,295.05$                           4,754.88

02/12/2021 12 12.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 3,295.05$                           -$                                   1,459.83

02/12/2021 12 11.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 742.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           1,459.83

15/12/2021 12 743.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   3,295.05$                           4,754.88

16/12/2021 12 13.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 3,295.05$                           -$                                   1,459.83

16/12/2021 12 12.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 301.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   9,151.33$                           9,151.33

20/12/2021 12 300.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   3,861.72$                           13,013.05

21/12/2021 12 36.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 9,151.33$                           -$                                   3,861.72

21/12/2021 12 35.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 3,861.72$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 10.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 731.61$                              -$                                   -731.61

21/12/2021 12 11.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 700.04$                              -$                                   -1,431.65

25/12/2021 12 267.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   700.04$                              -731.61

25/12/2021 12 266.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   731.61$                              0.00

27/12/2021 12 13.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 3,295.05$                           -$                                   -3,295.05

27/12/2021 12 12.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,459.83$                           -$                                   -4,754.88

31/12/2021 12 777.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   3,295.05$                           -1,459.83

31/12/2021 12 776.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,459.83$                           0.00

SUMAS 63,992.32$                         63,992.32$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0082  BUSTAMANTE JIMENEZ RAUL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0083  PALAFOX SUAREZ PASTOR

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/05/2021 05 803.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,093.05$                           1,093.05

31/05/2021 05 691.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,093.05$                           2,186.10

15/06/2021 06 708.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,093.05$                           3,279.15

18/06/2021 06 5.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,093.05$                           -$                                   2,186.10

30/06/2021 06 717.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,093.05$                           3,279.15

02/07/2021 07 8.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,093.05$                           -$                                   2,186.10

13/07/2021 07 22.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 751.01$                              -$                                   1,435.09

15/07/2021 07 736.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,093.05$                           2,528.14

19/07/2021 07 7.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,093.05$                           -$                                   1,435.09

31/07/2021 07 278.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   751.01$                              2,186.10

31/07/2021 07 801.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,093.05$                           3,279.15

04/08/2021 08 7.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,093.05$                           -$                                   2,186.10

15/08/2021 08 861.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,093.05$                           3,279.15

16/08/2021 08 7.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,093.05$                           -$                                   2,186.10

31/08/2021 08 751.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,093.05$                           3,279.15

01/09/2021 09 7.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,093.05$                           -$                                   2,186.10

02/09/2021 09 36.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,093.05$                           -$                                   1,093.05

02/09/2021 09 68.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,093.05$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 7.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   -1,093.05

15/09/2021 09 695.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           0.00

15/09/2021 09 7.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   -1,093.05

30/09/2021 09 792.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           0.00

01/10/2021 10 7.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,093.05$                           -$                                   -1,093.05

15/10/2021 10 696.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           0.00

30/10/2021 10 7.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,093.05$                           -$                                   -1,093.05

31/10/2021 10 866.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           0.00

15/11/2021 11 716.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           1,093.05

15/11/2021 11 7.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 705.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           1,093.05

02/12/2021 12 7.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 737.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           1,093.05

16/12/2021 12 7.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 278.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   2,923.93$                           2,923.93

21/12/2021 12 22.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 2,923.93$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 7.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 563.26$                              -$                                   -563.26

25/12/2021 12 263.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   563.26$                              0.00

27/12/2021 12 7.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,093.05$                           -$                                   -1,093.05

31/12/2021 12 771.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,093.05$                           0.00

SUMAS 21,727.00$                         21,727.00$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0084  NUÑEZ ALBINO MIGUEL ANGEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/05/2021 05 804.0 5 d NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,681.86$                           1,681.86

31/05/2021 05 692.0 6 d NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2021 -$                                   1,681.86$                           3,363.72

15/06/2021 06 709.0 6 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,681.86$                           5,045.58



18/06/2021 06 6.0 135 E PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA JUNIO 2021 1,681.86$                           -$                                   3,363.72

30/06/2021 06 718.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,681.86$                           5,045.58

02/07/2021 07 9.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,681.86$                           -$                                   3,363.72

13/07/2021 07 21.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,180.64$                           -$                                   2,183.08

15/07/2021 07 737.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,681.86$                           3,864.94

19/07/2021 07 8.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 1,681.86$                           -$                                   2,183.08

31/07/2021 07 277.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,180.64$                           3,363.72

31/07/2021 07 802.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   1,681.86$                           5,045.58

04/08/2021 08 8.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 1,681.86$                           -$                                   3,363.72

15/08/2021 08 863.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,681.86$                           5,045.58

16/08/2021 08 9.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 1,681.86$                           -$                                   3,363.72

31/08/2021 08 752.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   1,681.86$                           5,045.58

01/09/2021 09 8.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 1,681.86$                           -$                                   3,363.72

02/09/2021 09 37.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA MAYO  2021 1,681.86$                           -$                                   1,681.86

02/09/2021 09 69.0 2 CH PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA MAYO  2021 1,681.86$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 8.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 1,681.86$                           -$                                   -1,681.86

15/09/2021 09 696.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           0.00

15/09/2021 09 8.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 1,681.86$                           -$                                   -1,681.86

30/09/2021 09 793.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           0.00

01/10/2021 10 8.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 1,681.86$                           -$                                   -1,681.86

15/10/2021 10 697.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           0.00

30/10/2021 10 8.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 1,681.86$                           -$                                   -1,681.86

31/10/2021 10 867.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           0.00

15/11/2021 11 717.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           1,681.86

15/11/2021 11 8.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 1,681.86$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 707.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   1,514.29$                           1,514.29

02/12/2021 12 9.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 1,514.29$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 740.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,514.29$                           1,514.29

16/12/2021 12 10.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,514.29$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 294.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   4,504.89$                           4,504.89

21/12/2021 12 29.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 4,504.89$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 8.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 873.91$                              -$                                   -873.91

25/12/2021 12 264.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   873.91$                              0.00

27/12/2021 12 9.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,681.86$                           -$                                   -1,681.86

31/12/2021 12 773.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,681.86$                           0.00

SUMAS 33,134.06$                         33,134.06$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0085  ZARCO AGUILAR MARTIN

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

30/06/2021 06 715.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   2,532.61$                           2,532.61

30/06/2021 06 716.0 7 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2021 -$                                   1,266.31$                           3,798.92

02/07/2021 07 6.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 2,532.61$                           -$                                   1,266.31

02/07/2021 07 7.0 68 E PAGO P. ALIMENTICIAS 2A QNA JUNIO 2021 1,266.31$                           -$                                   0.00

13/07/2021 07 20.0 70 E PAGO P. ALIMENTICIAS P. VACACIONAL  JULIO 2021 1,719.88$                           -$                                   -1,719.88

15/07/2021 07 735.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,532.61$                           812.73

19/07/2021 07 6.0 69 E PAGO P. ALIMENTICIAS 1A QNA JULIO 2021 2,532.61$                           -$                                   -1,719.88

31/07/2021 07 800.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 -$                                   2,532.61$                           812.73

31/07/2021 07 276.0 7 D NOMINA PRIMA VACACIONAL SEGUNDA PARTE JULIO 2021 -$                                   1,719.88$                           2,532.61

04/08/2021 08 6.0 58 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 2A QNA JULIO 2021 2,532.61$                           -$                                   0.00



15/08/2021 08 860.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,532.61$                           2,532.61

16/08/2021 08 6.0 59 E PAGO. P. ALIMENTICIAS 1A QNA AGOSTO 2021 2,532.61$                           -$                                   0.00

31/08/2021 08 750.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 -$                                   2,532.61$                           2,532.61

01/09/2021 09 6.0 132 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 2A AGOSTO 2021 2,532.61$                           -$                                   0.00

06/09/2021 09 6.0 133 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

15/09/2021 09 694.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

15/09/2021 09 6.0 135 E PAGO RETENC. PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIMBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

30/09/2021 09 791.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

01/10/2021 10 6.0 102 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

15/10/2021 10 695.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

30/10/2021 10 6.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

31/10/2021 10 865.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

15/11/2021 11 6.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

15/11/2021 11 715.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

30/11/2021 11 704.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           2,532.61

02/12/2021 12 6.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 736.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           2,532.61

16/12/2021 12 6.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 303.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   6,696.37$                           6,696.37

21/12/2021 12 6.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,304.11$                           -$                                   5,392.26

21/12/2021 12 38.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 6,696.37$                           -$                                   -1,304.11

25/12/2021 12 262.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,304.11$                           0.00

27/12/2021 12 6.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,532.61$                           -$                                   -2,532.61

31/12/2021 12 770.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,532.61$                           0.00

SUMAS 43,910.60$                         43,910.60$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0086  CAMACHO SANCHEZ JOSE MIGUEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

30/09/2021 09 794.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           5,343.74

15/10/2021 10 698.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           10,687.48

20/10/2021 10 1.0 109 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 5,343.74$                           -$                                   5,343.74

20/10/2021 10 2.0 109 E RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA OCTUBRE/21 5,343.74$                           -$                                   0.00

31/10/2021 10 868.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           5,343.74

09/11/2021 11 1.0 144 E JESSICA FERNANDEZ MORALES PAGO PENSION 2A OCTUBRE 21 5,343.74$                           -$                                   0.00

15/11/2021 11 1.0 145 E JESSICA FERNANDEZ MORALES PAGO PENSION 1A NOVIEMBRE 21 5,343.74$                           -$                                   -5,343.74

15/11/2021 11 718.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           0.00

30/11/2021 11 706.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           5,343.74

02/12/2021 12 8.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 5,343.74$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 738.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           5,343.74

16/12/2021 12 8.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 5,343.74$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 283.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   11,141.11$                         11,141.11

21/12/2021 12 39.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 11,141.11$                         -$                                   0.00

21/12/2021 12 39.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 847.00$                              -$                                   -847.00

25/12/2021 12 298.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   847.00$                              0.00

27/12/2021 12 10.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 5,343.74$                           -$                                   -5,343.74

31/12/2021 12 774.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   5,343.74$                           0.00

SUMAS 49,394.29$                         49,394.29$                         



CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0087  TENORIO RIVERA DANIEL

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

30/09/2021 09 811.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 -$                                   2,175.71$                           2,175.71

15/10/2021 10 715.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,424.43$                           4,600.14

19/10/2021 10 1.0 106 E RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA SEPTIEMBRE/21 TENORIO RIVERA DANIEL 2,175.71$                           -$                                   2,424.43

20/10/2021 10 3.0 110 E RETENC P. ALIMENTICIAS 1A QNA OCTUBRE/21 2,424.43$                           -$                                   0.00

30/10/2021 10 25.0 126 E PAGO RETENC P. ALIMENTICIAS 2A QNA OCTUBRE/21 2,175.71$                           -$                                   -2,175.71

31/10/2021 10 885.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2021 -$                                   2,175.71$                           0.00

15/11/2021 11 735.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,300.07$                           2,300.07

15/11/2021 11 25.0 147 E RETENC PENSIONES ALIMENTICIAS 1A QNA NOVIEMBRE 2021 2,300.07$                           -$                                   0.00

30/11/2021 11 725.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021 -$                                   2,175.71$                           2,175.71

02/12/2021 12 27.0 140 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA NOVIEMBRE 2021 2,175.71$                           -$                                   0.00

15/12/2021 12 758.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,175.71$                           2,175.71

16/12/2021 12 28.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 2,175.71$                           -$                                   0.00

20/12/2021 12 274.0 7 D NOMINA SEGUNDA PARTE AGUINALDO 2021 -$                                   5,796.85$                           5,796.85

21/12/2021 12 18.0 143 E P. ALIMENTICIAS 2A PARTE AGUINALDO DICIEMBRE 2021 5,796.85$                           -$                                   0.00

21/12/2021 12 26.0 144 E P. ALIMENTICIAS 3A PARTE P. VACACIONAL  DICIEMBRE 2021 1,082.86$                           -$                                   -1,082.86

25/12/2021 12 282.0 8 D NOMINA TERCERA PARTE PRIMA VACACIONAL 2021 -$                                   1,082.86$                           0.00

27/12/2021 12 28.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 2,175.71$                           -$                                   -2,175.71

31/12/2021 12 792.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   2,175.71$                           0.00

SUMAS 22,482.76$                         22,482.76$                         

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000001  0008  0088  GARCIA ALEJANDRO URBANO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

15/12/2021 12 739.0 5 D NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,062.75$                           1,062.75

16/12/2021 12 9.0 141 E P. ALIMENTICIAS 1A QNA DICIEMBRE 2021 1,062.75$                           -$                                   0.00

27/12/2021 12 8.0 142 E P. ALIMENTICIAS 2A QNA DICIEMBRE 2021 1,133.60$                           -$                                   -1,133.60

31/12/2021 12 772.0 6 D NOMINA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 -$                                   1,133.60$                           0.00

SUMAS 2,196.35$                           2,196.35$                           

CUENTA: 2117  000000001  000000000000000003  0001  0001  10% MULTAS FEDERALES

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   147,791.81$                       147,791.81

25/02/2021 02 1.0 102 E GOBIERNO DEL EDO DE MEXICO ENTERO DE MULTAS FEDERALES ENERO/21 160,953.00$                       -$                                   -13,161.19

08/07/2021 07 66.0 6 I INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021, 10% MULTAS FEDERALES -$                                   716.30$                              -12,444.89

12/07/2021 07 54.0 8 I INGRESOS DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021, CONV. TRANSITO -$                                   1,216.70$                           -11,228.19

SUMAS 160,953.00$                       149,724.81$                       

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0001  0001  CIA.DE LUZ Y FUERZA DEL CENTRO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0001  0002  MARIO REYES GARCIA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO



01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0001  0003  LEON GONZALE FLAVIO EDUARDO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0001  0004  MARIA ELENA GOMEZ LASTIRI

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0002  0001  COLLADO CORONA JOSE ANTONIO

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0002  0002  ODORICO ROGERIO VILLAVICENCIO DIAZ

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000001  000000000000000001  0003  0001  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000002  000000000000000001  0001  0001  BANORTE

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000003  000000000000000001  0001  0001  DEPOSITOS EN GARANTIA 1993

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2119  000000004  000000000000000001  0001  0001  DIF LERMA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   



CUENTA: 2119  000000004  000000000000000001  0002  0001  OPDAPAS LERMA

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2151  000000001  000000000000000001      INGRESOS 2017

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2221  000000001  000000000000000001  0001    BANCA MIFEL S.A. 39,500,000.00 No CREDITO 001149032

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2221  000000001  000000000000000001  0002    BANCA MIFEL S.A. 25,000,000.00 No CREDITO 001271563

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2221  000000001  000000000000000002  0003    CONVENIO ISSEMYM 2010

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2221  000000001  000000000000000003  0001    CREDITO BANORTE 62,496,000.0 CRED. NUM 51181222 TASA TIIE+2

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2221  000000001  000000000000000003  0002    CREDITO BANORTE 33,379,000.00 CRED.NUM 51790556 TASA TIIE+2

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   -$                                   0.00

SUMAS -$                                   -$                                   

CUENTA: 2233  000000001  000000000000000001  0001    CONVENIO ISSEMYM

FECHA MES RENG NoPOL TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                   15,304,060.34$                  15,304,060.34

31/01/2021 01 62.0 26 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ENERO 2021 75,835.94$                         -$                                   15,228,224.40

28/02/2021 02 65.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE FEBRERO 2021 76,624.63$                         -$                                   15,151,599.77

31/03/2021 03 55.0 27 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE MARZO 2021 77,421.52$                         -$                                   15,074,178.25

31/03/2021 03 56.0 27 I CORRECCIÓN SALDO CONV ISSEMYM -72,534.01$                         -$                                   15,146,712.26

30/04/2021 04 58.0 25 I PARTICIPACIONES FEDERALES DEL MES DE ABRIL 2021 78,226.71$                         -$                                   15,068,485.55




